
Produktový katalog je platný od 1. 4. 2013. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Výrobky s označením “NOVINKA” je možné objednat od 1. 6. 2013. Vydání č. 01/2013. Změny vyhrazeny.

KATALOG 2013 

Sprchové kouty

Vaničky Vany Hydromasáže



33

Při vývoji a výrobě našich výrobků je samozřejmostí 
ohleduplnost k životnímu prostředí. Společnost 
Roltechnik je držitelem certifikátů kvality 
a enviromentálního managementu podle 
mezinárodních norem (EN ISO 9001 a 14001). 

 

Vážení zákazníci, 

značku Roltechnik již můžete najít v české, 
slovenské, maďarské, litevské, lotyšské,  
polské, rakouské, chorvatské a jiné evropské 
domácnosti, spolu s jejími spokojeně se 
sprchujícími a  koupajícími se uživateli. Stále více 
našich zákazníků si do svých koupelen vybírá to 
nejmodernější vybavení kategorie „wellness“ – 
hydromasáže a parní boxy.  

To ale neznamená, že jsme odešli od své hlavní 
obchodní strategie,spočívající v tom, že jsme 
schopni splnit jakékoliv přání a požadavek 
zákazníků. V sortimentu naší firmy lze najít 
řešení skutečně pro každou  koupelnu, včetně 
netypizovaných výrobků na míru. 

významná evropská výrobní 
a obchodní společnost  
s působností již ve více  
než 15 zemích Evropy!

Jsme
výrobní závod ČERVENÁ VODA

sídlo společnosti TŘEBAŘOV

Jiří Šejnoha
generální ředitel



4 5544

SPRCHOVÉ KOUTY

20–81

5

HITECH
HORIZON

HHR2 24

HHOL1+HHOP1 25 HHOL(P)1+HBP(L) 25

HHNL(P)1 24

X(
Y

)

X(Y)

C

X(
Y

)

X(Y)

HHOL1

H
H

O
P

1
CC

Y

HHNL1

HHOL1

H
B

P

X(
Y

)

X(Y)

HITECH
HORIZON  

PLUS

22–25

26–29

OBSAH SPRCHOVÉ KOUTY

ZCELA BEZRÁMOVÁ A PŘIZPŮSOBIVÁ SÉRIE

NOVINKA                     

X(
Y

)

X(Y)

C

HPR2 28

CC

Y

HPNL1

HPNL(P)1 28

X(
Y

)

X(Y)

HPOL1

H
P

O
P

1

HPOL1+HPOP1 29

HPOL1

H
P

B
P

X(
Y

)

HPOL(P)1+HPBP(L) 29

27
HITECH HORIZON PLUS

KINEDOOR  
LINE 30–33

KINEDOOR
NOVÉ POUŽITÍ

30
0

X

Y

WALK IN “B” 36
30

0

X

WALK IN “C” 36

30
0

900

90
0

WALK IN “D” 37

1500

90
0

90
0

900

30
0

WALK IN “E” 37

33

KID2

K
IBY

KID2+KIB 32

Y

C

KID2

KID2 32

WALK  
IN LINE 34–39

X

30
0

WALK IN “A” 36



766 7

 33

OBSAH SPRCHOVÉ KOUTY

X

Y

WALK IN “F” 37

X

WALK IN “G” 38

X

WALK IN “H” 38

1500

90
0

900

30
0

WALK IN “I” 38

NOVINKA

NOVINKA 

PŘÁLI JSTE SI VELKÉ ZRCADLO?

TZOL1
+

TZOP1
JAK SI OBJEDNAT ZRCADLO | 39

ELEGANT 
LINE 40–46

X(
Y

)

X(Y)

C

GR2 42

X(
Y

)

X(Y)

GDOL1

G
D

O
P

1

GDOL1+GDOP1 44

GDOL1

G
B

P

X(
Y

)

X(Y)

GDOL(P)1+GBP(L) 44

57

X(
Y

)

X(Y)

C

GRL(P)1 43

CC

Y

GDNL1

GDNL(P)1 45

Y

C

GDN2 45

X(
Y

)

X(Y)

C

X(
Y

)

X(Y)

C

TR1 50 TR2 51

TDO1

TBX(
Y

)

X(Y)

TDO1

TD
O

1X(
Y

)

X(Y)

TDO1+TDO1 52 TDO1+TB 52

TCO1

X(
Y

)

X(Y)

TC
O

1

TCO1+TCO1 53

TCO1

X(
Y

)

X(Y)

TB

TCO1+TB 53

Y

TDN1

C

Y

C

TDN1 54 TDN2 56TCN1 55

TCN1

Y

C

TCN2 55

Y

TCN2

C

PROČ SI 
VYBRAT 

47

Z
(V

)

X(Y)

C
2

C1

GR2 120×80 46GR2 120×80

NOVINKA

INTIMA - DISKRÉTNĚ S VÝHLEDEM

NOVINKA

48

TOWER  
LINE

48–57

X(
Y

)

X(Y)

C

TR2 LIGHT 54



98

ECS2 65 ECD2 65 ECDO1 66

ECR2 64

ECDO1+ECDB 67

ECR1 64

8 9

OBSAH SPRCHOVÉ KOUTY

AMBIENT  
LINE

PROXIMA  
LINE

CLASSIC 
LINE

EXCLUSIVE 
LINE

58–61 68–73

74–81

62–67

Y

C

AMD2

Y

Y

C

AMR2N 60 AMD2 60

AMD2

A
M

B

Y

AMD2+AMB 61

NOVINKA

NOVÝ ROZMĚR V TĚSNOSTI
58

Y

PXDO1N

C

PXDO1N 71

PXDO1N

P
XB

N

Y

PXDO1N+PXBN 72

Y

Y

C

PXR2N 70

Y

Y

C

PXS2L

P
XS

2P

PXS2L+PXS2P 71

Y

C

PXD2N

PXD2N 72

PXD2N

P
XB

N

Y

PXD2N+PXBN 73

Y

Y

C

CR2 76

Y

Y

C

CS2 76 CSB 77

Y

C

CD4

CD4 77

Y

PD3N

C

PD3N 79

P
S

B

Y

PD3N

PD3N+PSB 79

Y

C

CDZ2 78

C
Z

B

CDZ2

Y

CDZ2+CZB 78

Y

CDO2

C

CDO2 81

C
D

B

Y

CDO2

CDO2+CDB 81

Y

CDO1

C

CDO1 80

CDO1

C
D

B

Y
CDO1+CDB 80

Y

Y

C

Y

Y

C

Y

Y

C

Y

C

ECD2

Y

ECDO1

C

Y



1110

OBSAH VANIČKY / VANY

10

VANIČKY

AKRYLÁTOVÉ
VANY

82-88

89-97

11

Z LITÉHO MRAMORU

OBDELNÍKOVÉAKRYLÁTOVÉ

84–85

90–93

86–88

FLAT ROUND 85

RECTAN-M 84

COLA 86

WALK IN 85

TAHITI-P 88

FLAT KVADRO 85

TAHITI-M 84

HAWAII-P 88 HAWAII-P

INTEGRO 83

FLAT KVADRO 86 VANESSA  
NEO 
 
 
 
 
 

 
 
90

KUBIC 
 
 
 
 
 
 

 
 
90

KUBIC 
 
 
 
 
 
 

 
 
91

KUBIC 
 
 
 
 
 
 

 
 
91

MACAO-M 84

COLA-P 88

HAWAII 86

FLAT ASYMMETRIC 87 FLAT KVADRO 87



1312

OBSAH VANY / WELLNESS

12 13

VANOVÉ ZÁSTĚNY

98–101

SAVONA 
 
 
 
 
 
 

 
 
92

KUBIC CORNER 
 
 
 
 
 
 

 
 

94

ISABELLA NEO 
 
 
 
 
 
 

 
 

96

SAVONA 
 
 
 
 
 
 

 
 
92

MINI 
 
 
 
 
 
 

 
 
95

AMORE 
 
 
 
 
 
 

 
 
97

MALIBU 
 
 
 
 
 
 

 
 
93

ACTIVA 
 
 
 
 
 
 

 
 
95

FLORA 
NEO 
 
 
 
 
 

 
 
93

KUBIC  
ASYMMETRIC 

 
 
 
 
 

 
 

96

TV2 
 
 
 
 
 
 

 
 

99

SCREEN MINI 
 
 
 
 
 
 

 
 

100

PV3 + PVB 
 
 
 
 
 
 

 
 
101

SABRINA 
NEO 

 
 
 
 
 

 
 

94

SWING 
 
 
 
 
 
 

 
 

98

PH2/ PH3 
 
 
 
 
 
 

 
 

99

TV1 
 
 
 
 
 
 

 
 

98

DLS 900  
(L/P) 

 
 
 
 
 

 
 

108

DLS 1150 
(L/P) 

 
 
 
 
 

 
 

108

CH2 / CH3 
 
 
 
 
 
 

 
 

100

WELLNESS

102-113

HYDROMASÁŽNÍ 
SYSTÉMY

PARNÍ 
BOXY

104–107

108–109

BASIC HYDRO 

BASIC AIR 

BASIC COMBI 

EASY HYDRO 

EASY AIR 

COMFORT 
 

 104-105

EXTREME HORIZON 

EXTREME AXIS 

MAXUS EXTREME 

COLOURTERAPIE 

 

 106-107

LLR 
 
 
 
 
 
 

 
 

109



14 151514

OBSAH PŘÍSLUŠENSTVÍ / SANIPRO

14 15

RELAX  
SOFT 

 
 
 
 

 
 
 

110

LUCE  
ROUND 

 
 
 
 
 

 
 

111

CRISTALLO 
 
 
 
 
 
 

 
 

112

RELAX 
QUADRO 

 
 
 
 

 
 
 

110

LUCE  
KVADRO 

 
 
 
 

 
 
 

111

LUSTRO  
INTEGRO 

 
 
 

 
 
 
 

113

114 114

115

NIRO
 
 
 
 
 
 

 
 

112

PŘÍSLUŠENSTVÍ

114-115

116-129

MASÁŽNÍ  
PANELY

SPRCHOVÉ  
SOUPRAVY

MONTÁŽNÍ 
SADA K 
VANIČKÁM

VANIČKOVÉ  
SIFONY A  
VANOVÉ  
SIFONY

PODHLAVNÍKY 
 A MADLA

SEDÁTKA  
DO SPRCHOVÝCH KOUTŮ

110–113

114

NOHY  
K VANÁM

CHEMIE  
ÚDRŽBA

114

VANOVÁ  
SEDÁTKA

115

115

115

SPRCHOVÉ  
KOUTY 116–121

GRADO 
 
 
 
 
 

 
 
 

116

DENVER 
 
 
 
 
 

 
 
 

117

HOUSTON 
NEO 

 
 
 
 

 
 
 

118

AUSTIN 
 
 
 
 
 

 
 
 

116

HGR2 
 
 
 
 
 

 
 
 

117

SPCR2 
 
 
 
 
 

 
 
 

118

115



1716

OBSAH SANIPRO / OSTATNÍ

16 17

NAŠE ZASTOUPENÍ V EVROPĚ

142-143

VŠEOBECNÉ INFORMACE

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
 130-141

LD3+LSB 
 
 
 
 
 

 
 
 

120

DREAM-M 
 
 
 
 
 

 
 
 

122

DREAM-P 
 
 
 
 
 

 
 
 

122

VIKI LUX 
 
 
 
 
 

 
 
 

123

PORTLAND 
NEO 

 
 
 
 

 
 
 

120

ALOHA-M 
 
 
 
 
 

 
 
 

122

MICHIGAN 
 
 
 
 

 
 
 
 

126

NERO  
DEEP 

 
 
 
 

 
 
 

128

GENT 
 
 
 
 

 
 
 
 

126

MIAMI 
 
 
 
 
 

 
 
 

128

NERO 
 
 
 
 
 

 
 
 

127

NERO  
LUX 

 
 
 
 

 
 
 

127

ALOHA-P 
 
 
 
 

 
 
 
 

122

SEMIDEEP 
NEO 

 
 
 
 

 
 
 

123

BUFFALO  
NEO 

 
 
 
 

 
 
 

121

SPRCHOVÉ  
VANIČKY

MASÁŽNÍ  
BOXY

MASÁŽNÍ PANELY
A
SPRCHOVÉ SETY

VANY

122–123

125–128

129

124

ORLANDO 
NEO 

 
 
 
 

 
 
 

119

SPCS2 
 
 
 
 
 

 
 
 

119

CLASSIC NEO | 124TULLIP | 123

SIMPLE 
 
 
 
 
 

 
 
 

125

ARES  
NEO 

 
 
 
 

 
 
 

125

SCREEN | 124



191818

SKLO BEZ OŠETŘENÍ

PŘED

NANOGLASS

Moderní povrchová úprava proti vodě a 
špíně na bázi nanotechnologií s ochranným 
efektem, který je založený na principu 
lotosového efektu, slouží pro snadnou údržbu 
sprchového koutu a zajistí jeho bezvadný 
vzhled.

Nanoglass je unikátní povrchová ochrana pro sklo 
a glazovanou keramiku, která zabraňuje usazování 
nečistot všeho druhu včetně vodního kamene 
a mastnoty. Sklo a keramika ošetřená ochranou 
Nanoglass má vysokou mechanickou odolnost 
proti otěru a silně odpuzuje vodu a olejové 
sloučeniny. Povrch se navíc velmi dobře udržuje.

NANOGLASS ZDARMA 
Ochrannou vrstvou Nanoglass jsou opatřeny 
standardně všechny sprchové kouty a parní 
boxy značky Roltechnik. Oproti jiným výrobcům 
uvedených produktů ale za tuto výbavu neplatíte!  

JAK TO FUNGUJE? 
Povrch bez vrstvy Nanoglass představuje 
„magnet“ pro vodní kapky, které se na něm 

rozplynou do tenké vrstvy, zaschnou a zůstane po 
nich stopa včetně viditelného vodního kamene. 
Nanoglass generace vytváří anorganickou 
molekulární mřížku z nanočástic skla, jejíž 
uspořádání umožňuje tvorbu zakulacených 
vodních kapek, které poté odtékají a nezasychají 
na stěnách. Mřížka totiž umožňuje přísun vzduchu 
pod dopadající kapky, kapky se tak snadněji 
tvarují do kuliček a odtékají z povrchu pryč. Stěny 
tak zůstávájí čisté bez nehezkých stop vodního 
kamene.  

JAK O MODERNÍ TECHNOLOGII PEČOVAT 
V počáteční fázi stačí povrchy po použití řádně 
opláchnout proudem vody.  
Po delším používání lze nečistoty z plochy skla 
lehce odstranit při použití běžných saponátových 
čistících prostředků. V žádném případě 
nepoužívejte abrasivních čistících prostředků, 
ocelových drátěnek a koncentrátů na bázi kyselin 
či zásad.

SKLO S TECHNOLOGIÍ

PO

  
PERLIČKY KAPALINY 
SE SNADNO KUTÁLÍ 

PO POVRCHU A 
ODEBEROU S SEBOU 

ČÁSTICE NEČISTOT, 
KTERÉ TAM PŘEDTÍM 

ULPĚLY. 

LOTOSOVÝ EFEKT VLASTNOSTI NANOGLASS

INSPIROVALI
JSME SE PŘÍRODOU

Moderní povrchová úprava proti vodě a 
špíně na bázi nanotechnologií s ochranným 
efektem, který je založený na principu 
lotosového efektu, slouží pro snadnou údržbu 
sprchového koutu a zajistí jeho bezvadný 
vzhled.

Chcete mít váš 
sprchový kout 
stále jako nový?

19

COMPLETE CARE

Máme pro Vás sadu pro kompletní péči!
Nový dokonalejší, snadno použitelný profesionální systém pro čištění, obnovu 

a ochranu skel sprchových koutu, zrcadel a keramiky. 

S touto sadou NANOGLASS COMPLETE CARE nyní ještě snadněji předejdete

usazování vodního kamene, mýdla a zbytku nečistot ve sprchovém koutu.

TYP obsah
objednací

číslo
způsob 
dodání

CENA
bez DPH

NANOGLASS COMPLETE CARE
Cleaner, Limescale Remover,Protector, sada utěrek - 3 typy 

3×500ml 5139800 S 1 030 Kč

NANOGLASS CLEANER 1×500ml 5139810 S 580 Kč

STĚRKA NA SLO 8000201 S 242 Kč

1. krok | CLEANER 500ml
Vysoce výkonný čistič skleněných výplní 

2. krok | LIMESCALE REMOVER 500ml
Odstraňuje vodní kámen, mýdlo a zbytky nečistot 

3. krok | NANOGLASS PROTECTOR 500ml
Vytváří průhledný a neviditelný ochranný štít na skle

Unikátní sada pro údržbu  
sprchového koutu. Snadné 
použití ve třech krocích.  
Při správném používání Vám 
tato sada umožní 2letou údržbu 
Vašeho sprchového koutu.

Navíc!  
 

ml

N

NOVINKA

STĚRKA NA SKLO 

DOKONALÝ VZHLED  
VE TŘECH KROCÍCH

RKA 

chrom / nerez ocel



212020

Sprchové  
kouty
Styl

Možnosti

Materiály

Inspirace

Eko

Unikátní konstrukce navržená pro urychlení  
montáže a zákazníky oceňovaný módní design.

Bezkonkurenční ceny, navíc lze využít  
i montáž přímo od výrobce!

Speciální povrchová úpravu skla usnadňující  
údržbu a prodlouženou záruční dobu.

K dokonalosti dotažené detaily  
slibují nový zážitek ze sprchování.

Při výrobě sprchových koutů dodržuje společnost Roltechnik  
všechny požadavky enviromentálního managementu podle 
mezinárodních norem EN ISO 14001.

21



BAREVNÉ PROVEDENÍ PROFILŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA SKLA

TYPY VÝPLNÍ

02 transparent

00 brillant Nanoglass II

6+8 mm bezpečnostní sklo

HITECH HORIZON

SPRCHOVÉ KOUTY

22

Ztělesňuje kombinaci toho nejlepšího, co dnes 
muže společnost Roltechnik nabídnout. Elegantní 
série sprchových koutu používá nejmodernejší 
technologie, závěsy v povrchové úpravě chrom 
s 3fázovým zdvihovým mechanismem, který 
umožnuje jak aretaci v poloze otevření a zavření, 
tak i užitečnou mikroventilaci. 
Zapuštění závěsu Easy Clean ve skle zaručuje 
dokonalou hygienu. K tomu všemu nová gene- 
race minimalistického Easy Install Mini a jak už je 
u výrobku kategorie Extreme Wellness zvykem, 
montáž včetně zaměření Zdarma.

•  EASY INSTALL v minimalistickém designu

•  3fázový zdvihový mechanismus se STOP funkcí

• integrované závěsy EASY CLEAN

• NEVIDITELNÉ TĚSNĚNÍ – nový trend designových 
sprchových koutů. Touto úpravou jsme dosáhli 
„průhledného“ vzhledu sprchového koutu a zároveň 
dokonalé těsnosti.

ZDARMA
ATYP

BEZ PŘÍPLATKU
 

ZDARMA

Moderní design vychází ze spojení hranatého tvaru pantu, madla a vzpěry
- to vše v povrchové úpravě chrom.

23

Integrované závěsy - EASY CLEAN



sprchové dveře s jednokřídlými dveřmi pro 
instalaci do niky

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými 
otevíracími dveřmi

HHNP1

HHR2

HITECH HORIZON

HHOL1+HBP čtvercový sprchový kout s jednokřídlými 
otevíracími dveřmi a pevnou stěnou

HHOL1+HHOP1 čtvercový sprchový kout 
s dvoukřídlými otevíracími dveřmi

SPRCHOVÉ KOUTY

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HHR2/900 270-9000000-00-02 881-891 2007* 490 brillant transparent Z 27 992 Kč

HHR2/1000 270-1000000-00-02 981-991 2007* 490 brillant transparent Z 28 658 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HHNP1 do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 21 825 Kč

HHNL1 do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 21 825 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HHNP1/800 272-800000P-00-02 782-815 2007* 495 brillant transparent Z 19 825 Kč

HHNP1/900 272-900000P-00-02 882-915 2007* 595 brillant transparent Z 20 325 Kč

HHNP1/1000 272-100000P-00-02 982-1015 2007* 595 brillant transparent Z 20 825 Kč

HHNP1/1100 272-110000P-00-02 1082-1115 2007* 695 brillant transparent Z 21 325 Kč

HHNP1/1200 272-120000P-00-02 1182-1215 2007* 695 brillant transparent Z 21 825 Kč

HHNL1/800 272-800000L-00-02 782-815 2007* 495 brillant transparent Z 19 825 Kč

HHNL1/900 272-900000L-00-02 882-915 2007* 595 brillant transparent Z 20 325 Kč

HHNL1/1000 272-100000L-00-02 982-1015 2007* 595 brillant transparent Z 20 825 Kč

HHNL1/1100 272-110000L-00-02 1082-1115 2007* 695 brillant transparent Z 21 325 Kč

HHNL1/1200 272-120000L-00-02 1182-1215 2007* 695 brillant transparent Z 21 825 Kč

X(
Y

)

X(Y)

C

X
8GLASSY

CC

Y

HHNL1 HHNP1

NEVIDITELNÉ TĚSNĚNÍ

EASY INSTALL - v minimalistickém designu

NOVINKA

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

HHOP(L)1 - sprchové dveře jednokřídlé

Atypické provedení:

HBP(L) - boční stěna

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HHOP1 do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 17 658 Kč

HHOL1 do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 17 658 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HBP do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 11 158 Kč

HBL do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 11 158 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HHOP1/800 271-800000P-00-02 781-791 2007* 515 brillant transparent Z 16 325 Kč

HHOP1/900 271-900000P-00-02 881-891 2007* 615 brillant transparent Z 16 658 Kč

HHOP1/1000 271-100000P-00-02 981-991 2007* 615 brillant transparent Z 16 992 Kč

HHOP1/1100 271-110000P-00-02 1081-1091 2007* 715 brillant transparent Z 17 325 Kč

HHOP1/1200 271-120000P-00-02 1181-1191 2007* 715 brillant transparent Z 17 658 Kč

HHOL1/800 271-800000L-00-02 781-791 2007* 515 brillant transparent Z 16 325 Kč

HHOL1/900 271-900000L-00-02 881-891 2007* 615 brillant transparent Z 16 658 Kč

HHOL1/1000 271-100000L-00-02 981-991 2007* 615 brillant transparent Z 16 992 Kč

HHOL1/1100 271-110000L-00-02 1081-1091 2007* 715 brillant transparent Z 17 325 Kč

HHOL1/1200 271-120000L-00-02 1181-1191 2007* 715 brillant transparent Z 17 658 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HBP/800 273-800000P-00-02 781-791 2007 — brillant transparent Z 10 742 Kč

HBP/900 273-900000P-00-02 881-891 2007 — brillant transparent Z 10 825 Kč

HBP/1000 273-100000P-00-02 981-991 2007 — brillant transparent Z 11 158 Kč

HBL/800 273-800000L-00-02 781-791 2007 — brillant transparent Z 10 742 Kč

HBL/900 273-900000L-00-02 881-891 2007 — brillant transparent Z 10 825 Kč

HBL/1000 273-100000L-00-02 981-991 2007 — brillant transparent Z 11 158 Kč

X
8GLASSY

C

HHOL1

X(
Y

)

X(Y)

HHOL1

H
H

O
P

1

C

HHOP1

X
8GLASSY

HBL

HHOL1

H
B

P

X(
Y

)

X(Y) HBP

HBL

H
H

O
P

1

2524



BAREVNÉ PROVEDENÍ PROFILŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA SKLA

TYPY VÝPLNÍ

02 transparent

00 brillant Nanoglass II

6+8 mm bezpečnostní sklo

SPRCHOVÉ KOUTY

26

Zcela bezrámový a vysoce přizpůsobivý program, 
který klade důraz na jedinečný design spojený 
s inovativní technologií pro vysokou funkčnost a 
nejlepší kvalitu zpracování

• 3fázový zdvihový mechanismus se STOP funkcí

• integrované závěsy EASY CLEAN

• NEVIDITELNÉ TĚSNĚNÍ – nový trend designových 
sprchových koutů. Touto úpravou jsme dosáhli 
„průhledného“ vzhledu sprchového koutu a 
zároveň dokonalé těsnosti.

• S touto sérií se můžete sami rozhodnou, zda 
použijete prahovou lištu nebo jen speciální dveřní 
těsnění, které akcentuje důraz na průhledný dojem 
celého sprchového prostoru

ZDARMA
ATYP

BEZ PŘÍPLATKU
 

ZDARMA

HITECH HORIZON PLUS

Ostré geometrické tvary pantů, madla a vzpěr v povrchové úpravě chrom dodávají 
sprchovému koutu moderní vzhled.

27

Integrované závěsy - EASY CLEAN

NOVINKA



sprchové dveře s jednokřídlými dveřmi pro 
instalaci do niky

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými 
otevíracími dveřmi

HPNP1

HPR2

HITECH HORIZON PLUS

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HPR2/900 274-9000000-00-02 879-893 2007* 490 brillant transparent Z 29 465 Kč

HPR2/1000 274-1000000-00-02 979-993 2007* 490 brillant transparent Z 30 166 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HPNP1 do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 22 974 Kč

HPNL1 do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 22 974 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HPNP1/800 276-800000P-00-02 793-807 2007* 495 brillant transparent Z 20 868 Kč

HPNP1/900 276-900000P-00-02 893-907 2007* 595 brillant transparent Z 21 395 Kč

HPNP1/1000 276-100000P-00-02 993-1007 2007* 595 brillant transparent Z 21 921 Kč

HPNP1/1100 276-110000P-00-02 1093-1107 2007* 695 brillant transparent Z 22 447 Kč

HPNP1/1200 276-120000P-00-02 1193-1207 2007* 695 brillant transparent Z 22 974 Kč

HPNL1/800 276-800000L-00-02 793-807 2007* 495 brillant transparent Z 20 868 Kč

HPNL1/900 276-900000L-00-02 893-907 2007* 595 brillant transparent Z 21 395 Kč

HPNL1/1000 276-100000L-00-02 993-1007 2007* 595 brillant transparent Z 21 921 Kč

HPNL1/1100 276-110000L-00-02 1093-1107 2007* 695 brillant transparent Z 22 447 Kč

HPNL1/1200 276-120000L-00-02 1193-1207 2007* 695 brillant transparent Z 22 974 Kč

X(
Y

)

X(Y)

C

X
8GLASS

Y

CC

Y

HPNL1 HPNP1

28

DVEŘNÍ TĚSNĚNÍ - bez prahové lišty 

NOVINKA

NOVINKA

NEVIDITELNÉ TĚSNĚNÍ

HPOL1+HPBP čtvercový sprchový kout s jednokřídlými 
otevíracími dveřmi a pevnou stěnou

HPOL1+HPOP1 čtvercový sprchový kout 
s dvoukřídlými otevíracími dveřmi

SPRCHOVÉ KOUTY

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

HPOP(L)1 - sprchové dveře jednokřídlé

Atypické provedení:

HPBP(L) - boční stěna

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HPOP1 do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 18 587 Kč

HPOL1 do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 18 587 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HPBP do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 11 745 Kč

HPBL do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 11 745 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HPOP1/800 275-800000P-00-02 779-793 2007* 515 brillant transparent Z 17 184 Kč

HPOP1/900 275-900000P-00-02 879-893 2007* 615 brillant transparent Z 17 535 Kč

HPOP1/1000 275-100000P-00-02 979-993 2007* 615 brillant transparent Z 17 886 Kč

HPOP1/1100 275-110000P-00-02 1079-1093 2007* 715 brillant transparent Z 18 237 Kč

HPOP1/1200 275-120000P-00-02 1179-1193 2007* 715 brillant transparent Z 18 587 Kč

HPOL1/800 275-800000L-00-02 779-793 2007* 515 brillant transparent Z 17 184 Kč

HPOL1/900 275-900000L-00-02 879-893 2007* 615 brillant transparent Z 17 535 Kč

HPOL1/1000 275-100000L-00-02 979-993 2007* 615 brillant transparent Z 17 886 Kč

HPOL1/1100 275-110000L-00-02 1079-1093 2007* 715 brillant transparent Z 18 237 Kč

HPOL1/1200 275-120000L-00-02 1179-1193 2007* 715 brillant transparent Z 18 587 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HPBP/800 277-800000P-00-02 779-793 2007 — brillant transparent Z 11 307 Kč

HPBP/900 277-900000P-00-02 879-893 2007 — brillant transparent Z 11 395 Kč

HPBP/1000 277-100000P-00-02 979-993 2007 — brillant transparent Z 11 745 Kč

HPBL/800 277-800000L-00-02 779-793 2007 — brillant transparent Z 11 307 Kč

HPBL/900 277-900000L-00-02 879-893 2007 — brillant transparent Z 11 395 Kč

HPBL/1000 277-100000L-00-02 979-993 2007 — brillant transparent Z 11 745 Kč

X
8GLASS

Y

C

HPOL1

X(
Y

)

X(Y)

HPOL1

H
P

O
P

1

C

HPOP1

X
8GLASS

Y

HPBL

HPOL1

H
P

B
P

X(
Y

)

X(Y) HPBP

HPBL

H
P

O
P

1

29



02 transparent

00 brillant

KINEDOOR LINE

30

NOVINKA

Nanoglass II

BAREVNÉ PROVEDENÍ PROFILŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA SKLA

TYPY VÝPLNÍ

SPRCHOVÉ KOUTY

8 mm bezpečnostní sklo

Všechny série sprchových koutů mají svá tech-
nická omezení – ano, to platilo doposud. Díky 
dimenzování novinky v oblasti velkoprostorových 
na ty nejrozsáhlejší a nejkomfortnější prostory, 
však můžeme směle říct – to, co nejde jinde, zde 
půjde určitě. Kinedoor Line poskytuje řešení i pro 
ty nejsmělejší plány. To vše při použití masivních 
kinetických pojezdů zajištujících tichý chod s min-
imálním úsilím při otevírání. 8 mm bezpečnostní skla 
a možnosti instalace, které jinde nenajdete. Hledáte 
skutečně prostorné řešení pro sprchový kout nebo 
potřebujete rozdělit prostor ve Vaší koupelně? Pak 
jste tu správně. Samozřejmě s doživotní zárukou a 
profesionální montáží včetně zaměření v ceně.

•  univerzální posuvné dveře do niky nebo v kombinaci 
s pevnou stěnou

•  standardní rozměry dveří od 1 300 do 2 000mm

•  Novinka – zavírání na magnetické těsnění zajistí  
dostatečnou těsnost

31

Nové prahové komponenty 
pro dokonalou těsnost  

 

ZDARMA

ZDARMA
ATYP

BEZ PŘÍPLATKU

Masivní multifunkční madloNerezové ložiskové pojezdy

NOVINKA



sprchové dveře posuvné pro instalaci 
do niky 

sprchové dveře posuvné v kombinaci 
s pevnou stěnou KID2+KIB

KID2

KID2 - sprchové dveře posuvné

Atypické provedení:

KIB - boční stěna

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

KID2 do 2000mm do 2 000mm brillant transparent Z 37 492 Kč

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

KIB do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 11 075 Kč

Y

C

KID2 KID2

KID2

K
IBY

KID2

K
IB

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

KID2/1300 970-1300000-00-02 1150-1310 2000 410-560 brillant transparent Z 31158 Kč

KID2/1500 970-1500000-00-02 1300-1510 2000 460-660 brillant transparent Z 33 908 Kč

KID2/1800 970-1800000-00-02 1500-1810 2000 510-810 brillant transparent Z 35 825 Kč

KID2/2000 970-2000000-00-02 1800-2010 2000 710-910 brillant transparent Z 37 492 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

KIB/900 971-9000000-00-02 860-885 2000 — brillant transparent Z 10 408 Kč

KIB/1000 971-1000000-00-02 960-985 2000 — brillant transparent Z 11 075 Kč

KID2

K
IB

K
IB

KINEDOOR LINE

32 33

DALŠÍ POUŽITÍ

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení



02 transparent

00 brillant

WALK IN LINE

34

Nanoglass II

BAREVNÉ PROVEDENÍ PROFILŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA SKLA

TYPY VÝPLNÍ

SPRCHOVÉ KOUTY

8 mm bezpečnostní sklo

•  integrované kování rohového napojení skel

•  ochranná hliníková lišta na spodních hranách skel

•  NOVINKA – možnost objednání jakéhokoliv skla  
v provedení „mirror effect

Užijte si pohodlí volného prostoru v naší modu-
lární koncepci WALK IN LINE. Volný prostor 
umocněný použítím velkých skleněných výplní z 
8mm bezpečnostního skla ošetřených povrchovou 
úpravou NANOGLASS. 

Pojďte si vybrat z nejširší škály tvarů a velikostí, 
nebo jen požádejte o individuální řešení.

35

Vzpěra v povrchové úpravě Brillant
(délka vzpěry max 100cm)

Kování v povrchové úpravě Brillant Ochranná hliníková lišta  v povrchové 
úpravě Brillant

NOVINKA



h* - Bauhöhe mit Verstrebung eingerechnet / height including supporting elementsh* - Bauhöhe mimitt VVeersstretrebung eingngerechnh eet / / height inclucludind g suppportingg elements

A

C

X

30
0

30
0

X

X: 1000 / 1200 / 1400 / 1500

B

X: 1000 / 1200 / 1400 / 1500
Y:  800  /  900  / 1000

X: 900 / 1000 / 1200 / 1400 / 1500

WALK IN LINE

36

X

30
0

TYP Objednací číslo
instalační

rozměr (x,y)
výška 

(h)
PROFIL VÝPLŇ

způsob
dodání

CENA
bez DPH

WALK A/1000 934-1000000-00-02 1000 2026* brillant transparent Z 22 492 Kč

WALK A/1200 934-1200000-00-02 1200 2026* brillant transparent Z 22 908 Kč

WALK A/1400 934-1400000-00-02 1400 2026* brillant transparent Z 23 742 Kč

WALK A/1500 934-1500000-00-02 1500 2026* brillant transparent Z 24 158 Kč

WALK B/1000/800 935-1000800-00-02 1000×800 2026* brillant transparent Z 21 492 Kč

WALK B/1000/900 935-1000900-00-02 1000×900 2026* brillant transparent Z 21 658 Kč

WALK B/1000/1000 935-1000100-00-02 1000×1000 2026* brillant transparent Z 22 075 Kč

WALK B/1200/800 935-1200800-00-02 1200×800 2026* brillant transparent Z 22 325 Kč

WALK B/1200/900 935-1200900-00-02 1200×900 2026* brillant transparent Z 23 742 Kč

WALK B/1200/1000 935-1200100-00-02 1200×1000 2026* brillant transparent Z 24 158 Kč

WALK B/1400/800 935-1400800-00-02 1400×800 2026* brillant transparent Z 23 325 Kč

WALK B/1400/900 935-1400900-00-02 1400×900 2026* brillant transparent Z 23 742 Kč

WALK B/1400/1000 935-1400100-00-02 1400×1000 2026* brillant transparent Z 24 158 Kč

WALK B/1500/800 935-1500800-00-02 1500×800 2026* brillant transparent Z 23 742 Kč

WALK B/1500/900 935-1500900-00-02 1500×900 2026* brillant transparent Z 24 158 Kč

WALK B/1500/1000 935-1500100-00-02 1500×1000 2026* brillant transparent Z 24 575 Kč

WALK C/900 936-9000000-00-02 900 2026* brillant transparent Z 13 755 Kč

WALK C/1000 936-1000000-00-02 1000 2026* brillant transparent Z 14 158 Kč

WALK C/1200 936-1200000-00-02 1200 2026* brillant transparent Z 14 992 Kč

WALK C/1400 936-1400000-00-02 1400 2026* brillant transparent Z 15 825 Kč

WALK C/1500 936-1500000-00-02 1500 2026* brillant transparent Z 16 242 Kč

TYP šířka (x,y) výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

WALK A do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 24 158 Kč

WALK B do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 24 575 Kč

WALK C do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 16 242 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

Atypické provedení:

MIRROR EFFECT - příplatek za 1ks skla dle jmenovitého rozměru skla

MIRROR EFFECT / (rozměr skla) způsob
dodání

CENA
bez DPH

MIRROR EFFECT rozměr skla: 0 - 500 mm Z + 2 160 Kč
MIRROR EFFECT rozměr skla: 501 - 1000 mm Z + 6 480 Kč
MIRROR EFFECT rozměr skla: 1001 - 1500 mm Z + 9 360 Kč

pro určení rozměru skla je rozhodující jmenovitý rozměr produktu např. WALK G / 1100 = rozměr skla 1100 

E

F

1500

90
0

90
0

900

30
0

X

Y

30
0

900

90
0

Určeno pro kombinaci
s vaničkou WALK IN

1500×900
popř. vaničku 900×900

D

37

X: 1000 / 1200 / 1400 / 1500
Y:  800  /  900  / 1000

Určeno pro kombinaci
s vaničkou WALK IN
1500×900

TYP Objednací číslo
instalační

rozměr (x,y)
výška 

(h)
PROFIL VÝPLŇ

způsob
dodání

CENA
bez DPH

WALK D/1500 937-1500000-00-02 1500 2026* brillant transparent Z 19 158 Kč

WALK E/1500 938-1500000-00-02 1500×900 2026* brillant transparent Z 27 492 Kč

WALK F/1000/800 939-1000800-00-02 1000×800 2026* brillant transparent Z 18 325 Kč

WALK F F/1000/900 939-1000900-00-02 1000×900 2026* brillant transparent Z 18 492 Kč

WALK F/1000/1000 939-1000100-00-02 1000×1000 2026* brillant transparent Z 18 658 Kč

WALK F/1200/800 939-1200800-00-02 1200×800 2026* brillant transparent Z 19 158 Kč

WALK F/1200/900 939-1200900-00-02 1200×900 2026* brillant transparent Z 19 408 Kč

WALK F/1200/1000 939-1200100-00-02 1200×1000 2026* brillant transparent Z 19 575 Kč

WALK F/1400/800 939-1400800-00-02 1400×800 2026* brillant transparent Z 19 992 Kč

WALK F/1400/900 939-1400900-00-02 1400×900 2026* brillant transparent Z 20 242 Kč

WALK F/1400/1000 939-1400100-00-02 1400×1000 2026* brillant transparent Z 20 408 Kč

WALK F/1500/800 939-1500800-00-02 1500×800 2026* brillant transparent Z 21 658 Kč

WALK F/1500/900 939-1500900-00-02 1500×900 2026* brillant transparent Z 21 908 Kč

WALK F/1500/1000 939-1500100-00-02 1500×1000 2026* brillant transparent Z 22 158 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

Atypické provedení:

TYP šířka (x,y) výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

WALK E do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 27 492 Kč

WALK F do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 22 158 Kč

SPRCHOVÉ KOUTY

MIRROR EFFECT - příplatek za 1ks skla dle jmenovitého rozměru skla

MIRROR EFFECT / (rozměr skla) způsob
dodání

CENA
bez DPH

MIRROR EFFECT rozměr skla: 0 - 500 mm Z + 2 160 Kč
MIRROR EFFECT rozměr skla: 501 - 1000 mm Z + 6 480 Kč
MIRROR EFFECT rozměr skla: 1001 - 1500 mm Z + 9 360 Kč

pro určení rozměru skla je rozhodující jmenovitý rozměr produktu např. WALK G / 1100 = rozměr skla 1100 



38

WALK IN LINE

1500

90
0

900

30
0

X

X

G

I

H

NOVINKA

X:  900 / 1000 /  
 1200 / 1400 / 1500

X: 1000 / 1200 / 1400 / 1500

Určeno pro kombinaci
s vaničkou WALK IN

1500×900

TYP Objednací číslo
instalační

rozměr (x,y)
výška 

(h)
PROFIL VÝPLŇ

způsob
dodání

CENA
bez DPH

WALK G/900 940-9000000-00-02 900 2026* brillant transparent Z 10 775 Kč

WALK G/1000 940-1000000-00-02 1000 2026* brillant transparent Z 11 075 Kč

WALK G/1200 940-1200000-00-02 1200 2026* brillant transparent Z 11 658 Kč

WALK G/1400 940-1400000-00-02 1400 2026* brillant transparent Z 12 492 Kč

WALK G/1500 940-1500000-00-02 1500 2026* brillant transparent Z 13 242 Kč

WALK H/1000 941-1000000-00-02 1000 2026* brillant transparent Z 10 325 Kč

WALK H/1200 941-1200000-00-02 1200 2026* brillant transparent Z 10 825 Kč

WALK H/1400 941-1400000-00-02 1400 2026* brillant transparent Z 11 992 Kč

WALK H/1500 941-1500000-00-02 1500 2026* brillant transparent Z 12 492 Kč

WALK I/1500 942-1500000-00-02 1500×900 2026* brillant transparent Z 23 192 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka (x,y) výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

WALK G do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 13 242 Kč

WALK H do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 12 492 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

SPRCHOVÝ KOUT S VANIČKOU 

do 31.12.2013 můžete využít 
AKCE – sprchový kout s vaničkou za zvýhodněnou cenu

TYP Objednací číslo PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

WALK G 1200x800/2000 ČS+RECTAN M 800-1268038-00-02 brillant transparent Z 15 758 Kč
WALK G 1200x900/2000 ČS+RECTAN M 800-1268039-00-02 brillant transparent Z 15 958 Kč

AKCE

MIRROR EFFECT - příplatek za 1ks skla dle jmenovitého rozměru skla

MIRROR EFFECT / (rozměr skla) způsob
dodání

CENA
bez DPH

MIRROR EFFECT rozměr skla: 0 - 500 mm Z + 2 160 Kč
MIRROR EFFECT rozměr skla: 501 - 1000 mm Z + 6 480 Kč
MIRROR EFFECT rozměr skla: 1001 - 1500 mm Z + 9 360 Kč

pro určení rozměru skla je rozhodující jmenovitý rozměr produktu např. WALK G / 1100 = rozměr skla 1100 

39

WALK IN “B”

mirror 
effect

I. II. III. TYP VÝPLNĚ ID
55
56
57
58
59
60
61

WALK IN “I”

mirror 
effect

I. II. III. TYP VÝPLNĚ ID
55
56
57
58
59
60
61

WALK IN

A

B

WALK IN “A”

mirror 
effect

I. II. III. TYP VÝPLNĚ ID
55
56
57
58
59
60
61

D E

WALK IN "E"

mirror 
effect

I. II. III. IV. TYP VÝPLNĚ ID
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

I

F

G

H

WALK IN "H"
mirror 
effect

I. TYP VÝPLNĚ ID
51

C

WALK IN "C"

mirror 
effect

I. II. TYP VÝPLNĚ ID
52
53
54

AMD2

AMB

AMB

DVEŘNÍ SKLO

ČÍSLO MODELU

XXX-XXXXXXX-XX-XX

BARVA PROFILU TYP VÝPLNĚ ID

934-1200000-00-56
model WALK A / 1200

barva profilu 00 - Brillant
typ výplně 56 - I. Mirror + II. Mirror + III. Transparent

AMBIENT LINE

WALK IN “D”

mirror 
effect

I. II. III. TYP VÝPLNĚ ID
55
56
57
58
59
60
61

WALK IN "F"

mirror 
effect

I. II. TYP VÝPLNĚ ID
52
53
54

WALK IN "G"
mirror 
effect

I. TYP VÝPLNĚ ID
51

AMD2 - levá

mirror 
effect

I. II. TYP VÝPLNĚ ID levá/pravá ID
52 L
53 L
54 L

ČÍSLO MODELU

XXX-XXXXXXX-XX-XX

BARVA PROFILU TYP VÝPLNĚ ID

620-130000L-00-54
model AMD2 / 1300

levá / pravá L - Levá
barva profilu 00 - Brillant

typ výplně 54 - I. Transparent + II. Mirror

LEVÁ / PRAVÁ

AMD2

AMD2 - pravá

mirror 
effect

I. II. TYP VÝPLNĚ ID levá/pravá ID
52 R
53 R
54 R

AMB - levá
mirror 
effect

I. TYP VÝPLNĚ ID levá/pravá ID
51 L

AMB - pravá
mirror 
effect

I. TYP VÝPLNĚ ID levá/pravá ID
51 R

Jak si objednat „mirror effect“?

DVEŘNÍ SKLO



02 transparent

00 brillant

ELEGANT LINE

40

17 potisk

• EASY INSTALL = snadná instalace pevných skel ve 
třech krocích (variabilita 25mm)  
I. – připevněte profil ke stěně  
II.– vložte bezpečnostní sklo a za pomoci 
seřizovacích šroubů jej upevněte do stěnového 
profilu (plynule nastavitelná variabilita 25mm)  
III.– pomocí „click“ systému nasaďte krycí profil.

•  kování v povrchové úpravě chrom

•  závěsy se zdvihovým mechanismem

Nanoglass II

BAREVNÉ PROVEDENÍ PROFILŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA SKLA

TYPY VÝPLNÍ

SPRCHOVÉ KOUTY

6+8 mm bezpečnostní sklo

Elegantní řešení kombinace 8mm a 6mm 
bezpečnostních skel na mosazných  
chromovaných závěsech a nadčasového designu, 
Vám dá možnost nalézt inspiraci pro každodenní 
starosti všedních dní. 
Snadná montáž pomocí speciálně vyvinutého pro-
filu Easy Install, povrchová úprava NANOGLASS, 
standardní výška 200 cm a samozřejmě 5letá 
záruka ROLTECHNIK. Nové standardní varianty 
dveří až do 150 cm Vám umožní využití prostoru ve 
Vaší koupelně na maximum a i díky nim máte před 
sebou opravdového lídra svého segmentu.

41

Závěsy v povrchové úpravě chromVzpěra v povrchové úpravě chromMadlo v povrchové úpravě chrom
 



čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými 
otevíracími dveřmi

GR2

čtvrtkruhový sprchový kout s jednokřídlými 
otevíracími dveřmi

GRP1

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

X(
Y

)

X(Y)

C

X
8GLASSY

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GR2/800 131-8000000-00-02 775-795 2008* 455 brillant transparent Z 15 612 Kč

GR2/900 131-9000000-00-02 875-895 2008* 500 brillant transparent Z 16 029 Kč

GR2/1000 131-1000000-00-02 975-995 2008* 500 brillant transparent Z 16 862 Kč

GR2 Design+ 131-9000000-00-17 875-895 2008* 500 brillant potisk Z 20 196 Kč

GR2 
DESIGN PLUS

SPRCHOVÝ KOUT S VANIČKOU 

do 31.12.2013 můžete využít 
AKCE – sprchový kout s vaničkou za zvýhodněnou cenu

TYP Objednací číslo PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GR2 DESIGN Plus+ vanička TAHITI-M/900 800-9014010-00-17 brillant potisk Z 23 120 Kč

AKCE

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

X
8GLASSYX(
Y

)

X(Y)

C

GRL1 GRP1

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GRL1/900 130-900000L-00-02 875-890 2008* 830 brillant transparent Z 13 844 Kč

GRL1/1000 130-100000L-00-02 975-990 2008* 830 brillant transparent Z 14 677 Kč

GRP1/900 130-900000P-00-02 875-890 2008* 830 brillant transparent Z 13 844 Kč

GRP1/1000 130-100000P-00-02 975-990 2008* 830 brillant transparent Z 14 677 Kč

GRL1 Design+ 130-900000L-00-17 875-890 2008 830 brillant potisk Z 18 844 Kč

GRP1 Design+ 130-900000P-00-17 875-890 2008 830 brillant potisk Z 18 844 Kč

GRP1
DESIGN PLUS

SPRCHOVÝ KOUT S VANIČKOU 

do 31.12.2013 můžete využít 
AKCE – sprchový kout s vaničkou za zvýhodněnou cenu

TYP Objednací číslo PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GRP1 DESIGN Plus+ vanička TAHITI-M/900 800-901601P-00-17 brillant potisk Z 21 820 Kč
GRL1 DESIGN Plus+ vanička TAHITI-M/900 800-901601L-00-17 brillant potisk Z 21 820 Kč

AKCE
ELEGANT LINE

42 43

SPRCHOVÉ KOUTY



GBL+GDOP1

GDOL1+GDOP1
čtvercový sprchový kout 
s dvoukřídlými otevíracími 
dveřmi

čtvercový sprchový kout 
s jednokřídlými otevíracími dveřmi 
a pevnou stěnou

sprchové dveře dvoukřídlé pro instalaci do niky 
nebo pro kombinaci s pevnou stěnou UB

sprchové dveře jednokřídlé 
pro instalaci do niky 

GDN2+UB

GDNL1

X
8GLASSY

C

GDOL1

X(
Y

)

X(Y)

GDOL1

G
D

O
P

1

C

GDOP1

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GDOP(L)1 do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 15 510 Kč
GDOP(L)1 do 1 500mm do 2 000mm brillant chinchilla Z 16 750 Kč
GDOP(L)1 do 1 500mm do 2 000mm brillant rauch Z 16 750 Kč
GDOP(L)1 do 1 500mm do 2 000mm brillant satinato Z 17 837 Kč

X
8GLASSY

GBL

GDOL1

G
B

P

X(
Y

)

X(Y) GBP

GBL

G
D

O
P

1

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GBP(L) do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 12 448 Kč
GBP(L) do 1 500mm do 2 000mm brillant chinchilla Z 13 405 Kč
GBP(L) do 1 500mm do 2 000mm brillant rauch Z 13 405 Kč
GBP(L) do 1 500mm do 2 000mm brillant satinato Z 14 363 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

GDOP(L)1 - sprchové dveře jednokřídlé

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GDOL1/800 132-800000L-00-02 775-800 2008* 525 brillant transparent Z 11 344 Kč
GDOL1/900 132-900000L-00-02 875-900 2008* 625 brillant transparent Z 11 760 Kč

GDOL1/1000 132-100000L-00-02 975-1000 2008* 625 brillant transparent Z 12 177 Kč
GDOL1/1100 132-110000L-00-02 1075-1100 2008* 725 brillant transparent Z 12 594 Kč
GDOL1/1200 132-120000L-00-02 1175-1200 2008* 725 brillant transparent Z 13 427 Kč
GDOL1/1300 132-130000L-00-02 1275-1300 2008* 825 brillant transparent Z 14 260 Kč
GDOL1/1400 132-140000L-00-02 1375-1400 2008* 825 brillant transparent Z 15 094 Kč
GDOL1/1500 132-150000L-00-02 1475-1500 2008* 925 brillant transparent Z 15 510 Kč
GDOP1/800 132-800000P-00-02 775-800 2008* 525 brillant transparent Z 11 344 Kč
GDOP1/900 132-900000P-00-02 875-900 2008* 625 brillant transparent Z 11 760 Kč

GDOP1/1000 132-100000P-00-02 975-1000 2008* 625 brillant transparent Z 12 177 Kč
GDOP1/1100 132-110000P-00-02 1075-1100 2008* 725 brillant transparent Z 12 594 Kč
GDOP1/1200 132-120000P-00-02 1175-1200 2008* 725 brillant transparent Z 13 427 Kč
GDOP1/1300 132-130000P-00-02 1275-1300 2008* 825 brillant transparent Z 14 260 Kč
GDOP1/1400 132-140000P-00-02 1375-1400 2008* 825 brillant transparent Z 15 094 Kč
GDOP1/1500 132-150000P-00-02 1475-1500 2008* 925 brillant transparent Z 15 510 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

GBP(L) - boční stěna

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GBL1/800 133-800000L-00-02 775-800 2008* — brillant transparent Z 8 742 Kč

GBL1/900 133-900000L-00-02 875-900 2008* — brillant transparent Z 9 158 Kč

GBL1/1000 133-100000L-00-02 975-1000 2008* — brillant transparent Z 9 575 Kč

GBP1/800 133-800000P-00-02 775-800 2008* — brillant transparent Z 8 742 Kč

GBP1/900 133-900000P-00-02 875-900 2008* — brillant transparent Z 9 158 Kč

GBP1/1000 133-100000P-00-02 975-1000 2008* — brillant transparent Z 9 575 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

GDN2 - sprchové dveře dvoukřídlé pro instalaci do niky 

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří  (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GDN2/1100 138-1100000-00-02 1060-1110 2008* 355 brillant transparent Z 18 844 Kč
GDN2/1200 138-1200000-00-02 1160-1210 2008* 405 brillant transparent Z 19 677 Kč
GDN2/1300 138-1300000-00-02 1260-1310 2008* 405 brillant transparent Z 20 510 Kč
GDN2/1400 138-1400000-00-02 1360-1410 2008* 505 brillant transparent Z 21 344 Kč
GDN2/1500 138-1500000-00-02 1460-1510 2008* 505 brillant transparent Z 22 177Kč

  UB - boční stěna k “GDN2”
UB/800 729-8000000-00-02 775-810 2025* — brillant transparent Z 7 325 Kč
UB/900 729-9000000-00-02 875-910 2025* — brillant transparent Z 7 492 Kč

UB/1000 729-1000000-00-02 975-1010 2025* — brillant transparent Z 7 825 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GDNP(L)1 do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 19 260 Kč
GDNP(L)1 do 1 500mm do 2 000mm brillant chinchilla Z 20 740 Kč
GDNP(L)1 do 1 500mm do 2 000mm brillant rauch Z 20 740 Kč
GDNP(L)1 do 1 500mm do 2 000mm brillant satinato Z 22 222 Kč

CC

Y

GDNL1 GDNP1

Y

C

GDN2

U
BY

GDN2

U
B

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GDNL1/800 134-800000L-00-02 780-820 2008* 510 brillant transparent Z 13 427 Kč
GDNL1/900 134-900000L-00-02 880-920 2008* 610 brillant transparent Z 14 260 Kč

GDNL1/1000 134-100000L-00-02 980-1020 2008* 610 brillant transparent Z 15 094 Kč
GDNL1/1100 134-110000L-00-02 1080-1120 2008* 710 brillant transparent Z 15 927 Kč
GDNL1/1200 134-120000L-00-02 1180-1220 2008* 710 brillant transparent Z 16 760 Kč
GDNL1/1300 134-130000L-00-02 1280-1320 2008* 810 brillant transparent Z 17 594 Kč
GDNL1/1400 134-140000L-00-02 1380-1420 2008* 810 brillant transparent Z 18 427 Kč
GDNL1/1500 134-150000L-00-02 1480-1520 2008* 910 brillant transparent Z 19 260 Kč
GDNP1/800 134-800000P-00-02 780-820 2008* 510 brillant transparent Z 13 427 Kč
GDNP1/900 134-900000P-00-02 880-920 2008* 610 brillant transparent Z 14 260 Kč

GDNP1/1000 134-100000P-00-02 980-1020 2008* 610 brillant transparent Z 15 094 Kč
GDNP1/1100 134-110000P-00-02 1080-1120 2008* 710 brillant transparent Z 15 927 Kč
GDNP1/1200 134-120000P-00-02 1180-1220 2008* 710 brillant transparent Z 16 760 Kč
GDNP1/1300 134-130000P-00-02 1280-1320 2008* 810 brillant transparent Z 17 594 Kč
GDNP1/1400 134-140000P-00-02 1380-1420 2008* 810 brillant transparent Z 18 427 Kč
GDNP1/1500 134-150000P-00-02 1480-1520 2008* 910 brillant transparent Z 19 260 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GDN2 do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 25 580 Kč
GDN2 do 1 500mm do 2 000mm brillant chinchilla Z 27 578 Kč
GDN2 do 1 500mm do 2 000mm brillant rauch Z 27 578 Kč
GDN2 do 1 500mm do 2 000mm brillant satinato Z 29 516 Kč
GDN2 od 1 500 do 2 000mm* do 2 000mm brillant transparent Z 28 830 Kč
GDN2 od 1 500 do 2 000mm* do 2 000mm brillant chinchilla Z 31 048 Kč
GDN2 od 1 500 do 2 000mm* do 2 000mm brillant rauch Z 31 048 Kč
GDN2 od 1 500 do 2 000mm* do 2 000mm brillant satinato Z 33 266 Kč

UB do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 10 173 Kč
UB do 1 200mm do 2 000mm brillant chinchilla Z 10 955 Kč
UB do 1 200mm do 2 000mm brillant rauch Z 10 955 Kč
UB do 1 200mm do 2 000mm brillant satinato Z 11 738 Kč

* GDN2 jako atyp do 2 000mm pouze pro instalaci do niky. 
  Pro kombinaci s pevnou stěnou UB jen do rozměru 1 500mm.

GDN2

U
B

U
B

44

ELEGANT LINE

45

SPRCHOVÉ KOUTY



Z
(V

)

X(Y)

C
2

C1

NOVIN
KA

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými 
otevíracími dveřmi v rozměru 120×80

GR2 Asymmetric 120×80

TYP Objednací číslo
instalační

rozměr (y,v)
výška 

(h)
šířka

dveří (c)
PROFIL VÝPLŇ

způsob
dodání

CENA
bez DPH

GR2 120×80 L 131-120080L-00-02 y: 1175-1195
v: 775-795

2008*
c1: 455
c2: 500

brillant transparent Z 18 589 Kč
GR2 120×80 P 131-120080P-00-02 brillant transparent Z 18 589 Kč

4747

 proč si vybrat sprchový kout  

ROLTECHNIK?
Záruka a dostupnost náhradních dílů 10 let

 
Zní to neuvěřitelně! I v roce 2023 budeme mít všechny 
náhradní díly na modely prodávané v roce 2013! 
Nestane se Vám to, co zaskočeným a zklamaným 
zákazníkům jiných značek – pro porouchanou maličkost 
musí vyhodit celý sprchový kout a jít koupit nový! 

Povrchová úprava NANOGLASS ZDARMA

Všechny výrobky této sekce se skleněnou výplní jsou 
opatřeny unikátní povrchovou úpravou. Co nás odlišuje 
od konkurence a Vás přibližuje ke spokojenosti s 
bezproblémovou údržbou, se jmenuje NANOGLASS. 
Nová, dokonalejší verze tohoto patentu zabraňuje 
usazování mastnoty, nečistot a hlavně vodního kamene. 
Stačí po sprchování sklo zlehka otřít a jít.

Nejširší nabídka – 1 200 možností

Osobnost se pozná nejen svou jedinečností, ale také 
svými požadavky.Buďte nároční! Požadujte originalitu, 
která vás vystihne a odliší. Mít něco výjimečného stojí 
za malý příplatek, nebo ne? 

Navíc v roce 2013 zaměření atypů ZDARMA!

Více na www.roltechnik.cz (záruční podmínky a servisní údržba).

Čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými otevíracími 
dveřmi nyní v asymetrickém rozměru 120×80.
Tento produkt je nabízen jak v levé tak pravé variantě.

Geniálně jednoduchý a jednoduše geniální – tato slova 
přesně vystihují sprchový kout GR2 Asymmetric. 

Čisté linie, chromatický lesk závěsů a elegance čirého 
skla tvoří dokonale vyvážený celek, který ohromí všechny 
milovníky vytříbeného stylu. Ladné křivky tohoto produktu 
navíc ještě více vyniknou díky nadstandardním rozměrům 
výrobku. Otevřete designu dveře do své koupelny.

Závěsy v povrchové úpravě chrom

Vzpěra v povrchové úpravě chrom

Madlo v povrchové úpravě chrom
 

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

GR2 Asymmetric - L GR2 Asymmetric - P

ELEGANT LINE PROČ ROLTECHNIK?

46 47



02 transparent

00 brillant

TOWER LINE

48

17 potisk 20 intima

01 stříbro (Elox) Nanoglass II

BAREVNÉ PROVEDENÍ PROFILŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA SKLA

TYPY VÝPLNÍ

SPRCHOVÉ KOUTY

•  snadný vstup prostřednictvím oteviratelných dveří  
a to jak dovnitř tak ven  

•  univerzální provedení LEVÁ / PRAVÁ 

• nové prahové těsnění pro ještě větší životnost

• kvalitní zdvihový mechanismus je základní 
podmínkou kvalitního otevírání dveří, dostatečné 
těsnosti a životnosti sprchového koutu

Otevírání pomocí speciálního zdvihového mecha-
nismu dovnitř i ven v kombinaci s vysoce kvalitními 
profily ve 2 variantách povrchových úprav, si najde 
příznivce právě tam, kde je třeba variabilně řešit 
prostor a využít každého volného místa. Právě v této 
sérii najdete řešení snad pro každou situaci v místě 
Vaší každodenní relaxace a to i včetně řešení pro 
imobilní uživatele. 

Samozřejmostí je 5letá Roltechnik záruka,  
povrchová úprava skla NANOGLASS a standardní 
výška 2 metry.

6 mm bezpečnostní sklo

Pro tuto sérii jsme navrhli nová madla tak, aby bylo docíleno elegance a současně 
propojení linie se stěnovým profilem

49

NOVINKA

Magnetický profil 
a nové prahové těsnění

NOVINKA



čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými 
otevíracími dveřmiTR1 čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými 

otevíracími dveřmiTR2

Designové madlo
z leštěné nerezi

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TR1/900
722-9000000-00-02

870-890 2012* 660
brillant transparent Z 13 908 Kč

722-9000000-01-02 stříbro transparent Z 12 825 Kč

TR1/1000
722-1000000-00-02

970-990 2012* 760
brillant transparent Z 14 158 Kč

722-1000000-01-02 stříbro transparent Z 13 325 Kč

TR1 Design+ 701-9000000-00-17 870-890 2012* 660 brillant potisk Z 21 575 Kč

X(
Y

)

X(Y)

C

X
6GLASSY

Profil se zdvihovým 
mechanismem

TR1 Design Plus

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TR2/800
723-8000000-00-02

770-790 2012* 400
brillant transparent Z 17 242 Kč

723-8000000-01-02 stříbro transparent Z 15 492 Kč

TR2/900
723-9000000-00-02

870-890 2012* 400
brillant transparent Z 17 492 Kč

723-9000000-01-02 stříbro transparent Z 15 825 Kč

TR2/1000
723-1000000-00-02

970-990 2012* 400
brillant transparent Z 18 325 Kč

723-1000000-01-02 stříbro transparent Z 16 658 Kč

TR2 Design+ 702-900E000-00-17 870-890 2012* 400 brillant potisk Z 21 575 Kč

Designové madlo
z leštěné nerezi

Sklo s potiskem

X(
Y

)

X(Y)

C

X
6GLASSY

TR2 Design Plus

SPRCHOVÝ KOUT S VANIČKOU 

do 31.12.2013 můžete využít 
AKCE – sprchový kout s vaničkou za zvýhodněnou cenu

TYP Objednací číslo PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TR2/900 + vanička TAHITI-M/900 730-9000000-00-02 brillant transparent Z 18 325 Kč

AKCE

50

TOWER LINE

51

SPRCHOVÉ KOUTY



čtvercový sprchový kout s jednokřídlými 
otevíracími dveřmi a pevnou stěnouTB+TDO1

čtvercový sprchový kout 
s dvoukřídlými otevíracími dveřmiTDO1+TDO1

čtvercový sprchový kout s jednokřídlými 
otevíracími dveřmi a pevnou stěnou

čtvercový sprchový kout s dvoukřídlými 
otevíracími dveřmi

TCO1+TB

TCO1+TCO1

X
6GLASSY

C

TDO1

TDO1

TD
O

1X(
Y

)

X(Y)

C

TDO1

X
6GLASSY

TB

TDO1

TBX(
Y

)

X(Y) TB

TB

TD
O

1

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TDO1 - sprchové dveře jednokřídlé

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TDO1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro transparent Z 11 252 Kč
TDO1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro intima Z 14 752 Kč
TDO1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro chinchilla* Z 12 121 Kč
TDO1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro rauch Z 12 121 Kč
TDO1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro satinato* Z 12 987 Kč

        TDO1 - atypy v barevném provedení BRILLANT +  999 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TDO1/800
724-8000000-00-02

775-790 2012* 450
brillant transparent Z 8 992 Kč

724-8000000-01-02 stříbro transparent Z 8 075 Kč

TDO1/900
724-9000000-00-02

875-890 2012* 550
brillant transparent Z 9 158 Kč

724-9000000-01-02 stříbro transparent Z 8 325 Kč

TDO1/1000
724-1000000-00-02

975-990 2012* 650
brillant transparent Z 9 575 Kč

724-1000000-01-02 stříbro transparent Z 8 658 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TB - boční stěna

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TB do 1 200mm do 2 000mm stříbro transparent Z 8 330 Kč
TB do 1 200mm do 2 000mm stříbro intima Z 11 830 Kč
TB do 1 200mm do 2 000mm stříbro chinchilla Z 8 971 Kč
TB do 1 200mm do 2 000mm stříbro rauch Z 8 971 Kč
TB do 1 200mm do 2 000mm stříbro satinato Z 9 612 Kč

          TB - atypy v barevném provedení BRILLANT + 999 Kč

* v provedení INTIMA, CHINCHILLA, a SATINATO je nutno rozlišovat LEVÉ a PRAVÉ provedení

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TB/700

725-7000000-00-02

675-690 2000* —

brillant transparent Z 6 408 Kč
725-7000000-00-20 brillant intima Z 9 908 Kč
725-7000000-01-02 stříbro transparent Z 5 742 Kč
725-7000000-01-20 stříbro intima Z 9 242 Kč

TB/750

725-7500000-00-02

725-740 2000* —

brillant transparent Z 6 492 Kč
725-7500000-00-20 brillant intima Z 9 992 Kč
725-7500000-01-02 stříbro transparent Z 5 825 Kč
725-7500000-01-20 stříbro intima Z 9 325 Kč

TB/800

725-8000000-00-02

775-790 2000* —

brillant transparent Z 6 658 Kč
725-8000000-00-20 brillant intima Z 10 158 Kč
725-8000000-01-02 stříbro transparent Z 5 992 Kč
725-8000000-01-20 stříbro intima Z 9 492 Kč

TB/900

725-9000000-00-02

875-890 2000* —

brillant transparent Z 6 825 Kč
725-9000000-00-20 brillant intima Z 10 325 Kč
725-9000000-01-02 stříbro transparent Z 6 158 Kč
725-9000000-01-20 stříbro intima Z 9 658 Kč

TB/1000

725-1000000-00-02

975-990 2000* —

brillant transparent Z 7 075 Kč
725-1000000-00-20 brillant intima Z 10 575 Kč
725-1000000-01-02 stříbro transparent Z 6 408 Kč
725-1000000-01-20 stříbro intima Z 9 908 Kč

X
6GLASSY

C

TCO1

TCO1

X(
Y

)

X(Y)

TC
O

1

C

TCO1

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCO1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro transparent Z 9 630 Kč
TCO1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro intima Z 13 130 Kč
TCO1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro chinchilla Z 10 371 Kč
TCO1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro rauch Z 10 371 Kč
TCO1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro satinato Z 11 112 Kč

        TCO1 - atypy v barevném provedení BRILLANT +  666 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TCO1 - sprchové dveře jednokřídlé

TB

TCO1

X(
Y

)

X(Y)

TB

TB

TC
O

1

TB

X
6GLASSY

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCO1/800

727-8000000-00-02

775-795 2012* 710

brillant transparent Z 7 242 Kč
727-8000000-00-20 brillant intima Z 10 742 Kč
727-8000000-01-02 stříbro transparent Z 6 825 Kč
727-8000000-01-20 stříbro intima Z 10 325 Kč

TCO1/900

727-9000000-00-02

875-895 2012* 810

brillant transparent Z 7 492 Kč
727-9000000-00-20 brillant intima Z 10 992 Kč
727-9000000-01-02 stříbro transparent Z 7 075 Kč
727-9000000-01-20 stříbro intima Z 10 575 Kč

TCO1/1000

727-1000000-00-02

975-995 2012* 910

brillant transparent Z 7 825 Kč
727-1000000-00-20 brillant intima Z 11 325 Kč
727-1000000-01-02 stříbro transparent Z 7 408 Kč
727-1000000-01-20 stříbro intima Z 10 908 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TB - boční stěna

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TB do 1 200mm do 2 000mm stříbro transparent Z 8 330 Kč
TB do 1 200mm do 2 000mm stříbro intima Z 11 830 Kč
TB do 1 200mm do 2 000mm stříbro chinchilla Z 8 971 Kč
TB do 1 200mm do 2 000mm stříbro rauch Z 8 971 Kč
TB do 1 200mm do 2 000mm stříbro satinato Z 9 612 Kč

          TB - atypy v barevném provedení BRILLANT + 999 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TB/700

725-7000000-00-02

675-690 2000* —

brillant transparent Z 6 408 Kč
725-7000000-00-20 brillant intima Z 9 908 Kč
725-7000000-01-02 stříbro transparent Z 5 742 Kč
725-7000000-01-20 stříbro intima Z 9 242 Kč

TB/750

725-7500000-00-02

725-740 2000* —

brillant transparent Z 6 492 Kč
725-7500000-00-20 brillant intima Z 9 992 Kč
725-7500000-01-02 stříbro transparent Z 5 825 Kč
725-7500000-01-20 stříbro intima Z 9 325 Kč

TB/800

725-8000000-00-02

775-790 2000* —

brillant transparent Z 6 658 Kč
725-8000000-00-20 brillant intima Z 10 158 Kč
725-8000000-01-02 stříbro transparent Z 5 992 Kč
725-8000000-01-20 stříbro intima Z 9 492 Kč

TB/900

725-9000000-00-02

875-890 2000* —

brillant transparent Z 6 825 Kč
725-9000000-00-20 brillant intima Z 10 325 Kč
725-9000000-01-02 stříbro transparent Z 6 158 Kč
725-9000000-01-20 stříbro intima Z 9 658 Kč

TB/1000

725-1000000-00-02

975-990 2000* —

brillant transparent Z 7 075 Kč
725-1000000-00-20 brillant intima Z 10 575 Kč
725-1000000-01-02 stříbro transparent Z 6 408 Kč
725-1000000-01-20 stříbro intima Z 9 908 Kč

52

TOWER LINE

53

SPRCHOVÉ KOUTY



TDN1 sprchové dveře jednokřídlé pro instalaci 
do niky

sprchové dveře jednokřídlé pro instalaci 
do nikyTCN1

sprchové dveře dvoukřídlé pro instalaci do nikyTCN2

TDN1

Y

TDN1

C

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TDN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro transparent Z 13 748 Kč
TDN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro intima Z 17 248 Kč
TDN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro chinchilla* Z 14 805 Kč
TDN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro rauch Z 14 805 Kč
TDN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro satinato* Z 15 863 Kč

        TDN1 - atypy v barevném provedení BRILLANT +1 999 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TDN1/800
726-8000000-00-02

770-810 2012* 430
brillant transparent Z 11 658 Kč

726-8000000-01-02 stříbro transparent Z 9 992 Kč

TDN1/900
726-9000000-00-02

870-910 2012* 530
brillant transparent Z 11 825 Kč

726-9000000-01-02 stříbro transparent Z 10 242 Kč

TDN1/1000
726-1000000-00-02

970-1010 2012* 630
brillant transparent Z 12 158 Kč

726-1000000-01-02 stříbro transparent Z 10 575 Kč

* v provedení INTIMA, CHINCHILLA, a SATINATO je nutno rozlišovat LEVÉ a PRAVÉ provedení

NOVIN
KA

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými 
otevíracími dveřmiTR2 LIGHT

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TR2 LIGHT 900 738-9000000-00-02 870-890 2012* 400 brillant transparent Z 13 490 Kč

X(
Y

)

X(Y)
C

X
6Y GLASS

TR2 L

TR2 LIGHT 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ KOUT S DVOUKŘÍDLÝMI DVEŘMI
NYNÍ JAKO VÝHODNÁ NABÍDKA 

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCN1/800

728-8000000-00-02

775-810 2012* 680

brillant transparent Z 8 325 Kč
728-8000000-00-20 brillant intima Z 11 825 Kč
728-8000000-01-20 stříbro transparent Z 7 825 Kč
728-8000000-01-02 stříbro intima Z 11 325 Kč

TCN1/900

728-9000000-00-02

875-910 2012* 780

brillant transparent Z 8 658 Kč
728-9000000-00-20 brillant intima Z 12 158 Kč
728-9000000-01-20 stříbro transparent Z 8 158 Kč
728-9000000-01-02 stříbro intima Z 11 658 Kč

TCN1/1000

728-1000000-00-02

975-1010 2012* 880

brillant transparent Z 8 992 Kč
728-1000000-00-20 brillant intima Z 12 492 Kč
728-1000000-01-20 stříbro transparent Z 8 492 Kč
728-1000000-01-02 stříbro intima Z 11 992 Kč

TCN1TCN1

Y

C

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro transparent Z 11 040 Kč
TCN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro intima Z 14 540 Kč
TCN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro chinchilla Z 11 889 Kč
TCN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro rauch Z 11 889 Kč
TCN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro satinato Z 12 738 Kč

        TCN1 - atypy v barevném provedení BRILLANT +1 666 Kč

X
6GLASSY

Y

TCN2

C

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCN2 do 1 800mm do 2 000mm stříbro transparent Z 13 205 Kč
TCN2 do 1 800mm do 2 000mm stříbro intima Z 16 705 Kč
TCN2 do 1 800mm do 2 000mm stříbro chinchilla Z 14 221 Kč
TCN2 do 1 800mm do 2 000mm stříbro rauch Z 14 221 Kč
TCN2 do 1 800mm do 2 000mm stříbro satinato Z 15 237 Kč

        TCN2 - atypy v barevném provedení BRILLANT +  1 666 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCN2/800

731-8000000-00-02

780-820 2012* 320

brillant transparent Z 9 158 Kč
731-8000000-00-20 brillant intima Z 12 658 Kč
731-8000000-01-02 stříbro transparent Z 8 575 Kč
731-8000000-01-20 stříbro intima Z 12 075 Kč

TCN2/900

731-9000000-00-02

880-920 2012* 370

brillant transparent Z 9 492 Kč
731-9000000-00-20 brillant intima Z 12 992 Kč
731-9000000-01-02 stříbro transparent Z 8 992 Kč
731-9000000-01-20 stříbro intima Z 12 492 Kč

TCN2/1000

731-1000000-00-02

980-1020 2012* 420

brillant transparent Z 9 908 Kč
731-1000000-00-20 brillant intima Z 13 408 Kč
731-1000000-01-02 stříbro transparent Z 9 325 Kč
731-1000000-01-20 stříbro intima Z 12 825 Kč

TCN2/1100

731-1100000-00-02

1080-1120 2012* 470

brillant transparent Z 10 325 Kč
731-1100000-00-20 brillant intima Z 13 825 Kč
731-1100000-01-02 stříbro transparent Z 9 742 Kč
731-1100000-01-20 stříbro intima Z 13 242 Kč

TCN2/1200

731-1200000-00-02

1180-1220 2012* 520

brillant transparent Z 10 742 Kč
731-1200000-00-20 brillant intima Z 14 242 Kč
731-1200000-01-02 stříbro transparent Z 10 158 Kč
731-1200000-01-20 stříbro intima Z 13 658 Kč

Možnost bezbariérového řešení - vstupní otvor až 1055 mm
5554 55

TOWER LINE SPRCHOVÉ KOUTY



Integrované závěsy - EASY CLEAN

X(
Y

)

X(Y)

TZOL1

TZ
O

P
1

Čtvercový sprchový kout 
se skládacími dveřmi 

s otočným systémem.
Nejvyšší komfort při sprchování 

vyvinutý pro každou situaci  
v koupelně.  

Díky skládacím otočným dveřním 
segmentům mohou být složeny  

zcela ke zdi a tím je zajištěn  
velký vstupní otvor, který Vám 

poskytne maximální komfort  
v koupelně.  

Tento model lze doporučit  
jak pro instalaci na vaničku,  

tak pro přímou instalaci na podlahu  
a nabízí tím optimální řešení  

pro každou koupelnu.

NOVINKA

Panty v povrchové úpravě chrom

57

TZOL1

TB

TZ
O

P
1

TB

Madlo v povrchové úpravě chrom 

sprchové dveře dvoukřídlé pro instalaci do 
niky nebo pro kombinaci s boční stěnouTDN2

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TDN2/1100
721-1100000-00-02

1060-1110 2012* 330
brillant transparent Z 14 575 Kč

721-1100000-01-02 stříbro transparent Z 12 658 Kč

TDN2/1200
721-1200000-00-02

1160-1210 2012* 330
brillant transparent Z 14 992 Kč

721-1200000-01-02 stříbro transparent Z 13 325 Kč

TDN2/1300
721-1300000-00-02

1260-1310 2012* 430
brillant transparent Z 15 492 Kč

721-1300000-01-02 stříbro transparent Z 13 742 Kč

TDN2/1400
721-1400000-00-02

1360-1410 2012* 430
brillant transparent Z 15 825 Kč

721-1400000-01-02 stříbro transparent Z 14 158 Kč

TDN2/1500
721-1500000-00-02

1460-1510 2012* 530
brillant transparent Z 16 242 Kč

721-1500000-01-02 stříbro transparent Z 14 575 Kč

  UB - boční stěna k “TDN2”

UB/800
729-8000000-00-02

775-810 2025* —
brillant transparent Z 7 325 Kč

729-8000000-01-02 stříbro transparent Z 6 658 Kč

UB/900
729-9000000-00-02

875-910 2025* —
brillant transparent Z 7 492 Kč

729-9000000-01-02 stříbro transparent Z 6 908 Kč

UB/1000
729-1000000-00-02

975-1010 2025* —
brillant transparent Z 7 825 Kč

729-1000000-01-02 stříbro transparent Z 7 158 Kč

čtvercový sprchový kout se skládacími dveřmi
a otočným systémemTZOL1+TZOP1

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TZOP1/800 737-800000P-00-02 775-795 2012* 710 brillant transparent Z 12 648 Kč
TZOP1/900 737-900000P-00-02 875-895 2012* 810 brillant transparent Z 13 044 Kč

TZOP1/1000 737-100000P-00-02 975-995 2012* 910 brillant transparent Z 13 444 Kč
TZOL1/800 737-800000L-00-02 775-795 2012* 710 brillant transparent Z 12 648 Kč
TZOL1/900 737-900000L-00-02 875-895 2012* 810 brillant transparent Z 13 044 Kč

TZOL1/1000 737-100000L-00-02 975-995 2012* 910 brillant transparent Z 13 444 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TDN2 - sprchové dveře dvoukřídlé pro instalaci do niky

Y

C

TDN2

U
BY

TDN2

U
B

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TDN2 do 1 500mm do 2 000mm stříbro transparent Z 17 323 Kč
TDN2 do 1 500mm do 2 000mm stříbro intima Z 20 823 Kč
TDN2 do 1 500mm do 2 000mm stříbro chinchilla Z 18 655 Kč
TDN2 do 1 500mm do 2 000mm stříbro rauch Z 18 655 Kč
TDN2 do 1 500mm do 2 000mm stříbro satinato Z 19 989 Kč
TDN2 od 1 500 do 2 000mm* do 2 000mm stříbro transparent Z 18 948 Kč
TDN2 od 1 500 do 2 000mm* do 2 000mm stříbro intima Z 22 448 Kč
TDN2 od 1 500 do 2 000mm* do 2 000mm stříbro chinchilla Z 20 405 Kč
TDN2 od 1 500 do 2 000mm* do 2 000mm stříbro rauch Z 20 405 Kč
TDN2 od 1 500 do 2 000mm* do 2 000mm stříbro satinato Z 21 863 Kč

   TDN2 - atypy v barevném provedení BRILLANT +1 999 Kč

UB do 1 200mm do 2 000mm
brillant transparent Z 10 173 Kč
stříbro transparent Z 9 305 Kč

UB do 1 200mm do 2 000mm
brillant intima Z 13 673 Kč
stříbro intima Z 12 805 Kč

UB do 1 200mm do 2 000mm
brillant chinchilla Z 10 955 Kč
stříbro chinchilla Z 10 021 Kč

UB do 1 200mm do 2 000mm
brillant rauch Z 10 955 Kč
stříbro rauch Z 10 021 Kč

UB do 1 200mm do 2 000mm
brillant satinato Z 11 738 Kč
stříbro satinato Z 10 737 Kč

* TDN2 jako atyp do 2 000mm pouze pro instalaci do niky. 
  Pro kombinaci s pevnou stěnou UB jen do rozměru 1 500mm.

možnost bezbariérového řešení - vstupní otvor 
až 1060 mm

rohový profil pro kombi-
naci s boční stěnou UB

teleskopická vzpěra

TDN2+UB

TDN2

U
B

U
B

TZOP(L)1 - sprchové dveře zlamovací

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TZOP(L)1 do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 17 477 Kč
TZOP(L)1 do 1 200mm do 2 000mm brillant intima Z 20 977 Kč
TZOP(L)1 do 1 200mm do 2 000mm brillant rauch Z 18 822 Kč
TZOP(L)1 do 1 200mm do 2 000mm brillant satinato Z 20 166 Kč

56

TOWER LINE SPRCHOVÉ KOUTY



02 transparent

00 brillant

AMBIENT LINE

58

Nanoglass II

BAREVNÉ PROVEDENÍ PROFILŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA SKLA

TYPY VÝPLNÍ

SPRCHOVÉ KOUTY

8 mm bezpečnostní sklo

NOVINKA

•  univerzální posuvné dveře do niky nebo v kombinaci 
s pevnou stěnou

•  standardní rozměry dveří od 1 200 do 1 500 mm

•  Novinka – zavírání na magnetické těsnění zajistí  
dostatečnou těsnost

Čistota tvarů a revoluční design v kombinaci 
s výjimečným posuvným mechanismem. 

To vše podpořeno použitím 8mm bezpečnostního 
skla s úpravou Nanoglass II. generace. Použitím 
vysoce jakostních komponentů z chromované mo-
sazi jsme dosáhli bezkonkurenčně tichého chodu. 
Standardní výška 2 metry a možnost libovolné 
kombinace rozměru dveří Vám skutečně zpříjemní 
starosti s plánovaním Vašeho místa pro relaxaci 
a wellness.

59

NOVINKA

masivní multifunkční madlo
 

nerezové ložiskové pojezdy Nové prahové komponenty 
pro dokonalou těsnost  



JAK SI OBJEDNAT „MIRROR EFFECT“? INSTRUKCE PRO OBJEDNÁNÍ PRODUKTŮ S ÚPRAVOU „MIRROR EFFECT“ NALEZNETE NA STRANĚ 39.

AKCE

CHYBÍ VÁM DOMA VELKÉ ZRCADLO?
Nyní možno jakékoliv sklo produktu AMD2 a AMB objednat s úpravou

MIRROR EFFECT za příplatek 3 900 Kč bez DPH.

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi

sprchové dveře posuvné 
pro instalaci do niky AMD2

AMR2N sprchové dveře posuvné v kombinaci 
s pevnou stěnou AMD2+AMB

AMD2 - sprchové dveře posuvné

TYP šířka výška PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AMD2 do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 20 355 Kč

Y

C

AMD2 AMD2

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AMD2/1200 620-1200000-00-02 1100-1200 2000 410-510 brillant transparent Z 13 325 Kč

AMD2/1300 620-1300000-00-02 1200-1300 2000 460-560 brillant transparent Z 14 075 Kč

AMD2/1400 620-1400000-00-02 1300-1400 2000 510-610 brillant transparent Z 14 825 Kč

AMD2/1500 620-1500000-00-02 1400-1500 2000 560-660 brillant transparent Z 15 658 Kč

Y

Y

C

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AMR2N/900 624-9000000-00-02 885-895 2000 510 brillant transparent Z 17 492 Kč

AMR2N/1000 624-1000000-00-02 985-995 2000 510 brillant transparent Z 18 325 Kč

R  - standard radius R550

AMD2

A
M

B

Y

AMD2

A
M

B

AMD2

A
M

B

A
M

B

EASY INSTALL - v minimalistickém designu

Atypické provedení:

NOVINKA

AMB - boční stěna

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AMB do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 10 280 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AMB/800 621-8000000-00-02 780-790 2000 — brillant transparent Z 6 825 Kč

AMB/900 621-9000000-00-02 880-890 2000 — brillant transparent Z 7 908 Kč

Atypické provedení – MIRROR EFFECT

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

   MIRROR EFFECT - pevná část skla AMD2
AMD2/1200 1100-1200 2000 410-510 brillant mirror effect Z 17 225 Kč
AMD2/1300 1200-1300 2000 460-560 brillant mirror effect Z 17 975 Kč
AMD2/1400 1300-1400 2000 510-610 brillant mirror effect Z 18 725 Kč
AMD2/1500 1400-1500 2000 560-660 brillant mirror effect Z 19 558 Kč

AMD2 do 1 500mm do 2 000mm — brillant mirror effect Z 24 225 Kč
   MIRROR EFFECT - pevná část skla + dveřní sklo AMD2

AMD2/1200 1100-1200 2000 410-510 brillant mirror effect Z 21 125 Kč
AMD2/1300 1200-1300 2000 460-560 brillant mirror effect Z 21 875 Kč
AMD2/1400 1300-1400 2000 510-610 brillant mirror effect Z 22 625 Kč
AMD2/1500 1400-1500 2000 560-660 brillant mirror effect Z 23 458 Kč

AMD2 do 1 500mm do 2 000mm brillant mirror effect Z 28 155 Kč
   MIRROR EFFECT - sklo AMB

AMB/800 780-790 2000 — brillant mirror effect Z 10 725 Kč
AMB/900 880-890 2000 — brillant mirror effect Z 11 808 Kč

AMB do 1 200mm do 2 000mm — brillant mirror effect Z 14 180 Kč

SPRCHOVÝ KOUT SE ZRCADLEM A S VANIČKOU 
do 31.12.2013 můžete využít AKCE
AMD2/1200 “mirror effect” na pevném skle + AMB/800 transparent + RECTAN-M 1200×800 

TYP varianta Objednací číslo PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AMD2 1200/MIR+AMB 800/ČS+RECTAN M LEVÁ 800-124003L-00-18 brillant mirror effect Z 24 650 Kč
AMD2 1200/MIR+AMB 800/ČS+RECTAN M PRAVÁ 800-124003P-00-18 brillant mirror effect Z 24 650 Kč

pozn. při objednání nutno specifikovat provedení LEVÉ, PRAVÉ - viz str. 39

pozn. na fotografii je vyobrazena varianta LEVÁ

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

60 61

AMBIENT LINE SPRCHOVÉ KOUTY



02 transparent

EXCLUSIVE LINE

62

03 chinchilla 15 satinato 14 rauch

Nanoglass II00 brillant 01 stříbro (Elox)

BAREVNÉ PROVEDENÍ PROFILŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA SKLA

TYPY VÝPLNÍ

SPRCHOVÉ KOUTY

6 mm bezpečnostní sklo

• nastavitelný vstupní otvor u dveří ECDO1 

•  masivní hliníkový profil 

•  pojezdy s vysokou životností a spodním odklápěním 
pro snažší údržbu sprchového koutu  

Kombinací masivního hliníkového rámu s 6mm 
bezpečnostním sklem dal ROLTECHNIK jméno 
novému nadstandardnímu řešení pro všechny 
koupelny. 
Široký výběr skleněných výplní a povrchových 
úprav profilů, společně s odolnými pojezdy 
s ložisky z nerezové oceli, garantují vysokou 
užitnou hodnotu. Technické řešení se osvědčilo      
i pro použití masážních panelů. Povrchová úprava 
skla NANOGLASS je samozřejmostí.

63

Spodní odklápěcí pojezdyMasivní hliníkový profilMadlo v povrchové úpravě chrom
 



čtvrtkruhový sprchový kout s jednodílnými 
posuvnými dveřmiECR1

čtvrtkruhový sprchový kout 
s dvoudílnými posuvnými dveřmiECR2

sprchové dveře posuvné pro instalaci do niky 
nebo pro kombinaci s pevnou stěnou ECDBECD2

čtvercový sprchový kout 
s dvoudílnými posuvnými dveřmiECS2

Y

Y

C

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ECR2/800

506-800R55S-00-02

770-805 1850 460

brillant transparent Z 14 575 Kč

506-800R55S-00-03 brillant chinchilla Z 14 992 Kč

506-800R55S-00-14 brillant rauch Z 15 408 Kč

506-800R55S-01-02 stříbro transparent O 12 075 Kč

506-800R55S-01-03 stříbro chinchilla O 12 492 Kč

506-800R55S-01-14 stříbro rauch O 12 075 Kč

ECR2/900

506-900R55S-00-02

870-905 1850 560

brillant transparent Z 14 575 Kč

506-900R55S-00-03 brillant chinchilla Z 14 992 Kč

506-900R55S-00-14 brillant rauch Z 15 408 Kč

506-900R55S-01-02 stříbro transparent S 12 075 Kč

506-900R55S-01-03 stříbro chinchilla O 12 492 Kč

506-900R55S-01-14 stříbro rauch S 12 075 Kč

506-900R55S-04-03 bílá chinchilla O 12 492 Kč

ECR2/1000

506-100R55S-00-02

970-1005 1850 560

brillant transparent Z 14 992 Kč

506-100R55S-00-03 brillant chinchilla Z 15 408 Kč

506-100R55S-00-14 brillant rauch Z 15 825 Kč

506-100R55S-01-02 stříbro transparent O 12 492 Kč

506-100R55S-01-03 stříbro chinchilla O 12 908 Kč

506-100R55S-01-14 stříbro rauch O 12 908 Kč

ECR2/800
507-800R55N-00-02

770-805 2000 460
brillant transparent Z 16 658 Kč

507-800R55N-01-02 stříbro transparent O 13 742 Kč

ECR2/900
507-900R55N-00-02

870-905 2000 560
brillant transparent Z 17 075 Kč

507-900R55N-01-02 stříbro transparent O 14 158 Kč

ECR2/1000
507-100R55N-00-02

970-1005 2000 560
brillant transparent Z 17 492 Kč

507-100R55N-01-02 stříbro transparent O 14 575 Kč

R  - standard radius R550
ZAKÁZKOVÉ PROVEDENÍ: ECR2/800 a ECR2/900 lze na ZAKÁZKU objednat v provedení R500 - pouze výška 1850mm
Pozn.:  tento produkt je ve výšce 1850mm dodáván ve SMONTOVANÉM STAVU

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ECR1/900
505-900R55N-00-02

870-905 1850 560
brillant transparent Z 16 658 Kč

505-900R55N-01-02 stříbro transparent S 15 408 Kč

Y

Y

C

R  - standard radius R550
univerzální LEVÉ i PRAVÉ otevírání
provedení s LEVOU stranou vstupu - nunto při montáži otočit sprchový kout a zaměnit pojezdy (spodní za horní)

64

Y

C

ECD2

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ECS2 do 1 200mm do 2 000mm stříbro transparent Z 15 155 Kč
ECS2 do 1 200mm do 2 000mm stříbro chinchilla Z 16 321 Kč
ECS2 do 1 200mm do 2 000mm stříbro rauch Z 16 321 Kč
ECS2 do 1 200mm do 2 000mm stříbro satinato Z 17 487 Kč

        ECS2 - atypy v barevném provedení BRILLANT se NEVYRÁBÍ

ECD2

E
C

D
B

Y

ECD2

E
C

D
B

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ECD2 do 1 500mm do 2 000mm stříbro transparent Z 13 645 Kč
ECD2 do 1 500mm do 2 000mm stříbro rauch Z 14 049 Kč
ECD2 do 1 500mm do 2 000mm stříbro satinato Z 14 186 Kč

        ECD2 - atypy v barevném provedení BRILLANT se NEVYRÁBÍ

Y

Y

C

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ECS2/800
501-800000N-00-02

775-810 1850 380
brillant transparent Z 14 158 Kč

501-800000N-01-02 stříbro transparent O 11 158 Kč

ECS2/900
501-900000N-00-02

875-910 1850 465
brillant transparent Z 14 575 Kč

501-900000N-01-02 stříbro transparent O 11 658 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ECD2/1200

515-1200000-00-02

1180-1240 1850 480

brillant transparent Z 12 176 Kč

515-1200000-00-14 brillant rauch Z 12 487 Kč

515-1200000-00-15 brillant satinato Z 12 592 Kč

515-1200000-01-02 stříbro transparent O 10 496 Kč

515-1200000-01-14 stříbro rauch O 10 807 Kč

515-1200000-01-15 stříbro satinato O 10 912 Kč

univerzální LEVÉ i PRAVÉ otevírání
provedení s LEVOU stranou vstupu - nunto při montáži otočit sprchový kout a zaměnit pojezdy (spodní za horní)

ECD2

65

ECLUSIVE LINE SPRCHOVÉ KOUTY



Nastavitelné otočné panty dveří 

sprchové dveře jednokřídlé 
pro instalaci do niky ECDO1 ECDO1+ECDB sprchové dveře jednokřídlé v kombinaci 

s boční stěnou

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ECDO1/800

517-800000N-00-02

760-820 1850 480

brillant transparent Z 9 158 Kč

517-800000N-00-14 brillant rauch Z 9 575 Kč

517-800000N-00-15 brillant satinato Z 9 992 Kč

517-800000N-01-02 stříbro transparent S 7 492 Kč

517-800000N-01-14 stříbro rauch S 7 658 Kč

517-800000N-01-15 stříbro satinato S 7 908 Kč

ECDO1/850

517-850000N-00-02

820-880 1850 530

brillant transparent Z 9 408 Kč

517-850000N-00-14 brillant rauch Z 9 575 Kč

517-850000N-00-15 brillant satinato Z 9 992 Kč

517-850000N-01-02 stříbro transparent O 7 492 Kč

517-850000N-01-14 stříbro rauch O 7 908 Kč

517-850000N-01-15 stříbro satinato O 8 075 Kč

ECDO1/900

517-900000N-00-02

880-940 1850 600

brillant transparent Z 9 575 Kč

517-900000N-00-14 brillant rauch Z 9 742 Kč

517-900000N-00-15 brillant satinato Z 9 992 Kč

517-900000N-01-02 stříbro transparent S 7 908 Kč

517-900000N-01-14 stříbro rauch S 8 158 Kč

517-900000N-01-15 stříbro satinato S 8 325 Kč

ECDO1/1000

517-100000N-00-02

940-1000 1850 660

brillant transparent Z 9 742 Kč

517-100000N-00-14 brillant rauch Z 9 992 Kč

517-100000N-00-15 brillant satinato Z 10 242 Kč

517-100000N-01-02 stříbro transparent O 8 075 Kč

517-100000N-01-14 stříbro rauch O 8 325 Kč

517-100000N-01-15 stříbro satinato O 8 575 Kč

ECDO1/1050

517-105000N-00-02

1000-1060 1850 720

brillant transparent Z 9 992 Kč

517-105000N-00-14 brillant rauch Z 10 242 Kč

517-105000N-00-15 brillant satinato Z 10 408 Kč

517-105000N-01-02 stříbro transparent O 8 242 Kč

517-105000N-01-14 stříbro rauch O 8 492 Kč

517-105000N-01-15 stříbro satinato O 8 575 Kč

ECDO1/1100

517-110000N-00-02

1060-1120 1850 780

brillant transparent Z 10 158 Kč

517-110000N-00-14 brillant rauch Z 10 325 Kč

517-110000N-00-15 brillant satinato Z 10 492 Kč

517-110000N-01-02 stříbro transparent O 8 325 Kč

517-110000N-01-14 stříbro rauch Z 8 575 Kč

517-110000N-01-15 stříbro satinato O 8 742 Kč

Y

ECDO1

C

ECDO1

E
C

D
B

ECDB

E
C

D
O

1

ECDO1

E
C

D
B

E
C

D
B

ECDO1

ECDO1

ECDO1 - sprchové dveře jednokřídlé

univerzální provedení LEVÉ i PRAVÉ otevírání
variabilní vstupní otvor dle montáže otočného úchytu (uvedený vstupní otvor je doporučený a nastavený z výroby)

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ECDO1 do 1 100mm do 2 000mm stříbro transparent Z 10 823 Kč
ECDO1 do 1 100mm do 2 000mm stříbro rauch Z 11 148 Kč
ECDO1 do 1 100mm do 2 000mm stříbro satinato Z 11 365 Kč
ECDO1 do 1 100mm do 2 000mm stříbro chinchilla Z 11 365 Kč

       ECDO1 - atypy v barevném provedení BRILLANT se NEVYRÁBÍ

ECLUSIVE LINE

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ECDB/700

530-7000000-00-02

650-710 1850 —

brillant transparent Z 5 955 Kč

530-7000000-00-14 brillant rauch O 6 157 Kč

530-7000000-00-15 brillant satinato Z 6 224 Kč

530-7000000-01-02 stříbro transparent O 4 862 Kč

530-7000000-01-14 stříbro rauch O 5 065 Kč

530-7000000-01-15 stříbro satinato O 5 131 Kč

ECDB/750

530-7500000-00-02

700-760 1850 —

brillant transparent Z 6 107 Kč

530-7500000-00-14 brillant rauch Z 6 310 Kč

530-7500000-00-15 brillant satinato O 6 377 Kč

530-7500000-01-02 stříbro transparent O 5 014 Kč

530-7500000-01-14 stříbro rauch Z 5 218 Kč

530-7500000-01-15 stříbro satinato O 5 285 Kč

ECDB/800

530-8000000-00-02

750-810 1850 —

brillant transparent Z 6 260 Kč

530-8000000-00-14 brillant rauch O 6 462 Kč

530-8000000-00-15 brillant satinato Z 6 529 Kč

530-8000000-01-02 stříbro transparent S 5 167 Kč

530-8000000-01-14 stříbro rauch O 5 370 Kč

530-8000000-01-15 stříbro satinato S 5 437 Kč

ECDB/900

530-9000000-00-02

850-910 1850 —

brillant transparent Z 6 566 Kč

530-9000000-00-14 brillant rauch Z 6 768 Kč

530-9000000-00-15 brillant satinato Z 6 838 Kč

530-9000000-01-02 stříbro transparent S 5 473 Kč

530-9000000-01-14 stříbro rauch O 5 676 Kč

530-9000000-01-15 stříbro satinato S 5 745 Kč

ECDB/950

530-9500000-00-02

900-960 1850 —

brillant transparent O 6 718 Kč

530-9500000-00-14 brillant rauch O 6 922 Kč

530-9500000-00-15 brillant satinato Z 6 988 Kč

530-9500000-01-02 stříbro transparent O 5 626 Kč

530-9500000-01-14 stříbro rauch O 5 829 Kč

530-9500000-01-15 stříbro satinato O 5 896 Kč

ECDB/1000

530-1000000-00-02

950-1010 1850 —

brillant transparent Z 6 872 Kč

530-1000000-00-14 brillant rauch O 7 075 Kč

530-1000000-00-15 brillant satinato Z 7 144 Kč

530-1000000-01-02 stříbro transparent O 5 780 Kč

530-1000000-01-14 stříbro rauch O 5 982 Kč

530-1000000-01-15 stříbro satinato O 6 051 Kč

ECDB – boční stěna k “ECDO1 a ECD2”

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ECDB do 1 100mm do 2 000mm stříbro transparent Z 7 514 Kč
ECDB do 1 100mm do 2 000mm stříbro rauch Z 7 777 Kč
ECDB do 1 100mm do 2 000mm stříbro satinato Z 7 866 Kč
ECDB do 1 100mm do 2 000mm stříbro chinchilla Z 7 866 Kč

        ECDB - atypy v barevném provedení BRILLANT se NEVYRÁBÍ

Samostatně stojící boční stěna ECDB:
(při použití jako samostatně stojící boční stěna je nutné přiobjednat KRYCÍ a STĚNOVÝ PROFIL)

PROFIL Objednací číslo
CENA

bez DPH
stříbro ND01-1731-01 710 Kč
brillant ND01-1731-00 1 710 Kč

univerzální provedení LEVÉ i PRAVÉ provedení

Y

schéma napojení boční stěny:

SPRCHOVÉ KOUTY

66 67



02 transparent

00 brillant

PROXIMA LINE

68

03 chinchilla 15 satinato 17 potisk

Nanoglass II

BAREVNÉ PROVEDENÍ PROFILŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA SKLA

TYPY VÝPLNÍ

SPRCHOVÉ KOUTY

6 mm bezpečnostní sklo

• funkční držák na ručníky u modelu PXD2N 

• nastavitelné otočné panty dveří zajišťující  
snadnou instalaci 

•  pojezdy s vysokou životností a spodním odklápěním 
pro snažší údržbu sprchového koutu  

Nejúspěšnější série posledních let byla doplněna 
o několik nových modelů a ještě vylepšena 
o víceúčelové madlo s moderním designem.
 
6mm bezpečnostní sklo, Nanoglass II. gene- 
race společně s nově uvedenou standardní 
výškou 2 metry, umožňuje rozsáhlé kombinace 
s designovými typy vaniček z akrylátu nebo z litého 
mramoru. 

69

Spodní odklápěcí pojezdyLožiskové pojezdy s vysokou životnostíMadlo v povrchové úpravě Brillant
 

PXD2N DESIGN Plus



čtvrtkruhový sprchový kout s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi

PXR2N DESIGN PLUS

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoudílnými 
posuvnými dveřmiPXR2N čtvercový sprchový kout 

s dvoudílnými posuvnými dveřmiPXS2L+PXS2P

sprchové dveře jednokřídlé 
pro instalaci do nikyPXDO1N

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXR2N/800
531-800R55N-00-02

780-805 1850 420
brillant transparent S 9 158 Kč

531-800R55N-00-15 brillant satinato S 9 658 Kč

PXR2N/900

531-900R55N-00-02

880-905 1850 560

brillant transparent S 9 825 Kč

531-900R55N-00-15 brillant satinato O 10 408 Kč

531-900R55N-00-03 brillant chinchilla O 10 158 Kč

PXR2N/1000
531-100R55N-00-02

980-1005 1850 560
brillant transparent O 10 492 Kč

531-100R55N-00-15 brillant satinato O 11 075 Kč

PXR2N/800 532-800R55N-00-02 780-805 2000 420 brillant transparent O 9 658 Kč

PXR2N/900
532-900R55N-00-02

880-905 2000 560
brillant transparent O 10 325 Kč

532-900R55N-00-03 brillant chinchilla O 10 658 Kč

PXR2N/1000 532-100R55N-00-02 980-1005 2000 560 brillant transparent O 11 075 Kč

Y

Y

C

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXR2N 
DESIGN Plus

532-900R55N-00-17 880-905 2000 560 brillant potisk O 11 325 Kč

Moderní potisk skla

SPRCHOVÝ KOUT S VANIČKOU 

do 31.12.2013 můžete využít 
AKCE - sprchový kout s vaničkou za zvýhodněnou cenu

TYP Objednací číslo PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXR2N/900 (výška 1850) + vanička TAHITI-M/900 536-900R55N-00-02 brillant transparent O 12 492 Kč
PXR2N/900 (výška 1850) + vanička FLAT ROUND/900 535-900R55N-00-02 brillant transparent O 9 158 Kč

PXR2N/900 (výška 2000) + vanička TAHITI-M/900 800-9048010-00-02 brillant transparent O 13 075 Kč

AKCE
AKCE

SPRCHOVÝ KOUT S VANIČKOU 

do 31.12.2013 můžete využít 
AKCE - sprchový kout s vaničkou za zvýhodněnou cenu

TYP Objednací číslo PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXR2N DESIGN PLUS + vanička TAHITI-M/900 800-9048010-00-17 brillant potisk O 14 190 Kč

PXDO1N - sprchové dveře jednokřídlé

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXDO1N/800
525-8000000-00-02

772-822 2000 510
brillant transparent S 6 825 Kč

525-8000000-00-15 brillant satinato O 7 075 Kč

PXDO1N/900
525-9000000-00-02

872-922 2000 610
brillant transparent S 7 158 Kč

525-9000000-00-15 brillant satinato O 7 492 Kč

PXDO1N/1000
525-1000000-00-02

972-1022 2000 710
brillant transparent O 7 492 Kč

525-1000000-00-15 brillant satinato O 7 825 Kč

PXDO1N/1100
525-1100000-00-02

1072-1122 2000 810
brillant transparent O 8 575 Kč

525-1100000-00-15 brillant satinato O 9 242 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXDO1N do 1 100mm do 2 000mm brillant transparent Z 11 148 Kč
PXDO1N do 1 100mm do 2 000mm brillant satinato Z 12 015 Kč

Y

PXDO1N

C

PXDO1N

univerzální provedení LEVÉ i PRAVÉ otevírání
variabilní vstupní otvor dle montáže otočného úchytu (uvedený vstupní otvor je doporučený a nastavený z výroby)

Atypické provedení:

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXS2L/800
537-8000000-00-02

785-810 1850 425
brillant transparent S 4 579 Kč

537-8000000-00-15 brillant satinato O 4 829 Kč

PXS2L/900
537-9000000-00-02

885-910 1850 495
brillant transparent S 4 913 Kč

537-9000000-00-15 brillant satinato O 5 204 Kč

PXS2L/1000
537-1000000-00-02

985-1010 1850 565
brillant transparent O 5 204 Kč

537-1000000-00-15 brillant satinato O 5 496 Kč

PXS2P/800
538-8000000-00-02

785-810 1850 425
brillant transparent S 4 579 Kč

538-8000000-00-15 brillant satinato O 4 829 Kč

PXS2P/900
538-9000000-00-02

885-910 1850 495
brillant transparent S 4 913 Kč

538-9000000-00-15 brillant satinato O 5 204 Kč

PXS2P/1000
538-1000000-00-02

985-1010 1850 565
brillant transparent O 5 204 Kč

538-1000000-00-15 brillant satinato O 5 496 Kč

PXS2L/800 528-8000000-00-02 785-810 2000 425 brillant transparent O 4 829 Kč

PXS2L/900 528-9000000-00-02 885-910 2000 495 brillant transparent O 5 163 Kč

PXS2L/1000 528-1000000-00-02 985-1010 2000 565 brillant transparent O 5 288 Kč

PXS2P/800 529-8000000-00-02 785-810 2000 425 brillant transparent O 4 829 Kč

PXS2P/900 529-9000000-00-02 885-910 2000 495 brillant transparent O 5 163 Kč

PXS2P/1000 529-1000000-00-02 985-1010 2000 565 brillant transparent O 5 288 Kč

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXS2L do 1 000mm do 2 000mm brillant transparent Z 6 874 Kč
PXS2L do 1 000mm do 2 000mm brillant satinato Z 7 403 Kč
PXS2P do 1 000mm do 2 000mm brillant transparent Z 6 874 Kč
PXS2P do 1 000mm do 2 000mm brillant satinato Z 7 403 Kč

schéma napojení boční stěny:

Y

Y

C

PXS2L

P
XS

2P

7170

PROXIMA LINE SPRCHOVÉ KOUTY



Nastavitelné otočné panty dveří 

VÝPLŇ

sprchové dveře jednokřídlé  
v kombinaci s boční stěnouPXDO1N+PXBN

sprchové dveře posuvné 
pro instalaci do niky PXD2N

sprchové dveře posuvné v kombinaci 
s pevnou stěnou PXBNPXD2N+PXBN

PXD2N - sprchové dveře posuvné

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXD2N/1200
526-1200000-00-02

1180-1230 2000 490
brillant transparent O 8 075 Kč

526-1200000-00-15 brillant satinato O 8 492 Kč

PXD2N/1300
526-1300000-00-02

1280-1330 2000 540
brillant transparent O 8 992 Kč

526-1300000-00-15 brillant satinato O 9 825 Kč

PXD2N/1400
526-1400000-00-02

1380-1430 2000 590
brillant transparent O 10 075 Kč

526-1400000-00-15 brillant satinato O 10 908 Kč

PXD2N/1500
526-1500000-00-02

1480-1530 2000 640
brillant transparent O 11 075 Kč

526-1500000-00-15 brillant satinato O 11 908 Kč

PXD2N/1600
526-1600000-00-02

1580-1630 2000 690
brillant transparent O 12 075 Kč

526-1600000-00-15 brillant satinato O 12 908 Kč

PXD2N DESIGN+ 526-1200000-00-17 1180-1230 2000 490 brillant potisk O 9 325Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXD2N do 1 600mm do 2 000mm brillant transparent Z 15 698 Kč
PXD2N do 1 600mm do 2 000mm brillant satinato Z 16 780 Kč

Y

C

PXD2N PXD2N

univerzální LEVÉ i PRAVÉ otevírání
provedení s LEVOU stranou vstupu - nunto při montáži otočit sprchový kout a zaměnit pojezdy (spodní za horní)

PXBN - boční stěna k “PXDO1N a PXD2N”

PXDO1N

P
XB

N

Y

PXBN

P
XD

O
1N

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXBN/700
527-7000000-00-02

680-705 2000 —
brillant transparent O 4 492 Kč

527-7000000-00-15 brillant satinato O 5 075 Kč

PXBN/800
527-8000000-00-02

780-805 2000 —
brillant transparent S 4 825 Kč

527-8000000-00-15 brillant satinato O 5 242 Kč

PXBN/900
527-9000000-00-02

880-905 2000 —
brillant transparent S 5 075 Kč

527-9000000-00-15 brillant satinato O 5 658 Kč

PXBN/1000
527-1000000-00-02

980-1005 2000 —
brillant transparent O 5 658 Kč

527-1000000-00-15 brillant satinato O 6 158 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXBN do 1 000mm do 2 000mm brillant transparent Z 7 355 Kč
PXBN do 1 000mm do 2 000mm brillant satinato Z 8 005 Kč

PXBN - nelze použít jako samostatně stojící stěnu

PROXIMA LINE

PXD2N

P
XB

N

Y

PXD2N

P
XB

N

PXD2N

P
XB

N

P
XB

N

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXBN/700
527-7000000-00-02

680-705 2000 —
brillant transparent O 4 492 Kč

527-7000000-00-15 brillant satinato O 5 075 Kč

PXBN/800
527-8000000-00-02

780-805 2000 —
brillant transparent S 4 825 Kč

527-8000000-00-15 brillant satinato O 5 242 Kč

PXBN/900
527-9000000-00-02

880-905 2000 —
brillant transparent S 5 075 Kč

527-9000000-00-15 brillant satinato O 5 658 Kč

PXBN/1000
527-1000000-00-02

980-1005 2000 —
brillant transparent O 5 658 Kč

527-1000000-00-15 brillant satinato O 6 158 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXBN do 1 000mm do 2 000mm brillant transparent Z 7 355 Kč
PXBN do 1 000mm do 2 000mm brillant satinato Z 8 005 Kč

PXBN - boční stěna k “PXDO1N a PXD2N”

PXBN - nelze použít jako samostatně stojící stěnu

SPRCHOVÉ KOUTY

NOVINKA

PXD2N + FLAT KVADRO 1600×750
PXD2N + FLAT KVADRO 1500×750

HLEDÁTE ŘEŠENÍ SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY PRO BYTOVÁ JÁDRA? MÁME PRO VÁS ŘEŠENÍ!

72 73



02 transparent

04 bílá

3 mm bezpečnostní sklo

CLASSIC LINE

74

01 stříbro (elox)

03 chinchilla 01 bark (kůra) 16 rugiada

3 mm polystyrol

Nanoglass II

BAREVNÉ PROVEDENÍ PROFILŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA SKLA

TYPY VÝPLNÍ

SPRCHOVÉ KOUTY

• magnetické zavírání barevně sladěno s barvou profilů 

•  osvědčený systém těsnících profilů

•  čtvrtkruhé sprchové kouty ve smontovaném stavu

•  otvor pro demontáž dveří - usnadnění montáže 
a zajištění důkladné hygieny

Jak už název napovídá, tato řada přinesla potěšení 
desetitisícům spokojených zákazníků. Ani u ní se 
však čas nedá zastavit, a tak i ona doznala zásadní 
modernizaci, reagující na požadavky dnešních 
zákazníků. Nové řešení přináší stabilnější design, 
propracovanější řešení detailů a použití všech 
prvků v dokonalé harmonii barev a povrchové 
úpravy. 3mm bezpečnostní sklo samozřejmě 
s povrchovou úpravou NANOGLASS.

Oboustranné otevírání dveří PD3

75

Systém kluzných rolničekDokonalá harmonie barev



CS2

CR2

čtvercový sprchový kout s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi

sprchové dveře posuvné pro instalaci do niky  
nebo pro kombinaci s pevnou stěnou CDBCD4

CSB boční stěna samostatně stojící 
nebo pro kombinaci s “CR2 a CS2”

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CR2/800

332-800R55S-01-01

765-790 1850 420

stříbro bark O 6 825 Kč

332-800R55S-01-02 stříbro transparent O 8 325 Kč

332-800R55S-01-03 stříbro chinchilla O 8 325 Kč

332-800R55S-04-01 bílá bark S 6 825 Kč

332-800R55S-04-02 bílá transparent S 8 325 Kč

332-800R55S-04-03 bílá chinchilla S 8 325 Kč

CR2/900

332-900R55S-01-01

865-890 1850 560

stříbro bark O 7 075 Kč

332-900R55S-01-02 stříbro transparent S 8 742 Kč

332-900R55S-01-03 stříbro chinchilla S 8 742 Kč

332-900R55S-04-01 bílá bark S 7 075 Kč

332-900R55S-04-02 bílá transparent S 8 742 Kč

332-900R55S-04-03 bílá chinchilla S 8 742 Kč

CR2/1000

332-100R55S-01-01

965-990 1850 560

stříbro bark O 7 325 Kč

332-100R55S-01-02 stříbro transparent O 8 992 Kč

332-100R55S-01-03 stříbro chinchilla O 8 992 Kč

332-100R55S-04-01 bílá bark O 7 325 Kč

332-100R55S-04-02 bílá transparent O 8 992 Kč

332-100R55S-04-03 bílá chinchilla O 8 992 Kč

R  - standard radius R550
ZAKÁZKOVÉ PROVEDENÍ: CR2/800 a CR2/900 lze na ZAKÁZKU objednat v provedení R500
Pozn.:  tento produkt je dodáván ve SMONTOVANÉM STAVU

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CS2/800

331-8000000-01-01

765-790 1850 400

stříbro bark O 6 242 Kč

331-8000000-01-02 stříbro transparent O 7 242 Kč

331-8000000-01-03 stříbro chinchilla O 7 242 Kč

331-8000000-04-01 bílá bark S 6 242 Kč

331-8000000-04-02 bílá transparent S 7 242 Kč

331-8000000-04-03 bílá chinchilla S 7 242 Kč

CS2/900

331-9000000-01-01

865-890 1850 470

stříbro bark S 6 408 Kč

331-9000000-01-02 stříbro transparent S 7 325 Kč

331-9000000-01-03 stříbro chinchilla S 7 325 Kč

331-9000000-04-01 bílá bark S 6 408 Kč

331-9000000-04-02 bílá transparent S 7 325 Kč

331-9000000-04-03 bílá chinchilla S 7 325 Kč

Y

Y

C

Y

Y
C

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CR2 800mm do 2 000mm bílá / stříbro bark Z 8 873 Kč
CR2 900mm do 2 000mm bílá / stříbro bark Z 9 198 Kč
CR2 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro bark Z 9 523 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CS2 do 1 200mm do 2 000mm bílá / stříbro bark Z 8 330 Kč
CS2 do 1 200mm do 2 000mm bílá / stříbro transparent Z 9 523 Kč
CS2 do 1 200mm do 2 000mm bílá / stříbro chinchilla Z 9 523 Kč
CS2 do 1 200mm do 2 000mm bílá / stříbro rauch Z 10 255 Kč
CS2 do 1 200mm do 2 000mm bílá / stříbro satinato Z 10 988 Kč

CLASSIC LINE

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CSB/800

340-8000000-01-01

740-790 1850 —

stříbro bark O 2 471 Kč

340-8000000-01-02 stříbro transparent O 3 143 Kč

340-8000000-01-03 stříbro chinchilla O 3 143 Kč

340-8000000-04-01 bílá bark S 2 471 Kč

340-8000000-04-02 bílá transparent O 3 143 Kč

340-8000000-04-03 bílá chinchilla S 3 143 Kč

CSB/900

340-9000000-01-01

840-890 1850 —

stříbro bark O 2 639 Kč

340-9000000-01-02 stříbro transparent O 3 311 Kč

340-9000000-01-03 stříbro chinchilla O 3 311 Kč

340-9000000-04-01 bílá bark S 2 639 Kč

340-9000000-04-02 bílá transparent O 3 311 Kč

340-9000000-04-03 bílá chinchilla S 3 311 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CD4/1000

316-1000000-01-01

985-1010 1836 375

stříbro bark O 7 377 Kč
316-1000000-01-03 stříbro chinchilla O 9 245 Kč
316-1000000-04-01 bílá bark O 7 377 Kč
316-1000000-04-03 bílá chinchilla O 9 245 Kč

CD4/1100

316-1100000-01-01

1085-1110 1836 425

stříbro bark O 7 555 Kč
316-1100000-01-03 stříbro chinchilla O 9 515 Kč
316-1100000-04-01 bílá bark S 7 555 Kč
316-1100000-04-03 bílá chinchilla O 9 515 Kč

CD4/1200

316-1200000-01-01

1185-1210 1836 475

stříbro bark O 7 739 Kč
316-1200000-01-03 stříbro chinchilla O 9 800 Kč
316-1200000-04-01 bílá bark S 7 739 Kč
316-1200000-04-03 bílá chinchilla S 9 800 Kč

CD4/1300

316-1300000-01-01

1285-1310 1836 525

stříbro bark O 7 923 Kč
316-1300000-01-03 stříbro chinchilla O 10 084 Kč
316-1300000-04-01 bílá bark O 7 923 Kč
316-1300000-04-03 bílá chinchilla O 10 084 Kč

CD4/1400

316-1400000-01-01

1385-1410 1836 575

stříbro bark O 8 054 Kč
316-1400000-01-03 stříbro chinchilla O 10 318 Kč
316-1400000-04-01 bílá bark O 8 054 Kč
316-1400000-04-03 bílá chinchilla O 10 318 Kč

CD4/1500

316-1500000-01-01

1485-1510 1836 625

stříbro bark O 8 290 Kč
316-1500000-01-03 stříbro chinchilla O 10 660 Kč
316-1500000-04-01 bílá bark O 8 290 Kč
316-1500000-04-03 bílá chinchilla O 10 660 Kč

CD4/1600

316-1600000-01-01

1585-1610 1836 675

stříbro bark O 8 472 Kč
316-1600000-01-03 stříbro chinchilla O 10 941 Kč
316-1600000-04-01 bílá bark O 8 472 Kč
316-1600000-04-03 bílá chinchilla O 10 941 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CSB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro bark Z 3 431 Kč
CSB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro transparent Z 4 304 Kč
CSB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro chinchilla Z 4 304 Kč
CSB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro rauch Z 4 635 Kč
CSB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro satinato Z 4 967 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CD4 do 1 600mm do 2 000mm bílá / stříbro bark Z 11 014 Kč
CD4 do 1 600mm do 2 000mm bílá / stříbro transparent Z 14 223 Kč
CD4 do 1 600mm do 2 000mm bílá / stříbro chinchilla Z 14 223 Kč
CD4 do 1 600mm do 2 000mm bílá / stříbro rauch Z 15 317 Kč
CD4 do 1 600mm do 2 000mm bílá / stříbro satinato Z 16 412 Kč

Y

C
S

B

CR2

C
S

B

CS2

Y

C

CD4

* při kombinaci s CDB - NUTNO UVÉST NA OBJEDNÁVCE - „Kombinace s CD4”

C
D

B
*

CD4

C
D

B
*

CD4

C
D

B
*

C
D

B
*

CD4

SPRCHOVÉ KOUTY

7776



CDZ2+CZB sprchové dveře zlamovací 
v kombinaci s pevnou stěnou CZB

sprchové dveře zlamovací 
pro instalaci do nikyCDZ2 sprchové dveře posuvné s oboustranným 

vstupem pro instalaci do niky

sprchové dveře posuvné s oboustranným 
vstupem v kombinaci s pevnou stěnou PSBPD3N+PSB

PD3N

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CDZ2/700

342-7000000-01-02

650-710 1850 425

stříbro transparent O 6 242 Kč

342-7000000-01-03 stříbro chinchilla O 6 492 Kč

342-7000000-04-02 bílá transparent O 6 242 Kč

342-7000000-04-03 bílá chinchilla O 6 492 Kč

CDZ2/750

342-7500000-01-02

700-760 1850 475

stříbro transparent O 6 408 Kč

342-7500000-01-03 stříbro chinchilla O 6 658 Kč

342-7500000-04-02 bílá transparent O 6 408 Kč

342-7500000-04-03 bílá chinchilla O 6 658 Kč

CDZ2/800

342-8000000-01-02

750-810 1850 525

stříbro transparent O 6 658 Kč

342-8000000-01-03 stříbro chinchilla O 6 825 Kč

342-8000000-04-02 bílá transparent O 6 658 Kč

342-8000000-04-03 bílá chinchilla O 6 825 Kč

CDZ2/900

342-9000000-01-02

850-910 1850 625

stříbro transparent O 6 992 Kč

342-9000000-01-03 stříbro chinchilla O 7 158 Kč

342-9000000-04-02 bílá transparent O 6 992 Kč

342-9000000-04-03 bílá chinchilla O 7 158 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CZB/700

343-7000000-01-02

670-700 1850 —

stříbro transparent O 2 908 Kč

343-7000000-01-03 stříbro chinchilla O 3 325 Kč

343-7000000-04-02 bílá transparent O 2 908 Kč

343-7000000-04-03 bílá chinchilla O 3 325 Kč

CZB/750

343-7500000-01-02

720-750 1850 —

stříbro transparent O 3 075 Kč

343-7500000-01-03 stříbro chinchilla O 3 492 Kč

343-7500000-04-02 bílá transparent O 3 075 Kč

343-7500000-04-03 bílá chinchilla O 3 492 Kč

CZB/800

343-8000000-01-02

770-800 1850 —

stříbro transparent O 3 242 Kč

343-8000000-01-03 stříbro chinchilla O 3 658 Kč

343-8000000-04-02 bílá transparent O 3 242 Kč

343-8000000-04-03 bílá chinchilla O 3 658 Kč

CZB/900

343-9000000-01-02

870-900 1850 —

stříbro transparent O 3 492 Kč

343-9000000-01-03 stříbro chinchilla O 3 825 Kč

343-9000000-04-02 bílá transparent O 3 492 Kč

343-9000000-04-03 bílá chinchilla O 3 825 Kč

Y

C

CDZ2 - sprchové dveře zlamovací

CZB – boční stěna k „CDZ2”

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CDZ2 do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro transparent Z 9 090 Kč
CDZ2 do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro chinchilla Z 9 305 Kč
CDZ2 do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro rauch Z 9 789 Kč
CDZ2 do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro satinato Z 10 488 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CZB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro transparent Z 4 540 Kč
CZB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro chinchilla Z 4 973 Kč
CZB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro rauch Z 4 889 Kč
CZB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro satinato Z 5 238 Kč

C
Z

B

CDZ2

Y

CZB

C
D

Z
2

C
Z

B

C
Z

B

CDZ2

schéma napojení boční stěny:

CLASSIC LINE

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PD3N/800

421-8000000-01-02

750-805 1850 375

stříbro transparent O 6 492 Kč

421-8000000-01-03 stříbro chinchilla O 6 492 Kč

421-8000000-01-16 stříbro rugiada O 5 158 Kč

421-8000000-04-02 bílá transparent O 6 492 Kč

421-8000000-04-03 bílá chinchilla O 6 492 Kč

421-8000000-04-16 bílá rugiada O 5 158 Kč

PD3N/900

421-9000000-01-02

850-905 1850 440

stříbro transparent S 6 658 Kč

421-9000000-01-03 stříbro chinchilla S 6 658 Kč

421-9000000-01-16 stříbro rugiada O 5 325 Kč

421-9000000-04-02 bílá transparent S 6 658 Kč

421-9000000-04-03 bílá chinchilla S 6 658 Kč

421-9000000-04-16 bílá rugiada O 5 325 Kč

PD3N/1000

421-1000000-01-02

950-1005 1850 505

stříbro transparent O 6 908 Kč

421-1000000-01-03 stříbro chinchilla O 6 908 Kč

421-1000000-01-16 stříbro rugiada O 5 492 Kč

421-1000000-04-02 bílá transparent O 6 908 Kč

421-1000000-04-03 bílá chinchilla O 6 908 Kč

421-1000000-04-16 bílá rugiada O 5 492 Kč

PD3N - sprchové dveře s oboustranným vstupem

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PSB/750

420-7500000-01-02

735-750 1850 —

stříbro transparent O 3 327 Kč
420-7500000-01-03 stříbro chinchilla O 3 394 Kč
420-7500000-01-16 stříbro rugiada O 2 746 Kč
420-7500000-04-02 bílá transparent O 3 327 Kč
420-7500000-04-03 bílá chinchilla O 3 394 Kč
420-7500000-04-16 bílá rugiada O 2 746 Kč

PSB/800

420-8000000-01-02

785-800 1850 —

stříbro transparent O 3 412 Kč
420-8000000-01-03 stříbro chinchilla O 3 480 Kč
420-8000000-01-16 stříbro rugiada O 2 787 Kč
420-8000000-04-02 bílá transparent O 3 412 Kč
420-8000000-04-03 bílá chinchilla S 3 480 Kč
420-8000000-04-16 bílá rugiada S 2 787 Kč

PSB/900

420-9000000-01-02

885-900 1850 —

stříbro transparent O 3 650 Kč
420-9000000-01-03 stříbro chinchilla O 3 723 Kč
420-9000000-01-16 stříbro rugiada O 2 934 Kč
420-9000000-04-02 bílá transparent O 3 650 Kč
420-9000000-04-03 bílá chinchilla S 3 723 Kč
420-9000000-04-16 bílá rugiada S 2 934 Kč

PSB - boční stěna k “PD3N”

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PD3N do 1 200mm do 2 000mm bílá / stříbro transparent Z 8 980 Kč
PD3N do 1 200mm do 2 000mm bílá / stříbro grape Z 8 980 Kč
PD3N do 1 200mm do 2 000mm bílá / stříbro rugiada Z 7 140 Kč
PD3N do 1 200mm do 2 000mm bílá / stříbro rauch Z 9 671 Kč
PD3N do 1 200mm do 2 000mm bílá / stříbro satinato Z 10 362 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PSB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro transparent Z 4 745 Kč
PSB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro grape Z 4 840 Kč
PSB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro rugiada Z 3 814 Kč
PSB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro rauch Z 5 110 Kč
PSB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro satinato Z 5 475 Kč

P
S

B

Y

PD3N PSB

P
D

3N

P
S

B

P
S

B

PD3N

Y

PD3N

C

P
D
3
N

PSB

48,5

5
7
-8

4

schéma napojení boční stěny:

SPRCHOVÉ KOUTY

78 79



sprchové dveře jednokřídlé v kombinaci 
s boční stěnou

sprchové dveře jednokřídlé 
pro instalaci do niky

CDO1+CDB

CDO1

CDO2+CDB

CDO2 sprchové dveře dvoukřídlé 
pro instalaci do niky

sprchové dveře dvoukřídlé v kombinaci 
s boční stěnou

CDB - boční stěna k “CDO1 a CDO2”

CDO1 - sprchové dveře jednokřídlé

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CDO1/750

317-7500000-01-01

700-760 1836 500

stříbro bark O 4 193 Kč
317-7500000-01-02 stříbro transparent O 4 992 Kč
317-7500000-01-03 stříbro chinchilla O 4 992 Kč
317-7500000-04-01 bílá bark S 4 193 Kč
317-7500000-04-02 bílá transparent S 4 992 Kč
317-7500000-04-03 bílá chinchilla S 4 992 Kč

CDO1/800

317-8000000-01-01

760-820 1836 560

stříbro bark O 4 277 Kč
317-8000000-01-02 stříbro transparent O 5 160 Kč
317-8000000-01-03 stříbro chinchilla S 5 160 Kč
317-8000000-04-01 bílá bark S 4 277 Kč
317-8000000-04-02 bílá transparent S 5 160 Kč
317-8000000-04-03 bílá chinchilla S 5 160 Kč

CDO1/850

317-8500000-01-01

820-880 1836 570

stříbro bark O 4 445 Kč
317-8500000-01-02 stříbro transparent O 5 328 Kč
317-8500000-01-03 stříbro chinchilla O 5 328 Kč
317-8500000-04-01 bílá bark O 4 445 Kč
317-8500000-04-02 bílá transparent O 5 328 Kč
317-8500000-04-03 bílá chinchilla O 5 328 Kč

CDO1/900

317-9000000-01-01

880-940 1836 630

stříbro bark O 4 529 Kč
317-9000000-01-02 stříbro transparent O 5 496 Kč
317-9000000-01-03 stříbro chinchilla S 5 496 Kč
317-9000000-04-01 bílá bark S 4 529 Kč
317-9000000-04-02 bílá transparent S 5 496 Kč
317-9000000-04-03 bílá chinchilla S 5 496 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CDB/750

330-7500000-01-01

740-800 1836 —

stříbro bark O 2 429 Kč
330-7500000-01-02 stříbro transparent O 2 975 Kč
330-7500000-01-03 stříbro chinchilla O 2 975 Kč
330-7500000-04-01 bílá bark O 2 429 Kč
330-7500000-04-02 bílá transparent O 2 975 Kč
330-7500000-04-03 bílá chinchilla S 2 975 Kč

CDB/800

330-8000000-01-01

800-860 1836 —

stříbro bark O 2 471 Kč
330-8000000-01-02 stříbro transparent O 3 143 Kč
330-8000000-01-03 stříbro chinchilla O 3 143 Kč
330-8000000-04-01 bílá bark S 2 471 Kč
330-8000000-04-02 bílá transparent S 3 143 Kč
330-8000000-04-03 bílá chinchilla S 3 143 Kč

CDB/900

330-9000000-01-01

860-920 1836 —

stříbro bark O 2 639 Kč
330-9000000-01-02 stříbro transparent O 3 311 Kč
330-9000000-01-03 stříbro chinchilla O 3 311 Kč
330-9000000-04-01 bílá bark S 2 639 Kč
330-9000000-04-02 bílá transparent S 3 311 Kč
330-9000000-04-03 bílá chinchilla S 3 311 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CDO1 do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro bark Z 5 888 Kč
CDO1 do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro transparent Z 7 142 Kč
CDO1 do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro chinchilla Z 7 142 Kč
CDO1 do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro rauch Z 7 694 Kč
CDO1 do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro satinato Z 8 244 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CDB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro bark Z 3 431 Kč
CDB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro transparent Z 4 304 Kč
CDB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro chinchilla Z 4 304 Kč
CDB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro rauch Z 4 635 Kč
CDB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro satinato Z 4 967 Kč

Zakázkové provedení: boční stěnu CDB lze na zakázku objednat ke dveřím CD4
CDB nelze použít jako samostatně stojící boční stěnu.

Y

CDO1

C

CDO1

C
D

B

Y

CDB

C
D

O
1

CDO1

C
D

B

C
D

B

CDO1

CDO1

univerzální LEVÉ i PRAVÉ otevírání

schéma napojení boční stěny:

CLASSIC LINE

CDO2 - sprchové dveře dvoukřídlé

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CDO2/750

318-7500000-01-01

700-760 1836 470

stříbro bark O 4 193 Kč
318-7500000-01-02 stříbro transparent O 4 992 Kč
318-7500000-01-03 stříbro chinchilla O 4 992 Kč
318-7500000-04-01 bílá bark O 4 193 Kč
318-7500000-04-02 bílá transparent O 4 992 Kč
318-7500000-04-03 bílá chinchilla S 4 992 Kč

CDO2/800

318-8000000-01-01

760-820 1836 530

stříbro bark O 4 277 Kč
318-8000000-01-02 stříbro transparent O 5 160 Kč
318-8000000-01-03 stříbro chinchilla O 5 160 Kč
318-8000000-04-01 bílá bark S 4 277 Kč
318-8000000-04-02 bílá transparent S 5 160 Kč
318-8000000-04-03 bílá chinchilla S 5 160 Kč

CDO2/850

318-8500000-01-01

820-880 1836 590

stříbro bark O 4 445 Kč
318-8500000-01-02 stříbro transparent O 5 328 Kč
318-8500000-01-03 stříbro chinchilla O 5 328 Kč
318-8500000-04-01 bílá bark O 4 445 Kč
318-8500000-04-02 bílá transparent O 5 328 Kč
318-8500000-04-03 bílá chinchilla O 5 328 Kč

CDO2/900

318-9000000-01-01

880-940 1836 650

stříbro bark O 4 529 Kč
318-9000000-01-02 stříbro transparent O 5 496 Kč
318-9000000-01-03 stříbro chinchilla O 5 496 Kč
318-9000000-04-01 bílá bark S 4 529 Kč
318-9000000-04-02 bílá transparent S 5 496 Kč
318-9000000-04-03 bílá chinchilla S 5 496 Kč

CDO2/950

318-9500000-01-01

940-1000 1836 710

stříbro bark O 4 782 Kč
318-9500000-01-02 stříbro transparent O 5 832 Kč
318-9500000-01-03 stříbro chinchilla O 5 832 Kč
318-9500000-04-01 bílá bark S 4 782 Kč
318-9500000-04-02 bílá transparent O 5 832 Kč
318-9500000-04-03 bílá chinchilla S 5 832 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CDO2 do 1200mm do 2 000mm bílá / stříbro bark Z 6 217 Kč
CDO2 do 1200mm do 2 000mm bílá / stříbro transparent Z 7 582 Kč
CDO2 do 1200mm do 2 000mm bílá / stříbro chinchilla Z 7 582 Kč
CDO2 do 1200mm do 2 000mm bílá / stříbro rauch Z 8 165 Kč
CDO2 do 1200mm do 2 000mm bílá / stříbro satinato Z 8 748 Kč

CDB - boční stěna k “CDO1 a CDO2”

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CDB/750

330-7500000-01-01

740-800 1836 —

stříbro bark O 2 429 Kč
330-7500000-01-02 stříbro transparent O 2 975 Kč
330-7500000-01-03 stříbro chinchilla O 2 975 Kč
330-7500000-04-01 bílá bark O 2 429 Kč
330-7500000-04-02 bílá transparent O 2 975 Kč
330-7500000-04-03 bílá chinchilla S 2 975 Kč

CDB/800

330-8000000-01-01

800-860 1836 —

stříbro bark O 2 471 Kč
330-8000000-01-02 stříbro transparent O 3 143 Kč
330-8000000-01-03 stříbro chinchilla O 3 143 Kč
330-8000000-04-01 bílá bark S 2 471 Kč
330-8000000-04-02 bílá transparent S 3 143 Kč
330-8000000-04-03 bílá chinchilla S 3 143 Kč

CDB/900

330-9000000-01-01

860-920 1836 —

stříbro bark O 2 639 Kč
330-9000000-01-02 stříbro transparent O 3 311 Kč
330-9000000-01-03 stříbro chinchilla O 3 311 Kč
330-9000000-04-01 bílá bark S 2 639 Kč
330-9000000-04-02 bílá transparent S 3 311 Kč
330-9000000-04-03 bílá chinchilla S 3 311 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CDB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro bark Z 3 431 Kč
CDB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro transparent Z 4 304 Kč
CDB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro chinchilla Z 4 304 Kč
CDB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro rauch Z 4 635 Kč
CDB do 1 000mm do 2 000mm bílá / stříbro satinato Z 4 967 Kč

Y

CDO2

C

C
D

B

Y

CDO2

CDB

C
D

O
2

C
D

B

C
D

B

CDO2

SPRCHOVÉ KOUTY

Zakázkové provedení: boční stěnu CDB lze na zakázku objednat ke dveřím CD4
CDB nelze použít jako samostatně stojící boční stěnu.

80 81



INTEGRO

Volitelné příslušenství - kryt sifonu z leštěné nerez oceli
KRYT - leštěná nerez ocel

KRYT - PMMA (součást standardní dodávky)

83

SPRCHOVÉ VANIČKY

obdélníková akrylátová sprchová vanička 
s integrovaným krytem sifonu vyrobeným z PMMA 

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

INTEGRO - 1200 8000169 1200×900×50 S 5 404 Kč

INTEGRO - 1400 8000170 1400×900×50 S 6 039 Kč

INTEGRO - 1500 8000171 1500×900×50 S 6 177 Kč

TYP Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

KRYT - leštěná nerez ocel 8010169 S 1 490 Kč

Vaničky
Styl Možnosti Materiály Inspirace Eko
Praktické provedení 
zahrnující dokonalý 
odtok, tvarovou 
stálost, vysokou 
tuhost, životnost a 
snadnou údržbu a 
instalaci.

V běžném standardu 
je široká nabídka 
rozměrů.

Vedle tradičních 
akrylátů navíc i litý 
mramor.

Atypická provedení 
pro luxusní  
koupelny.

Patentovaná 
technologie 
GREENSIR. 
Prodlužuje 
životnost výrobku 
a pomáhá chránit 
životní prostředí. 

82



WALK IN
obdélníková sprchová vanička z litého mramoru  

RECTAN-M
obdélníková sprchová vanička z litého mramoru  

čtvercová sprchová vanička z litého mramoru  

MACAO-M

čtvrtkruhová sprchová vanička z litého mramoru 

TAHITI-M

* ceny jsou uvedeny včetně 5ks nastavitelných nožiček
NASTAVITELNOST NOŽIČEK: 8 ÷ 10 cm
VÝŠKA KRYCÍHO PANELU:  10 cm

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

TAHITI-M 800 8000064 800×800×30, R550 S 4 974 Kč čelní 800 8010069 988 Kč

TAHITI-M 900 8000065 900×900×30, R550 S 5 575 Kč čelní 900 8010067 1 022 Kč

TAHITI-M 1000 8000082 1000×1000×30, R550 S 6 348 Kč čelní 1000 8010074 1 366 Kč

* ceny jsou uvedeny včetně 5ks nastavitelných nožiček
NASTAVITELNOST NOŽIČEK: 8 ÷ 10 cm
VÝŠKA KRYCÍHO PANELU:  10 cm

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

MACAO-M 800 8000062 800×800×30 S 5 146 Kč čelní 800 8010070 988 Kč

MACAO-M 900 8000063 900×900×30 S 5 833 Kč čelní 900 8010066 1 022 Kč

MACAO-M 1000 8000165 1000×1000×30 S 7 036 Kč čelní 1000 8010081 2 590 Kč

* ceny jsou uvedeny včetně 5ks nastavitelných nožiček
NASTAVITELNOST NOŽIČEK: 8 ÷ 10 cm

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

RECTAN-M 8000166 1000×800×30 S 6 091 Kč

RECTAN-M 8000167 1200×800×30 S 6 864 Kč

RECTAN-M 8000168 1200×900×30 S 7 379 Kč

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

WALK IN 8000083 1500×900×30 S 12 586 Kč

Z LITÉHO MRAMORU SPRCHOVÉ VANIČKY

* ceny jsou uvedeny včetně 5ks nastavitelných nožiček
NASTAVITELNOST NOŽIČEK: 8 ÷ 10 cm

čtvrtkruhová akrylátová sprchová vanička 

FLAT ROUND

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

FLAT ROUND 8000115 800×800×50, R550 S 2 912 Kč

FLAT ROUND 8000116 900×900×50, R550 S 3 085 Kč

FLAT ROUND 8000117 1000×1000×50, R550 S 3 428 Kč

čtvercová akrylátová sprchová vanička 

FLAT KVADRO

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

FLAT KVADRO 8000118 800×800×50 S 2 912 Kč

FLAT KVADRO 8000119 900×900×50 S 3 085 Kč

FLAT KVADRO 8000120 1000×1000×50 S 3 428 Kč

84 85



čtvercová akrylátová sprchová vanička  

COLA

čtvrtkruhová akrylátová sprchová vanička 

HAWAII

FLAT KVADRO

obdélníková akrylátová sprchová vanička  

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

FLAT KVADRO 8000161 800×900×50 S 3 085 Kč

FLAT KVADRO 8000121 1000×800×50 S 3 428 Kč

FLAT KVADRO 8000122 1000×900×50 S 3 599 Kč

FLAT KVADRO 8000123 1200×800×50 S 3 771 Kč

FLAT KVADRO 8000124 1200×900×50 S 3 858 Kč

FLAT KVADRO 8000160 1200×1000×50 S 4 114 Kč

FLAT KVADRO 8000125 1400×800×50 S 4 716 Kč

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

HAWAII 800 8000007 800×800×150, R550 S 2 482 Kč

HAWAII 900 8000026 900×900×160, R550 S 2 740 Kč

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

COLA 800 8000003 800×800×160 S 2 740 Kč

COLA 900 8000004 900×900×170 S 2 998 Kč

AKRYLÁTOVÉ SPRCHOVÉ VANIČKY
NOVINKAobdélníková akrylátová sprchová vanička  

FLAT KVADRO

FLAT ASYMMETRIC

čtvrtkruhová asymetrická akrylátová sprchová vanička  

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

FLAT ASYMMETRIC (L) 8000245 1200×800×50, levá S 4 980 Kč

FLAT ASYMMETRIC (P) 8000246 1200×800×50, pravá S 4 980 Kč

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

FLAT KVADRO 8000243 1500×750×60 S 5 890 Kč

FLAT KVADRO 8000244 1600×750×60 S 6 590 Kč

NOVINKA

1500
(1600)

60 35

160

16
0

75
0

FLAT ASYMMETRIC 
DOPORUČUJEME SE SPRCHOVÝ KOUTEM
GR2 ASYMMETRIC - více na str.46

H

UTEMUTEM

FLAT KVADRO 
IDEÁLNÍ NÁHRADA ZA VANU 
DO BYTOVÉHO JÁDRA - více na str. 73r. 73

80
0

1200
150

15
0

LEVÁ PRAVÁ

86 87



SAMONOSNÉ

COLA-P
čtvercová samonosná sprchová vanička 
z koextrudované skořepiny s PU nosičem 

čtvrtkruhová samonosná sprchová vanička 
z koextrudované skořepiny s PU nosičem 

HAWAII-P

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

HAWAII-P 800 8000024 800×800×170, R550 S 2 998 Kč

HAWAII-P 900 8000025 900×900×170, R550 S 3 170 Kč

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

COLA-P 800 8000022 800×800×170 S 2 998 Kč

COLA-P 900 8000023 900×900×170 S 3 170 Kč

čtvrtkruhová samonosná sprchová vanička
z koextrudované skořepiny s nosičem GREENSIR

TAHITI-P

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

TAHITI-P 800 8000041 800×800×140, R550 S 3 170 Kč

TAHITI-P 900 8000040 900×900×140, R550 S 3 342 Kč

88

Vany
Možnosti
Udržuje stálou 
teplotu koupele 
a tlumí hluk při 
napouštění vany, 
snadná udržba.

Materiály
Vysoce kvalitní  
a neporézní  
litý akrylát.

Inspirace
Speciální nabídka 
pro koupelny,  
v nichž je třeba  
šetřit prostorem.

Styl
Anatomické tvary 
jsou samozřejmostí, 
navíc atraktivní 
design i pro ty 
nejnáročnější 
zákazníky!

89



190 × 90

170 × 75 / 180 × 80

KUBIC

150 × 70 / 160 × 70

KUBIC

140 × 70 / 150 × 70 / 160 × 70 / 170 × 70

VANESSA NEO

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

VANESSA NEO 9550000 1400×700 150 S 4 287 Kč čelní 1400 9550001 S 2 225 Kč

VANESSA NEO 9560000 1500×700 155 S 4 459 Kč čelní 1500 8930001 S 3 046 Kč

VANESSA NEO 9570000 1600×700 160 S 4 631 Kč čelní 1600 8940001 S 3 046 Kč

VANESSA NEO 9580000 1700×700 165 S 4 889 Kč čelní 1700 8950001 S 2 569 Kč

boční 700 8930002 S 1 452 Kč

1

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

KUBIC 8930000 1500×700 160 S 5 146 Kč čelní 1500 8930001 S 3 046 Kč

KUBIC 8940000 1600×700 170 S 5 404 Kč čelní 1600 8940001 S 3 046 Kč

boční 700 8930002 S 1 452 Kč

1600 (1500)

1445 (1345)

38
0

500 (450)

70 
280

56
0

70
0

145

35
0

45
43

0

1100 (990)

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

KUBIC 8950000 1700×750 190 S 5 575 Kč
čelní 1700 8950001 S 2 569 Kč

boční 750 8950002 S 1 538 Kč

KUBIC 8960000 1800×800 200 S 6 435 Kč
čelní 1800 8960001 S 2 740 Kč

boční 800 8960002 S 1 624 Kč

1800 (1700)

1600 (1500)

47
0 

(4
50

)

500 (450)

70
340 (320)

66
0 

(6
10

)
80

0 
(7

50
)

145

40
0 

(3
75

)
45

43
0

1290 (1180)

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

KUBIC 9390000 1900×900 220 S 7 724 Kč

110110

57
0

68
0

1680

1350

NA
PH

10

P01,P05 TV1,TV2, SWING, 
SCREEN MINI, 

PH2/3, CH2/3, PV3

doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114

P01,P05 TV1,TV2, SWING, 
SCREEN MINI, 

PH2/3, CH2/3, PV3

doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114

P01,P05 TV1,TV2, SWING, 
SCREEN MINI, 

PH2/3, CH2/3, PV3

doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114

P01,P05 TV1,TV2, SWING, 
SCREEN MINI, 

PH2/3, CH2/3, PV3

doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114

KUBIC

* výška krycích panelů:  53 cm
* výška krycích panelů:  53 cm

* výška krycích panelů:  53 cm

OBDÉLNÍKOVÉ AKRYLÁTOVÉ VANY

90 91



OBDÉLNÍKOVÉ AKRYLÁTOVÉ VANY

92 93

180 × 80

180 × 80 

SAVONA

170 × 80

SAVONA

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

SAVONA 8970000 1700×800 190 S 6 435 Kč

1700

60

1100

850

11
0

80
0

30
46

0

450

40
0

42
5

620 480

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

SAVONA 8980000 1800×800 200 S 6 693 Kč

1800

60

1250

900

11
0 25

0

80
0

30
46

0

450

40
0

620 620

1

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

MALIBU 5096051 1800×800 230 S 6 263 Kč

47
0

60

1650

43
0

40

A
H

P01 TV1,TV2, SWING, 
SCREEN MINI, 

PH2/3, CH2/3, PV3

doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114

P01 TV1,TV2, SWING, 
SCREEN MINI, 

PH2/3, CH2/3, PV3

doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114

P02,P05 TV1,TV2, SWING, 
SCREEN MINI, 

PH2/3, CH2/3, PV3

doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114

MALIBU

93

120 × 120

FLORA NEO

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

FLORA NEO 9590000 1200×1200 140 S 5 404 Kč čelní 1200 9590001 S 3 428 Kč

P01,P02,P05

doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114

* výška krycího panelu:  52 cm



ROHOVÉ AKRYLÁTOVÉ VANY

94 95

140 × 140

KUBIC CORNER

400

14
00

1400

640 64
0

1100

47
0 50

Ø52
1030

94

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

KUBIC CORNER 9610000 1400×1400 240 S 6 864 Kč čelní 1400 9610001 S 4 287 Kč

1100 (990)
1600 (1370)
2100 (1950)

75
0 

(6
30

)
30

0
(2

70
)

15
00

 (1
40

0)

55
0 (

50
0)

1500 (1400)
550 (500)

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

SABRINA NEO 9620000 1400×1400 250 S 7 466 Kč čelní 1400 9620001 S 2 923 Kč

SABRINA NEO 9630000 1500×1500 320 S 8 755 Kč čelní 1500 9630001 S 3 277 Kč

P02,P05

P02,P05 doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114

doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114 

140 × 140 / 150 × 150

SABRINA NEO

160 × 70  (L / P)

56
0

43
0

1150
700

1600

38
0

50
0

48
0

40
25

0

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

MINI (L) N-8000073 1600×700 210 S 3 858 Kč

MINI (P) N-8000074 1600×700 210 S 3 858 Kč

P02 SCREEN MINI doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114 

MINI

150 × 90 / 160 × 90 / 170 × 90  (L / P)

ACTIVA

1500 / 1600 / 1700

800 / 850 / 950

720 / 770 / 800
340

57
0

90
0

46
0

23
0

24
0

1000 / 1200 / 1250
35

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ACTIVA 150 (L) 8410000 1500×900 200 S 6 435 Kč
čelní 1500 8400001 S 3 771 Kč

ACTIVA 150 (P) 8400000 1500×900 200 S 6 435 Kč

ACTIVA 160 (L) 8430000 1600×900 210 S 6 521 Kč
čelní 1600 8420001 S 3 858 Kč

ACTIVA 160 (P) 8420000 1600×900 210 S 6 521 Kč

ACTIVA 170 (L) 8170000 1700×900 280 S 7 724 Kč
čelní 1700 8170001 S 4 115 Kč

ACTIVA 170 (P) 8180000 1700×900 280 S 7 724 Kč

* výška krycích panelů:  58 cm

P01,P02 TV, SWING, SCREEN 
MINI, PH2/3, CH2/3

doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114

* výška krycího panelu:  52 cm

* výška krycích panelů:  57 cm



ASYMETRICKÉ ROHOVÉ AKRYLÁTOVÉ VANY

96 97

160 × 103 / 170 × 110  (L / P)

KUBIC ASYMMETRIC
160 × 103 / 

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

KUBIC ASYMMETRIC (L) 9660000 1600×1030 220 S 6 864 Kč
čelní 1600 9660001 S 3 215 Kč

KUBIC ASYMMETRIC (P) 9670000 1600×1030 220 S 6 864 Kč

KUBIC ASYMMETRIC (L) 9680000 1700×1100 240 S 8 067 Kč
čelní 1700 9680001 S 3 215 Kč

KUBIC ASYMMETRIC (P) 9690000 1700×1100 240 S 8 067 Kč

P02,P05 PH2/3, CH2/3

doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114 

170 × 110  (L / P)

ISABELLA NEO

170 × 110  (L /

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ISABELLA NEO (L) 9700000 1700×1100 240 S 8 582 Kč čelní 1700 (L) 9700001 S 3 342 Kč

ISABELLA NEO (P) 9710000 1700×1100 240 S 8 582 Kč čelní 1700 (P) 9710001 S 3 342 Kč

P02,P05 doporučené příslušenství
nohy EXCLUSIVE str.114

* výška krycích panelů:  52 cm

* výška krycích panelů:  57 cm

180 × 120

TYP
Objednací 

číslo
rozměr (mm) objem (l)

způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AMORE 9720000 1800×1200 300 S 13 737 Kč
čelní 1800 9720001 S 2 297 Kč

boční 1200 9720002 S 1 545 Kč

* výška krycích panelů:  58 cm

P01,P05 TV1,TV2, SWING, 
SCREEN MINI, 

PH2/3, CH2/3, PV3

doporučené příslušenství
2× nohy EXCLUSIVE str.114

AMORE



vanová zástěna sklápěcí

PH2 / PH3

vanová zástěna oboustranně otevíratelná s pevnou částí

TV2

vanová zástěna oboustranně otevíratelná

TV1

vanová zástěna oboustranně otevíratelná 

SWING

C

Y

C2
Y

C1

TYP Objednací číslo šířka (y)
výška 

(h)
šířka (c) PROFIL SKLO

způsob
dodání

CENA
bez DPH

SWING/850
657-8500000-00-02

850 1400 770
brillant transparent S 5 242 Kč

657-8500000-01-02 stříbro transparent S 4 408 Kč

TYP Objednací číslo šířka (y)
výška 

(h)
šířka (c) PROFIL SKLO

způsob
dodání

CENA
bez DPH

TV1/700
706-7000000-00-02

700 1400 620
brillant transparent Z 4 992 Kč

706-7000000-01-02 stříbro transparent Z 4 325 Kč

TV1/750
706-7500000-00-02

750 1400 670
brillant transparent Z 5 242 Kč

706-7500000-01-02 stříbro transparent Z 4 408 Kč

TV1/800
706-8000000-00-02

800 1400 720
brillant transparent Z 5 408 Kč

706-8000000-01-02 stříbro transparent Z 4 575 Kč

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

C

Y

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TV1 do 1 000mm do 1 600mm stříbro transparent Z 5 948 Kč
TV1 do 1 000mm do 1 600mm stříbro chinchilla Z 6 405 Kč
TV1 do 1 000mm do 1 600mm stříbro rauch Z 6 405 Kč
TV1 do 1 000mm do 1 600mm stříbro satinato Z 6 863 Kč

         TV1 - atypy v barevném provedení BRILLANT + 999 Kč

TYP Objednací číslo šířka (y)
výška 

(h)
šířka (c) PROFIL SKLO

způsob
dodání

CENA
bez DPH

TV2 732-9700000-00-02 970 1420*
c1=430
c2=540

brillant transparent Z 5 825 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TV2 do 1 800mm do 1 500mm brillant transparent Z 7 573 Kč
TV2 do 1 800mm do 1 500mm brillant chinchilla Z 8 155 Kč
TV2 do 1 800mm do 1 500mm brillant rauch Z 8 155 Kč
TV2 do 1 800mm do 1 500mm brillant satinato Z 8 738 Kč

TYP Objednací číslo šířka (y)
výška 

(h)
šířka (c) PROFIL SKLO

způsob
dodání

CENA
bez DPH

PH2/950

429-9500000-01-02

950 1400
c1=470
c2=405

stříbro transparent O 5 795 Kč
429-9500000-01-11 stříbro grape O 5 910 Kč
429-9500000-01-16 stříbro rugiada O 5 349 Kč
429-9500000-04-02 bílá transparent O 5 795 Kč
429-9500000-04-11 bílá grape O 5 910 Kč
429-9500000-04-16 bílá rugiada O 5 349 Kč

PH3/1400

429-1400000-01-02

1400 1400
c1=513
c2=453
c3=360

stříbro transparent O 7 048 Kč
429-1400000-01-11 stříbro grape O 7 188 Kč
429-1400000-01-16 stříbro rugiada O 6 778 Kč
429-1400000-04-02 bílá transparent S 7 048 Kč
429-1400000-04-11 bílá grape S 7 188 Kč
429-1400000-04-16 bílá rugiada S 6 778 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PH2 do 1 200mm do 1 400mm bílá/stříbro rugiada Z 6 954 Kč
PH3 do 1 500mm do 1 400mm bílá/stříbro rugiada Z 8 811 Kč

PH2 - 2 dílná  /  PH3 - 3 dílná

C1

Y

C2

PH2

C1

Y

C2 C3

PH3

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

h* - výška vanové zástěny včetně kotvících elementů

98 99

VANOVÉ ZÁSTĚNY



VANOVÉ ZÁSTĚNY

vanová zástěna oboustranně otevíratelná

SCREEN MINI

vanová zástěna sklápěcí

CH2 / CH3

TYP Objednací číslo šířka (y)
výška 

(h)
šířka (c) PROFIL SKLO

způsob
dodání

CENA
bez DPH

SCREEN MINI 217-7000000-00-09 660 1400 635 brillant transparent Z 2 908 Kč

C1

Y

C2

CH2

C1

Y

C2 C3

CH3

TYP Objednací číslo šířka (y)
výška 

(h)
šířka (c) PROFIL SKLO

způsob
dodání

CENA
bez DPH

CH2/1000
329-1000000-04-01

1000 1350
c1=480
c2=480

bílá bark S 2 513 Kč

CH3/1220 329-1220000-04-01 1220 1350
c1=393
c2=393
c3=393

bílá bark S 3 353 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CH2 do 1 200mm do 1 600mm bílá bark Z 3 267 Kč
CH3 do 1 400mm do 1600mm bílá bark Z 4 359 Kč

CH2 - 2 dílná  /  CH3 - 3 dílná

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

C

Y

vanová zástěna s posuvnými dveřmi pro čelní vstup

PV3 + PVB

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PV3/1200
423-1200000-01-16

1175-1200 1400 640
stříbro rugiada O 6 371 Kč

423-1200000-04-16 bílá rugiada O 6 371 Kč

PV3/1300
423-1300000-01-16

1275-1300 1400 710
stříbro rugiada O 6 558 Kč

423-1300000-04-16 bílá rugiada O 6 558 Kč

PV3/1400
423-1400000-01-16

1375-1400 1400 780
stříbro rugiada O 6 746 Kč

423-1400000-04-16 bílá rugiada O 6 746 Kč

PV3/1500
423-1500000-01-16

1475-1500 1400 860
stříbro rugiada O 6 933 Kč

423-1500000-04-16 bílá rugiada S 6 933 Kč

PV3/1600
423-1600000-01-16

1575-1600 1400 910
stříbro rugiada O 7 138 Kč

423-1600000-04-16 bílá rugiada S 7 138 Kč

PV3/1700
423-1700000-01-16

1675-1700 1400 980
stříbro rugiada O 7 308 Kč

423-1700000-04-16 bílá rugiada O 7 308 Kč

PV3/1800
423-1800000-01-16

1775-1800 1400 1040
stříbro rugiada O 7 496 Kč

423-1800000-04-16 bílá rugiada O 7 496 Kč

  PVB - boční stěna vanová k PV3

PVB/700
424-7000000-01-16

685-700 1400 —
stříbro rugiada O 2 096 Kč

424-7000000-04-16 bílá rugiada O 2 096 Kč

PVB/750
424-7500000-01-16

735-750 1400 —
stříbro rugiada O 2 198 Kč

424-7500000-04-16 bílá rugiada O 2 198 Kč

PVB/800
424-8000000-01-16

785-800 1400 —
stříbro rugiada O 2 199 Kč

424-8000000-04-16 bílá rugiada O 2 199 Kč

Atypické provedení:

TYP šířka výška PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PV3 do 1 800mm do 1 400mm bílá/stříbro rugiada Z 9 745 Kč
PVB do 900mm do 1 400mm bílá/stříbro rugiada Z 2 859 Kč

PV3 - vanová zástěna s posuvnými dveřmi

VSTUP – oboustranný

C

Y

PV3

P
VB

PV3

Y

P
VB

PV3

P
VB

100 101

VANOVÉ ZÁSTĚNY



103102 1010100101010010000000010333333333331010101010101000010101010100100100010010001111000002222222222222222222222222102

Wellness

102 103

Styl Možnosti Materiály Inspirace Eko
NOVINKA!  
Parní lázeň  
v panelákovém  
bytě! 

Nezabírá více  
místa, než běžný 
sprchový kout  
a vejde se téměř 
do každé koupelny. 
Jednou z kategorií 
wellness jsou 
i sprchové 
boxy s parním 
generátorem!

Robustní konstrukce 
a tvrzené sklo s 
tloušťkou 6 mm 
garantují dlouhou 
životnost parních 
boxů. 
NANOGLASS na 
všech skleněných 
stěnách usnadní 
údržbu.

Blahodárná  
relaxace  
v pohodlí domova. 
Denní hygiena,  
která přispívá  
k Vašemu zdraví!

Generátory 
vyrábějící 
páru řídí 
mikroprocesory, 
zamezující 
zbytečným 
energetickým 
výdajům.



 Hydromasážní systém s pneumatickým ovládáním a vzduchovým 
regulátorem intenzity.

BASIC HYDRO

BASIC AIR

BASIC COMBI

EASY HYDRO (*Light)

EASY AIR (*Light)

COMFORT

Kombinovaný hydro a air systém s pneumatickým ovládáním 
a vzduchovým regulátorem intenzity.

Hydromasážní systém s elektronickým ovládním, bezpečnostním 
senzorem a regulátorem vzduchu.

v

Kombinovaný hydro a air systém s elektronickým ovládáním 

 

ZDARMA

OVLADAČE BUDOUCNOSTI

VANA

WELLNESS SYSTÉMY

BASIC EASY
COMFORT

HYDRO AIR COMBI HYDRO HYDRO 
LIGHT AIR AIR 

LIGHT

VANESSA NEO 140 23 845 Kč 21 605 Kč 32 000 Kč 30 861 Kč 33 625 Kč 26 699 Kč 29 391 Kč 46 060 Kč

VANESSA NEO 150 24 054 Kč 21 814 Kč 32 209 Kč 31 070 Kč 33 834 Kč 26 908 Kč 29 600 Kč 46 269 Kč

VANESSA NEO 160 24 116 Kč 21 876 Kč 32 271 Kč 31 132 Kč 33 896 Kč 26 970 Kč 29 662 Kč 46 331 Kč

VANESSA NEO 170 24 381 Kč 22 141 Kč 32 536 Kč 31 397 Kč 34 161 Kč 27 235 Kč 29 927 Kč 46 596 Kč

KUBIC 150 24 828 Kč 22 588 Kč 32 983 Kč 31 844 Kč 34 608 Kč 27 682 Kč 30 374 Kč 47 043 Kč

KUBIC 160 24 971 Kč 22 731 Kč 33 126 Kč 31 987 Kč 34 751 Kč 27 825 Kč 30 517 Kč 47 186 Kč

KUBIC 170 25 502 Kč 23 262 Kč 33 657 Kč 32 518 Kč 35 282 Kč 28 356 Kč 31 048 Kč 47 717 Kč

KUBIC 180 26 086 Kč 23 846 Kč 34 241 Kč 33 102 Kč 35 866 Kč 28 940 Kč 31 632 Kč 48 301 Kč

KUBIC 190 25 614 Kč 23 374 Kč 33 769 Kč 32 630 Kč 35 394 Kč 28 468 Kč 31 160 Kč 47 829 Kč

MALIBU 26 864 Kč 24 624 Kč 35 019 Kč 33 880 Kč 36 644 Kč 29 718 Kč 32 410 Kč 49 079 Kč

SAVONA 170 26 066 Kč 23 826 Kč 34 221 Kč 33 082 Kč 35 846 Kč 28 920 Kč 31 612 Kč 48 281 Kč

SAVONA 180 26 437 Kč 24 197 Kč 34 592 Kč 33 453 Kč 36 217 Kč 29 291 Kč 31 983 Kč 48 652 Kč

SABRINA NEO 140 28 775 Kč 26 535 Kč 36 930 Kč 35 791 Kč 38 555 Kč 31 629 Kč 34 321 Kč 50 990 Kč

SABRINA NEO 150 30 403 Kč 28 163 Kč 38 558 Kč 37 419 Kč 40 183 Kč 33 257 Kč 35 949 Kč 52 618 Kč

KUBIC CORNER 26 502 Kč 24 262 Kč 34 657 Kč 33 518 Kč 36 282 Kč 29 356 Kč 32 048 Kč 48 717 Kč

FLORA NEO 25 970 Kč 23 730 Kč 34 125 Kč 32 986 Kč 35 750 Kč 28 824 Kč 31 516 Kč 48 185 Kč

ACTIVA (L/P) 150 26 834 Kč 24 594 Kč 34 989 Kč 33 850 Kč 36 614 Kč 29 688 Kč 32 380 Kč 49 049 Kč

ACTIVA (L/P) 160 27 488 Kč 25 016 Kč 35 411 Kč 34 272 Kč 37 036 Kč 30 110 Kč 32 802 Kč 49 471 Kč

ACTIVA (L/P) 170 28 201 Kč 25 729 Kč 36 124 Kč 34 985 Kč 37 749 Kč 30 823 Kč 33 515 Kč 50 184 Kč

MINI (L/P) 23 988 Kč 21 516 Kč 31 911 Kč 30 772 Kč 33 536 Kč 26 610 Kč 29 302 Kč 45 971 Kč

NANCY (L/P) 26 618 Kč 24 145 Kč 34 540 Kč 33 402 Kč 36 165 Kč 29 239 Kč 31 932 Kč 48 600 Kč

KUBIC ASYMMETRIC 160 26 618 Kč 24 145 Kč 34 540 Kč 33 402 Kč 36 165 Kč 29 239 Kč 31 932 Kč 48 600 Kč

KUBIC ASYMMETRIC 170 27 784 Kč 25 312 Kč 35 707 Kč 34 568 Kč 37 332 Kč 30 406 Kč 33 098 Kč 49 767 Kč

ISABELLA NEO (L/P) 28 633 Kč 26 160 Kč 36 555 Kč 35 417 Kč 38 180 Kč 31 254 Kč 33 947 Kč 50 615 Kč

AMORE 32 534 Kč 30 294 Kč 40 689 Kč 39 550 Kč 42 314 Kč 35 388 Kč 38 080 Kč 54 749 Kč

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Chromoterapie + 3 800 Kč + 3 800 Kč + 3 800 Kč + 3 800 Kč + 3 800 Kč + 3 800 Kč + 3 800 Kč + 3 800 Kč

Aromaterapie + 3 045 Kč + 3 045 Kč + 3 045 Kč + 3 045 Kč + 3 045 Kč + 3 045 Kč + 3 045 Kč + 3 045 Kč

Ozonizace + 5 058 Kč + 5 058 Kč + 5 058 Kč

Mechanický proplach + 2 900 Kč + 2 900 Kč + 2 900 Kč + 2 900 Kč

Automatická desinfekce + 9 800 Kč + 9 800 Kč + 9 800 Kč + 9 800 Kč + 6 900 Kč

Dohřev vody 1,5 kW + 9 450 Kč + 9 450 Kč + 9 450 Kč + 9 450 Kč + 6 450 Kč

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY WELLNESS

104 105



WELLNESS

na chodidlech

intenzity

systému

systému

na chodidlech

EXTREME horizon

MAXUS EXTREME

COLOURTERAPIE

EXTREME axis

Systém COLOURTERAPIE

Systém MAXUS EXTREME

Systém EXTREME 

PROFESIONÁLNÍ  
MONTÁŽ OD VÝROBCE

ZDARMA

se
rv

isní údržb
a

ZDARMA
roky2

 WIMBLEDON

vlažné do teplé.
 ALASKA

SERENGETTI

 LAGUNA

TSUNAMI

  TOKIO

 YOU-YOUNG

8.  D

pomocí revoluční konstrukce champagnových 

miliony malých částí.

VANA
WELLNESS SYSTÉMY

MAXUS
EXTREME

EXTREME
AXIS

EXTREME
HORIZON

COLOURTERAPIE
25×HORIZON

COLOURTERAPIE
25× AXIS

COLOURTERAPIE
40×HORIZON

COLOURTERAPIE
40× AXIS

VANESSA NEO 170 124 388 Kč 83 430 Kč 79 505 Kč 37 241 Kč 41 276 Kč 46 029 Kč 50 029 Kč

KUBIC 170 125 509 Kč 84 551 Kč 80 626 Kč 38 362 Kč 42 397 Kč 47 150 Kč 51 150 Kč

KUBIC 180 126 093 Kč 85 135 Kč 81 210 Kč 38 946 Kč 42 981 Kč 47 734 Kč 51 734 Kč

KUBIC 190 126 978 Kč 86 120 Kč 82 195 Kč 39 831 Kč 43 866 Kč 48 619 Kč 52 619 Kč

MALIBU 125 621 Kč 84 663 Kč 80 738 Kč 38 474 Kč 42 509 Kč 47 262 Kč 51 262 Kč

SAVONA 126 073 Kč 85 115 Kč 81 190 Kč 38 926 Kč 42 961 Kč 47 714 Kč 51 714 Kč

SAVONA 126 444 Kč 85 486 Kč 81 561 Kč 39 297 Kč 43 332 Kč 48 085 Kč 52 085 Kč

ACTIVA 170 126 978 Kč 86 120 Kč 82 195 Kč 39 831 Kč 43 866 Kč 48 619 Kč 52 619 Kč

ISABELLA NEO 127 958 Kč 87 000 Kč 83 075 Kč 40 811 Kč 45 846 Kč 49 599 Kč 53 599 Kč

KUBIC ASYMMETRIC 170 127 458 Kč 86 520 Kč 82 575 Kč 40 311 Kč 45 346 Kč 49 199 Kč 53 099 Kč

VERONA 127 978 Kč 87 020 Kč 83 095 Kč 40 831 Kč 44 866 Kč 49 619 Kč 53 619 Kč

SABRINA NEO 140 127 434 Kč 86 476 Kč 82 551 Kč 40 287 Kč 44 322 Kč 49 075 Kč 53 075 Kč

SABRINA NEO 150 129 062 Kč 88 104 Kč 84 179 Kč 41 915 Kč 45 950 Kč 50 703 Kč 54 703 Kč

KUBIC CORNER 126 458 Kč 85 520 Kč 81 575 Kč 39 311 Kč 44 346 Kč 48 199 Kč 52 099 Kč

AMORE 137 954 Kč 96 996 Kč 93 071 Kč 50 807 Kč 54 842 Kč 59 595 Kč 63 595 Kč

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

COLOURTERAPIE (25×) 15 900 Kč 15 900 Kč 15 900 Kč

COLOURTERAPIE (40×) 22 200 Kč 22 200 Kč 22 200 Kč

Halogenové osvětlení 3 000 Kč 3 000 Kč

Aromaterapie 3 045 Kč 3 045 Kč

Automatická dezinfekce 6 600 Kč 6 600 Kč

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY WELLNESS

106 107



LLR

DLS 1150 (L/P)

DLS 900 (L/P)
TYP Objednací číslo rozměr (mm)

vstupní 
otvor (mm)

způsob
dodání

CENA
bez DPH

DLS 900 (L) - mechanická baterie 4000116

900×900×2160 500

Z 47 242 Kč

DLS 900 (P) - mechanická baterie 4000103 Z 47 242 Kč

DLS 900 (L) - GROHE * 4G00116 Z 73 015 Kč

DLS 900 (P) - GROHE * 4G00103 Z 73 015  Kč

NANOGLASS na všech skleněných plochách 

900×900

• sprchový set s dvoupolohovou masážní ruční sprchou
• parní generátor o výkonu 2,5 kW
• stropní sprcha s antikalkovou úpravou a integrovaným osvětlením
• 3× multifunkční zádová tryska
• třípolohová mechanická baterie
• rádio / reproduktor / ventilátor
• stabilní sedátko
• polička a madlo
• sprchový kout a zadní stěny z 6 mm bezpečnostního skla
•  akrylátová samonosná vanička včetně sifonu s odvodněním parního generátoru
• systém pro odvápnění parního generátoru - ANTICALC

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení odpadu: 40mm
• rozměr pro napojení baterie: 1/2”
• provozní tlak: 1,8-3 bar
• zdroj napětí: 230V/50Hz
• příkon parního vyvíječe: 2 500W

1150×850

* výbava - termostatická baterie + sprchový set značky GROHE

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
vstupní 

otvor (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

DLS 1150 (L) - mechanická baterie 4000115

1150×850×2160 550

Z 51 461 Kč

DLS 1150 (P) - mechanická baterie 4000104 Z 51 461 Kč

DLS 1150 (L) - GROHE * 4G00115 Z 77 311 Kč

DLS 1150 (P) - GROHE * 4G00104 Z 77 311 Kč

NANOGLASS na všech skleněných plochách 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení odpadu: 40mm
• rozměr pro napojení baterie: 1/2”
• provozní tlak: 1,8-3 bar
• zdroj napětí: 230V/50Hz
• příkon parního vyvíječe: 2 500W

* výbava - termostatická baterie + sprchový set značky GROHE

• sprchový set s dvoupolohovou masážní ruční sprchou
• parní generátor o výkonu 2,5 kW
• stropní sprcha s antikalkovou úpravou a integrovaným osvětlením
• 3× multifunkční zádová tryska
• třípolohová mechanická baterie
• rádio / reproduktor / ventilátor
• stabilní sedátko
• polička a madlo
• sprchový kout a zadní stěny z 6 mm bezpečnostního skla
•  akrylátová samonosná vanička včetně sifonu s odvodněním parního generátoru
• systém pro odvápnění parního generátoru - ANTICALC

NANOGLASS na všech skleněných plochách 

900×900 / 1000×1000

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení odpadu: 40mm
• rozměr pro napojení baterie: 1/2”
• provozní tlak: 1,8-3 bar
• zdroj napětí: 230V/50Hz
• příkon parního vyvíječe: 3 000W

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
vstupní 

otvor (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

LLR 900 4000107
900×900×2160 520

Z 47 242 Kč

LLR 900 - GROHE * 4G00107 Z 73 015 Kč

LLR 1000 4000117
1000×1000×2160 520

Z 51 461Kč

LLR 1000 - GROHE * 4G00117 Z 77 311 Kč

• sprchový set s dvoupolohovou masážní ruční sprchou
• parní generátor o výkonu 3,0 kW
• stropní sprcha s antikalkovou úpravou a integrovaným osvětlením
• 2× multifunkční zádová tryska
• stabilní sedátko
• polička a madlo
• rádio / reproduktor / ventilátor
• chromoterapie
• sprchový kout a zadní stěny z 6 mm bezpečnostního skla
• akrylátová samonosná vanička včetně sifonu s odvodněním parního generátoru
• systém pro odvápnění parního generátoru - ANTICALC

* výbava - termostatická baterie + sprchový set značky GROHE

PARNÍ BOXY WELLNESS

108 109



LUCE ROUND

LUCE KVADRO

RELAX SOFT

RELAX QUADRO

1650×150

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

RELAX SOFT 4000181 1650×150 O 13 853 Kč

•  masážní panel - materiál: broušená nerez ocel

• ruční sprcha s antikalkovou úpravou

• hlavová sprcha s antikalkovou úpravou

• 2× masážní zóna s antikalkovou úpravou

• termostatická baterie

•  instalace na stěnu

1500×200

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

LUCE KVADRO 4000381 1500×200 O 11 160 Kč

•  masážní panel - materiál: nerez ocel a bezpečnostní sklo

• ruční sprcha s antikalkovou úpravou

• hlavová sprcha s antikalkovou úpravou

• 3× mosazná masážní tryska s antikalkovou úpravou

• třípolohová mechanická baterie

•  instalace na stěnu

1500×200

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

LUCE ROUND 4000382 1500×200 O 11 160 Kč

•  masážní panel - materiál: nerez ocel a bezpečnostní sklo

• ruční sprcha s antikalkovou úpravou

• hlavová sprcha s antikalkovou úpravou

• 3× mosazná masážní tryska s antikalkovou úpravou

• třípolohová mechanická baterie

•  instalace na stěnu

1300×220

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

RELAX QUADRO 4000178 1300×220 O 15 658 Kč

•  masážní panel - materiál: broušená nerez ocel

• ruční sprcha s antikalkovou úpravou

• hlavová sprcha s antikalkovou úpravou

• masážní zóna s antikalkovou úpravou

• třípolohová termostatická baterie

•  instalace do rohu/na stěnu

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení baterie: 1/2”
• provozní tlak: 1,8-3 bar

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení baterie: 1/2”
• provozní tlak: 1,8-3 bar

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení baterie: 1/2”
• provozní tlak: 1,8-3 bar

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení baterie: 1/2”
• provozní tlak: 1,8-3 bar

MASÁŽNÍ PANELY WELLNESS

110 111



CRISTALLO 1500×250

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CRISTALLO 4000578 1500×250 O 15 940 Kč

•  masážní panel - materiál: nerez ocel a bezpečnostní sklo

• ruční sprcha s antikalkovou úpravou

• hlavová sprcha s antikalkovou úpravou

• 3× nastavitelná masážní tryska s antikalkovou úpravou

• termostatická baterie

•  instalace na stěnu

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení baterie: 1/2”
• provozní tlak: 1,8-3 bar

MASÁŽNÍ PANELY WELLNESS

112 113

NIRO

112

1650×110

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

NIRO 4000173 1650×110 O 10 514 Kč

• masážní panel - materiál: broušená nerez ocel

• ruční sprcha s antikalkovou úpravou

• hlavová sprcha s antikalkovou úpravou

• 3× multifunkční masážní tryska

• termostatická baterie

•  instalace do rohu/na stěnu

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení baterie: 1/2”
• provozní tlak: 1,8-3 bar

NOVIN
KA NOVINKALUSTRO INTEGRO 1700×200

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

LUSTRO INTEGRO 4000583 1700×200 O 19 945 Kč

•  integrovaný masážní panel z leštěné nerez oceli

• povrch panelu: leštěná nerez - zrcadlový lesk

• určený pro podomítkovou instalaci

• nerezový box pro instalaci je součástí balení 
  rozměr boxu: 1630×180 mm (vestavná hloubka 90 mm)

• hlavová sprcha s antikalkovou úpravou

• ruční sprcha

• 3× nastavitelná masážní tryska s antikalkovou úpravou

• mechanická baterie

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení baterie: 1/2”
• provozní tlak: 1,8-3 bar



SPRCHOVÉ SOUPRAVY

VANIČKOVÉ SIFONY A VANOVÉ SIFONY

s nerezovou mřížkou

* sifon chrom kov lux doporučujeme pro vaničky z LITÉHO MRAMORU a vaničky FLAT
** pro použití k vanám: SAVONA 170

sifon vanový
s napouštěním 
přepadem

TYP Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

s nerezovou mrížkou Ø 50/60 8100000 S 155 Kč

bílý plast Ø 50/60 8100001 S 182 Kč

chromovaný plast Ø 50/60 8100002 S 247 Kč

s nerezovou mrížkou Ø 90 8100014 S 201 Kč

bílý plast Ø 90 8100015 S 222 Kč

chromovaný plast Ø 90 8100016 S 304 Kč

chrom kov lux Ø 90 * 8100021 S 402 Kč

sifon vanový automat – komplet kov/chrom 8100011 S 489 Kč

sifon vanový prodloužený automat* – komplet kov/chrom/800 ** 8100013 S 509 Kč

sifon vanový s napouštením prepadem - komplet kov/chrom 8100022 S 1 330 Kč

sifon vanový prodloužený s napouštením prepadem* – komplet kov/chrom/800 ** 8100023 S 1 351 Kč

NOHY K VANÁM

Slouží jako podpůrný element 
a zajišťuje jednoduchý způsob 
vyrovnání vany do roviny před jejím 
podezděním a obložením. 
Součástí nožiček je sada úchytů pro 
přichycení vany ke zdi.

Nastavitelnost nožek:    12 - 15 cm

PODHLAVNÍKY A MADLA

podhlavník P-01 univerzální madlo

madlo LUX

TYP Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

podhlavník P-01 (bílý) 8610009 S 363 Kč

podhlavník P-01 (zelený) 8610022 S 363 Kč

podhlavník P-02 (bílý) 8610011 S 363 Kč

podhlavník P-02 (zelený) 8610023 S 363 Kč

podhlavník P-05 (bílý) 8610024 S 944 Kč

podhlavník P-05 (zelený) 8610025 S 944 Kč

univerzální madlo (bílé) 8610017 S 386 Kč

univerzální madlo (zelené) 8610026 S 386 Kč

madlo LUX (leštěná nerez ocel) 8610019 S 1 709 Kč

SEDÁTKA DO SPRCHOVÝCH KOUTŮ A VANOVÁ SEDÁTKA

SEAT XXL SEAT KVADRO NEO

vanové sedátko WHITE

SEAT ECO

vanové sedátko WOOD

TYP rozměr (mm) Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

SEAT XXL 510×340 8000172 S 3 428 Kč

SEAT KVADRO NEO 400×340 8000174 S 2 569 Kč

SEAT ECO 320×320 8000173 S 1 280 Kč

vanové sedátko WHITE (320)×(720-860) 8000175 S 1 023 Kč

vanové sedátko WOOD (320)×(720-860) 8000176 S 1 720 Kč

CHEMIE – ÚDRŽBA

TYP obsah Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

WATER FILM - učinná ochrana skleněných výplní 500ml 5139604 S 255 Kč

CLEANER - universální čistící přostředek pro sprchové kouty, vany, vaničky 500ml 5139602 S 135 Kč

ULTRA CLEANER - universální čistící prostředek pro sifony van a vaniček 750g 5139603 S 93 Kč

CLEAN HYDRO - účinný desinfekční přípravek pro hydromasážní vany 500ml 5139601 S 135 Kč

SANITÁRNÍ MAZIVO - na teflonové bázi vhodné pro všechny typy sprchových koutů 30g 5139606 S 121 Kč

* Vanové sedátko je určeno pro vany o vnější šířce 75-85cm. 
** Nosnost sedátek 100 kg!

Výrobcem doporučený systém 
utěsnění vaničky.

OBSAH BALENÍ:

silikonový tmel PROFI - 310ml
krycí lišta 2 × 100 cm
samolepící molitanový pásek
montážní návod

m 

ml

k

MONTÁŽNÍ SADA K VANIČKÁM

TYP Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

MONTÁŽNÍ SADA K VANIČKÁM 8010142 S 300  Kč

NOHY K VANÁM EXCLUSIVE 5139300 S 429 Kč

114 115

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ATLANTA
• sprchová souprava s baterií 
• výtokové ramínko
• rozteč 150 mm
• ruční sprcha
• hlavová sprcha
• tyč s posuvným držákem
• rozměr: 1170×250 mm

ONTARIO
sprchová souprava s baterií• 

rozteč 150 mm• 
ruční sprcha•

hlavová sprcha•
držák na ruční sprchu•

rozměr: 1100×250 mm•

TYP
Objednací 

číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ONTARIO - sprchová souprava 4000320 O 5 318 Kč

TYP
Objednací 

číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ATLANTA - sprchová souprava 4000319 O 3 428 Kč

bílý plast chrom plast chrom kov lux*

sifon vanový 
automat

podhlavník P-02 podhlavník P-05



čtvrtkruhový sprchový kout s jednokřídlými 
otevíracími dveřmi 

GRADO

TYP Objednací číslo instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c) PROFIL VÝPLŇ způsob

dodání
CENA

bez DPH

GRADO/800 4000437 785-810 2000 650 brillant potisk O 10 214 Kč

GRADO/900 4000439 885-910 2000 650 brillant potisk O 10 730 Kč

výplň:  6mm bezpečnostní sklo
barva profilu:  Brillant
standard radius: R550
hydrofobní povrchová úprava skla NANOGLASS
v provedení s potiskem jen varianta PRAVÁ viz. foto

Y

Y

C

čtvrtkruhový sprchový kout s jednokřídlými 
otevíracími dveřmi 

DENVER

TYP Objednací číslo instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c) PROFIL VÝPLŇ způsob

dodání
CENA

bez DPH

DENVER/800 N0268 780-800 1950 590 stříbro rauch S 5 747 Kč

DENVER/900 N0269 880-900 1950 590 stříbro rauch S 6 177 Kč

výplň:  6mm bezpečnostní sklo
barva profilu:  Stříbro
standard radius: R550
univerzální LEVÉ i PRAVÉ otevírání

čtvrtkruhový sprchový kout s jednokřídlými 
otevíracími dveřmi 

AUSTIN

TYP Objednací číslo instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c) PROFIL VÝPLŇ způsob

dodání
CENA

bez DPH

AUSTIN/800 N0128 780-800 1950 590 stříbro potisk S 5 575 Kč

AUSTIN/900 N0018 880-900 1950 590 stříbro potisk S 6 005 Kč

výplň:  6mm bezpečnostní sklo
barva profilu:  Stříbro
standard radius: R550
univerzální LEVÉ i PRAVÉ otevírání

Y

Y

C

Y

Y

C

Y

Y

C

madlo z leštěné nerez oceli ložiskové pojezdy s vysokou 
životností

HGR2

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi 

TYP Objednací číslo instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c) PROFIL VÝPLŇ způsob

dodání
CENA

bez DPH

HGR2/800 222-8001R55-00-02 775-800 1900 430 brillant transparent O 6 864 Kč

HGR2/900 222-9001R55-00-02 875-900 1900 530 brillant transparent O 7 122 Kč

výplň:  6mm bezpečnostní sklo
barva profilu:  Brillant
standard radius: R550
ložiskové pojezdy se spodním odklápěním

SPRCHOVÉ KOUTY

116 117



čtvrtkruhový sprchový kout s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi 

SPCR2

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní 
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

SPCR2/800 306-800R550-04-03 780-795 1836 460 bílá chinchilla S 5 969 Kč

SPCR2/900 306-900R550-04-03 880-895 1836 540 bílá chinchilla S 6 056 Kč

výplň:  3mm bezpečnostní sklo
standard radius: R550
barva profilu:  Bílá

čtvercový sprchový kout 
s dvoudílnými posuvnými dveřmi 

SPCS2

TYP Objednací číslo instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní 
otvor (c) PROFIL VÝPLŇ způsob

dodání
CENA

bez DPH

SPCS2/800 301-8000000-04-03 790-805 1836 470 bílá chinchilla S 5 016 Kč

SPCS2/900 301-9000000-04-03 890-905 1836 470 bílá chinchilla S 5 190 Kč

výplň:  3mm bezpečnostní sklo
barva profilu:  Bílá

madlo v povrchové úpravě 
BRILLANT

spodní odklápěcí pojezdy

Y

Y

C

Y

Y

C

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi 

HOUSTON NEO

TYP Objednací číslo instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c) PROFIL VÝPLŇ způsob

dodání
CENA

bez DPH

HOUSTON NEO/800 N0648 780-790 1900 420 brillant matt glass S 3 686  Kč

HOUSTON NEO/900 N0649 880-890 1900 550 brillant matt glass S 3 858  Kč

Y

Y

C

Y

Y

C

ORLANDO NEO

čtvercový sprchový kout 
s dvoudílnými posuvnými dveřmi  

TYP Objednací číslo instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní 
otvor (c) PROFIL VÝPLŇ způsob

dodání
CENA

bez DPH

ORLANDO NEO/800 N0654 780-790 1900 415 brillant matt glass S 3 771 Kč

ORLANDO NEO/900 N0655 880-890 1900 485 brillant matt glass S 3 943 Kč

výplň:  4mm bezpečnostní sklo
barva profilu:  Brillant
standard radius: R550
ložiskové pojezdy se spodním odklápěním

výplň:  4mm bezpečnostní sklo
barva profilu:  Brillant
ložiskové pojezdy se spodním odklápěním

SPRCHOVÉ KOUTY

118 119

madlo v povrchové úpravě 
BRILLANT

spodní odklápěcí pojezdy



LD3+LSB sprchové dveře posuvné pro instalaci do 
niky nebo pro kombinaci s boční stěnou 

TYP Objednací číslo instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní 
otvor (c) PROFIL VÝPLŇ způsob

dodání
CENA

bez DPH

LD3/800
215-8000000-04-04

760-820 1800 400
bílá damp S 3 284 Kč

215-8000000-04-11 bílá grape S 3 890 Kč

LD3/900
215-9000000-04-04

880-940 1800 480
bílá damp S 3 457 Kč

215-9000000-04-11 bílá grape S 4 063 Kč

LD3/950
215-9500000-04-04

940-1000 1800 520
bílá damp S 3 595 Kč

215-9500000-04-11 bílá grape S 4 202 Kč

LSB/750
216-7500000-04-04

740-800 1800 —
bílá damp O 2 243 Kč

216-7500000-04-11 bílá grape O 2 851 Kč

LSB/850
216-8500000-04-04

800-860 1800 —
bílá damp O 2 418 Kč

216-8500000-04-11 bílá grape O 3 024 Kč

LSB/900
216-9000000-04-04

860-920 1800 —
bílá damp S 2 591 Kč

216-9000000-04-11 bílá grape O 3 197 Kč

výplň:  3mm bezpečnostní sklo-GRAPE
  3mm polystyrol-DAMP
barva profilu:  Bílá

Y

LD3

C

LS
B

Y

LD3

Y

Y

C

BUFFALO NEO

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi určený ke kombinaci 
s vaničkou SEMIDEEP NEO nebo VIKI LUX 

PORTLAND NEO

TYP Objednací číslo instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c) PROFIL VÝPLŇ způsob

dodání
CENA

bez DPH

PORTLAND NEO/800 N0656 780-790 1650 420 brillant matt glass S 3 686 Kč

PORTLAND NEO/900 N0657 880-890 1650 550 brillant matt glass S 4 029 Kč

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi určený ke kombinaci 
s vaničkou SEMIDEEP NEO nebo VIKI LUX 

TYP Objednací číslo instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c) PROFIL VÝPLŇ způsob

dodání
CENA

bez DPH

BUFFALO NEO/800 N0660 780-790 1650 420 brillant potisk S 4 287 Kč

BUFFALO NEO/900 N0661 880-890 1650 550 brillant potisk S 4 631 Kč

Y

Y

C

výplň:  4mm bezpečnostní sklo
barva profilu:  Brillant
standard radius: R550
ložiskové pojezdy se spodním odklápěním

výplň:  4mm bezpečnostní sklo
barva profilu:  Brillant
standard radius: R550
ložiskové pojezdy se spodním odklápěním

madlo v povrchové úpravě 
BRILLANT

spodní odklápěcí pojezdy

SPRCHOVÉ KOUTY

120 121

madlo v povrchové úpravě 
BRILLANT

spodní odklápěcí pojezdy



čtvrtkruhová sprchová vanička hluboká 
vyztužená technologií GREENSIR VIKI LUX

TYP Objednací číslo rozměr (mm) způsob
dodání

CENA
bez DPH popis

VIKI LUX/800 8000047 800×800×480 S 4 029 Kč hluboká vanička, nastavitelné nožky, odnímatelný panel

VIKI LUX/900 8000046 900×900×480 S 4 201 Kč hluboká vanička, nastavitelné nožky, odnímatelný panel

SIFONY K VANIČCE VIKI LUX Objednací číslo způsob
dodání

CENA
bez DPH

SIFON VANIČKOVÝ VIKI - S PLASTOVOU ZÁTKOU 8100009 S 251 Kč

SIFON VANIČKOVÝ VIKI LUX CLICK CLACK - CHROM 8100033 S 747 Kč

dodáváno jako KOMPLET (s nožičkami a panelem)

výška vaničky: 480mm

hloubka vaničky: 350mm

18
0

13
0

40
37

0 13
0

44
0 48
0

80
0

800

25
0

250

18
0

13
0

40
37

0 13
0

44
0 48
0

sifon VIKI LUX 
CLICK CLACK

DREAM-M čtvrtkruhová sprchová vanička z litého mramoru 

DREAM-P

ALOHA-M

čtvrtkruhová samonosná sprchová vanička 
z koextrudované skořepiny s nosičem GREENSIR

čtvercová sprchová vanička z litého mramoru 

ALOHA-P čtvercová samonosná sprchová vanička 
z koextrudované skořepiny s nosičem GREENSIR

* ceny jsou uvedeny včetně 5ks nastavitelných nožiček

NASTAVITELNOST NOŽIČEK: 8 ÷ 10 cm

 ceny jsou uvedeny včetně 5ks nastavitelných nožiček

NASTAVITELNOST NOŽIČEK: 8 ÷ 10 cm

180
(150)

18
0

( 1
50

)

180
(150)

18
0

( 1
50

)

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

DREAM-M čtvrtkruh 800 8000151 800×800×30, R550 S 3 341 Kč

DREAM-M čtvrtkruh 900 8000150 900×900×30, R550 S 3 428 Kč

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

DREAM-P čtvrtkruh 800 8000099 800×800×125, R550 S 2 298 Kč

DREAM-P čtvrtkruh 900 8000030 900×900×125, R550 S 2 385 Kč

   pozn. vaničky DREAM-P jsou dodávány včetně sifonu  DREAM-P

* ceny jsou uvedeny včetně 5ks nastavitelných nožiček

NASTAVITELNOST NOŽIČEK: 8 ÷ 10 cm

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ALOHA-M čtverec 800 8000155 800×800×30 S 3 484 Kč

ALOHA-M čtverec 900 8000154 900×900×30 S 3 633 Kč

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ALOHA-P čtverec 800 8000148 800×800×125 S 2 298 Kč

ALOHA-P čtverec 900 8000149 900×900×125 S 2 385 Kč

   pozn. vaničky ALOHA-P jsou dodávány včetně sifonu  DREAM-P

SEMIDEEP NEO

TYP Objednací číslo rozměr (mm) způsob
dodání

CENA
bez DPH popis

SEMIDEEP NEO/800 8000197 800×800×290 S 3 498 Kč samonosná vanička - monoblok

SEMIDEEP NEO/900 8000198 900×900×290 S 3 588 Kč samonosná vanička - monoblok

   pozn. vaničky SEMIDEEP NEO jsou dodávány včetně sifonu  DREAM-P

dodáváno jako MONOBLOK (s příchyty ke stěně)

výška vaničky: 290mm

hloubka vaničky: 200mm

15
0

29
040

0
80

0

25
0

250

800

20
0

330

60

60

40

20
0

15
0

29
040

0
90

0

35
0

350

900

20
0

370

60

60

40

20
0

čtvrtkruhová samonosná sprchová vanička 
polohluboká vyztužená technologií GREENSIR 

SPRCHOVÉ VANIČKY

122 123



vanová zástěna 
oboustranně otevíratelnáSCREEN

CLASSIC NEO

TULLIP

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l) způsob
dodání

CENA
bez DPH PANEL Objednací 

číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

CLASSIC NEO 9490000 1500×700 140 S 3 177 Kč

CLASSIC NEO 9500000 1600×700 150 S 3 342 Kč

CLASSIC NEO 9730000 1700×700 160 S 3 771 Kč

1500 / 1600 / 1700
950 / 1050 / 1150

400

70
0

59
050

55
40

40
0

P02 SCREEN

TYP Objednací číslo rozměr (mm) objem (l) způsob
dodání

CENA
bez DPH PANEL Objednací 

číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TULLIP (L) 150 5157000 1500×1000 200 O 5 146 Kč čelní 150 (L) 5157002 O 3 428 Kč

TULLIP (P) 150 5158000 1500×1000 200 O 5 146 Kč čelní 150 (P) 5157001 O 3 428 Kč

TULLIP (L) 160 5159000 1600×1000 210 O 5 575 Kč čelní 160 (L) 5159002 O 3 599 Kč

TULLIP (P) 160 5161000 1600×1000 210 O 5 575 Kč čelní 160 (P) 5159001 O 3 599 Kč

700

1500 (1600)

46
5

35

430550

70

10
00

1100 (1200)

1400 (1500)

65
0

1050 (1120)

150×100 / 160×100  (L / P)

SCREEN MINI

TYP Objednací číslo šířka (mm) výška 
(mm) PROFIL SKLO způsob

dodání
CENA

bez DPH

SCREEN 4000222 750 1300 bílá potisk S 2 311 Kč

výplň: 6mm bezpečnostní sklo
univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

800×800  /  900×900

SIMPLE

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

SIMPLE / 800 4000248 800×800×2050 O 9 441 Kč

SIMPLE / 900 4000249 900×900×2050 O 10 301 Kč

• výplň:  4mm bezpečnostní sklo - Transparent
• barva profilu: Bílá

• mechanická páková baterie - rozteč 150mm
• sprchový komplet
• samonosná vanička včetně sifonu
• zadní stěny v barvě Green Satinato

800×800  /  900×900

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

ARES NEO / 800 4000276 800×800×2050 O 9 871 Kč

ARES NEO / 900 4000250 900×900×2050 O 9 088 Kč

• výplň:  4mm bezpečnostní sklo - Transparent
• barva profilu: Bílá
• dvoupolohová páková baterie
• 6× masážní tryska
• sprchový komplet
• samonosná vanička včetně sifonu
• zadní stěny v barvě Green Satinato

ARES NEO

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení odpadu:  40mm
• rozměr pro napojení baterie:  1/2”
• provozní tlak:   1,8-3 bar

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení odpadu:  40mm
• rozměr pro napojení baterie:  1/2”
• provozní tlak:   1,8-3 bar

MASÁŽNÍ BOXY

124 125

VANA TULLIP NYNÍ S PŘÍSLUŠENSTVÍM ZDARMA 
do 31.12.2013 můžete využít AKCE příslušenství k vaně zdarma
•podhlavník (bílý) • madlo (bílé) • sada nožek

TYP Objednací číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AKCE TULLIP (L) 150 5157005 O 5 146 Kč
AKCE TULLIP (P) 150 5158005 O 5 146 Kč
AKCE TULLIP (L) 160 5159005 O 5 575 Kč
AKCE TULLIP (L) 160 5161005 O 5 575 Kč

AKCE

TU

TU

TU

150×70 / 160×70 / 170×70



MICHIGAN

1200×800 (Left / Right)

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

MICHIGAN Left 4000445 1200×800×2150 O 19 751 Kč

MICHIGAN Right 4000446 1200×800×2150 O 19 751 Kč

• výplň   5 mm bezpečnostní sklo - Transparent
• barva profilu Stříbro
• 6× masážní tryska
• třípolohová mechanická baterie
• sprchový komplet + stropní kropící sprcha
• polička
• elektronické ovládání
• rádio / osvětlení / ventilátor  
• samonosná vanička
• sedátko
• zadní stěny z 5mm bezp. skla Smoke Glass

LEFT RIGHT

1500×850 / 1700×900

GENT (BLACK/WHITE)

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GENT WHITE 1500 4000444 1500×850×2150 O 20 610 Kč

GENT BLACK 1500 4000442 1500×850×2150 O 20 610 Kč

GENT BLACK 1700 4000443 1700×900×2150 O 23 188 Kč

• výplň:  4mm bezpečnostní sklo - Transparent
• barva profilu: Stříbro

• 6× masážní tryska
• čtyřpolohová mechanická baterie
• sprchový komplet a stropní kropící sprcha
• elektronické ovládání
• rádio / osvětlení / ventilátor
• polička / podhlavník
• samostatný vývod pro napouštění vany
• zadní stěny ze 4mm bezpečnostního skla 
•    BLACK - Smoke Glass
•    WHITE - Green Satinato

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení odpadu:  40mm
• rozměr pro napojení baterie:  1/2”
• provozní tlak:   1,8-3 bar
• zdroj napětí:   230V/50Hz

NERO

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

NERO / 900 4000063 900×900×2230 O 12 878 Kč

• výplň:  5mm bezpečnostní sklo - Rauch
• barva profilu: Brillant

• 3× masážní tryska
• třípolohová mechanická baterie
• sprchový komplet a stropní kropící sprcha
• sedátko
• madlo a polička
• samonosná vanička
• zadní stěny z 5mm bezpečnostního skla Smoke Glass

NERO LUX

800×800 / 900×900

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

NERO LUX / 800 4000118 800×800×2230 O 14 167 Kč

NERO LUX / 900 4000119 900×900×2230 O 14 596 Kč

NERO LUX STEAM / 900 * 4000122 900×900×2230 O 20 180 Kč

• výplň:  5mm bezpečnostní sklo - Rauch
• barva profilu: Brillant

• 3× masážní tryska
• třípolohová mechanická baterie
• sprchový komplet a stropní kropící sprcha
• elektronické ovládání
• rádio / ventilátor / osvětlení
• madlo a polička
• samonosná vanička
• zadní stěny z 5mm bezpečnostního skla Smoke Glass
• * STEAM: elektronický parní generátor 2,75 kW

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení odpadu:  40mm
• rozměr pro napojení baterie:  1/2”
• provozní tlak:   1,8-3 bar
• zdroj napětí:   230V/50Hz

a

a 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení odpadu:  40mm
• rozměr pro napojení baterie:  1/2”
• provozní tlak:   1,8-3 bar
• zdroj napětí:   230V/50Hz

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení odpadu:  40mm
• rozměr pro napojení baterie:  1/2”
• provozní tlak:   1,8-3 bar

900×900

MASÁŽNÍ BOXY

126 127



900×900 / 1000×1000

NERO DEEP

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

NERO DEEP / 900 4000128 900×900×2230 O 15 463 Kč

NERO DEEP / 1000 4000129 1000×1000×2230 O 15 799 Kč

NERO DEEP STEAM / 900 * 4000131 900×900×2230 O 21 469 Kč

NERO DEEP STEAM / 1000 * 4000132 1000×1000×2230 O 21 899 Kč

• výplň:  5mm bezpečnostní sklo - Rauch
• barva profilu: Brillant
• 3× masážní tryska
• třípolohová mechanická baterie
• sprchový komplet a stropní kropící sprcha
• elektronické ovládání
• rádio / ventilátor / osvětlení
• madlo a polička
• hluboká vanička se sedátkem
• zadní stěny z 5mm bezpečnostního skla Smoke Glass
* STEAM: elektronický parní generátor 2,75 kW

GLANZ

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

GLANZ 4000161 1400×280 O 4 149 Kč

• masážní panel - tělo panelu vyrobeno z ABS
• 6× masážní tryska
• polohovatelná ruční sprcha
• hlavová sprcha
• třípolohová mechanická baterie
• polička/zrcadlo
• umístění do rohu / na stěnu

1400×280

FLORIDA
• sprchová souprava
• ruční sprcha / hlavová sprcha 
• tyč s posuvným držákem
• rozměr: 1000×250

FLORIDA/COMBI

TYP
Objednací 

číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

FLORIDA - sprchová souprava 4000321 O 1 624 Kč

FLORIA COMBI - sprchová souprava s baterií 4000322 O 2 139 Kč

SELMA/COMBI

TYP
Objednací 

číslo
způsob
dodání

CENA
bez DPH

SELMA - sprchová souprava 4000323 O 1 452 Kč

SELMA - sprchová souprava s baterií 4000324 O 1 967 Kč

FLORIDA COMBI
• sprchová souprava s baterií 
• (rozteč 150mm) ruční sprcha
• hlavová sprcha
• tyč s posuvným držákem
• rozměr: 1150×250

SELMA
• sprchová souprava
• ruční sprcha / hlavová sprcha 
• tyč s posuvným držákem
• rozměr: 1000×250

SELMA COMBI
• sprchová souprava s baterií 
• (rozteč 150mm) ruční sprcha
• hlavová sprcha
• tyč s posuvným držákem 
• rozměr: 1150×250

1350×1350

MIAMI

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení odpadu:  40mm
• rozměr pro napojení baterie:  1/2”
• provozní tlak:   1,8-3 bar
• zdroj napětí:   230V/50Hz

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

MIAMI 4000245 1350×1350×2150 O 40 369 Kč

• výplň:  5mm bezpečnostní sklo - Blue Glass
• barva profilu: Stříbro

• 4× MAXI a 4×MICRO tryska (hydro systém)
• pneumatické ovládání / regulátor vzduchu
• podhlavník
• 6× masážní sprchová tryska
• LCD dotykový display
• rádio / stropní osvětlení / ventilátor
• zadní osvětlení - LED diody
• elektronický parní generátor 2,8kW
• mechanická baterie
• samostatný vývod pro napouštění vany
• stropní sprcha
• zrcadlo / polička
• zadní stěny z 5mm bezpečnostního skla Smoke Glass

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení odpadu:  40mm
• rozměr pro napojení baterie:  1/2”
• provozní tlak:   1,8-3 bar
• zdroj napětí:   230V/50Hz

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
• rozměr pro napojení baterie: 1/2”
• provozní tlak: 1,8-3 bar

pozn. součástí je propojovací hadička 
na baterii se spodním vývodem

pozn. součástí je propojovací hadička 
na baterii se spodním vývodem

MASÁŽNÍ PANELY A SPRCHOVÉ SETY

128 129



Vysvětlivky
ZPŮSOB DODÁNÍ:

S zboží SKLADEM - dodání v nejbližším možném termínu

O zboží na OBJEDNÁVKU - termín dodání by neměl přesáhnout 14 pracovních dnů

Z zboží na ZAKÁZKU - termín dodání by neměl přesáhnout 30 pracovních dnů

Ceny jsou doporučené maloobchodní bez DPH, stanoveny platným ceníkem pro dané období. 
Dodací lhůty jsou sjednány individuálně dle jednotlivých obchodních případů. 
U standardních výrobků by neměla doba dodání přesáhnout 14 pracovních dnů. 
U programu - HITECH, KINEDOOR LINE, WALK IN LINE, ELEGANT LINE, TOWER LINE, AMBIENT LINE - jsou dodací lhůty podobně jako u atypických výrobků 
delší, a neměly by přesáhnout 30 pracovních dnů. U vybraných výrobků programu - EXCLUSIVE LINE, PROXIMA LINE a CLASSIC LINE je výrobcem držena 
skladová zásoba, která bude distribuována v nejbližším možném termínu (viz. vysvětlivky).

V případě potřeby zvětšení instalačních rozměrů je možné objednat nastavovací stěnové profily k následujícím typům:

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Sprchové zástěny a sprchovací kabiny standardního provedení slouží v koupelnových prostorách k zamezení rozstřikování vody. Pro správnou funkci a plnou 
spokojenost zákazníků je nutné výrobky pravidelně udržovat. Údržba sprchových zástěn je velmi snadná. Sprchové zástěny a kabiny se pohodlně udržují doporučenými 
čistícími prostředky ROLTECHNIK určenými pro domácnost, které neobsahují abrazivní částice (jako je písek, mletý mramor, apod.). Čistící prostředky obsahující 
pevné částice způsobují nenapravitelné poškození nejen na výplních sprchových zástěn, ale také na lakovaných kovových částech. Vyvarujte se také, aby povrch 
výrobku přišel do styku s koncentrovanými kyselinami, louhy, těkavými látkami (ředidly, alkoholy, acetonem apod.), prostředky s obsahem chlóru, koncentráty 
vonných esencí do koupele a barvivy. 
Vodící části sprchových zástěn a kabin je nutno pravidelně mazat mazacími prostředky odolnými proti vodě (vodní vazelíny nebo běžně používané glycerinové a 
silikonové krémy). Tento úkon je nutno provádět v závislosti na intenzitě používání a podmínkách, ve kterých je sprchová zástěna nebo kabina používána. Nejméně 
však 1× za 2 měsíce.

Konstrukce sprchových koutů ROLTECHNIK. Sprchové kouty a zástěny jsou konstruovány pro běžné užívání.  
Případné užívání trvale nebo dočasně handicapovanými lidmi je nutné předem konzultovat s výrobcem.
Těsnost sprchových koutů ROLTECHNIK. Z hlediska těsnosti lze rozdělit výrobky do dvou kategorií těsnosti:

• RÁMOVÉ PROVEDENÍ
EXCLUSIVE LINE, PROXIMA LINE, CLASSIC LINE
Roltechnik zaručuje maximální těsnost při běžném používání sprchy 
a hydromasážního zařízení.

ÚDRŽBA SPRCHOVÝCH KOUTŮ

TĚSNOST A KONSTRUKCE SPRCHOVÝCH KOUTŮ

• BEZRÁMOVÉ PROVEDENÍ
HI-TECH, KINEDOOR LINE, WALK IN LINE, 
ELEGANT LINE, TOWER LINE, AMBIENT LINE
Roltechnik zaručuje dostatečnou těsnost při běžném používání sprchy 
a hydromasážního zařízení. Negarantuje však průnik vody pokud jsou kritická 
místa vystavena soustavnému přímému proudu.

NASTAVOVACÍ PROFILY

Materiál z něhož jsou vyrobeny vany a vaničky má hladký a lesklý povrch v celé své struktuře a díky tomu nedochází k usazování nečistot nebo jen velmi zřídka. 
Doporučuje se po koupeli setřít mokrou houbou či hadříkem za použití běžných čistících prostředků určených pro domácnost. Vyvarujte se použití prostředků, 
které obsahují abrasivní částice. Zabraňte, aby povrch přišel do styku s koncentrovanými kyselinami, chlórem, louhy, těkavými látkami (ředidly, alkoholy, acetonem, 
apod.), koncentráty vonných esencí do koupele a barvivy. Koupací vany a sprchové vaničky nikdy neusazujte způsobem pevného zazdění, výrobek musí být 
vyjímatelný (směrem vzhůru) bez násilných stavebních zásahů!!!
Maximální nosnost koupacích van a sprchových vaniček je 0,1kg / 1cm2

Pro dokonalé utěsnění doporučujeme použít montážní sadu ROLTECHNIK. Pokud dojde při manipulaci nebo užívání k drobným povrchovým poškozením akrylátu 
(rýhy, škrábance), vybruste poškozená místa vodovzdorným smirkovým papírem (zrnitosti 1000 a vyšší). Vzniklé matné místo vyleštíte do původního lesku použitím 
leštidel (k čištění kovů nebo autoleštidla) a měkkého hadříku. Upozornění: Pokud se rozhodnete opravit vanu (vaničku) sami, činíte tak na vlastní zodpovědnost!  

ÚDRŽBA AKRYLÁTOVÝCH VÝROBKŮ

TYP šíře nastavení barva Objednací číslo
CENA

bez DPH

PD3N 13 mm bílá P1527 326 Kč

PD3N 13 mm stříbro P1528 326 Kč

PV3 13 mm bílá P1538 326 Kč

PV3 13 mm stříbro P1539 326 Kč

CD4, CDO1, CDO2, CDB 10 mm bílá P2330 326 Kč

CD4, CDO1, CDO2, CDB 10 mm stříbro P2331 326 Kč

LD3, LSB 10 mm bílá P2376 310 Kč

723-8000000-01-02

OBJEDNACÍ ČÍSLO

ČÍSLO 
MODELU

XXX-XXXXXXX-XX-XX

BAREVNÉ 
PROVEDENÍ PROFILŮ

TYPY VÝPLNÍ
sprchový kout TR2/800

provedení Stříbro / Transparent

I) ZÁRUČNÍ DOBY:
Záruční doby začínají běžet od převzetí věci kupujícím. Má-li koupenou věc uvést do provozu jiný podnikatel než prodávající, začne záruční doba běžet až ode dne 
uvedení věci do provozu, pokud kupující objednal uvedení do provozu nejpozději do tří týdnů od převzetí věci a řádně a včas poskytl k provedení služby potřebnou 
součinnost. Na veškeré výrobky společnosti ROLTECHNIK a.s. je pro spotřebitele* poskytována základní záruka v délce 2 roky ode dne zakoupení výrobku. Při spl-
nění níže uvedených zvláštních podmínek je pak poskytována rozšířená záruka. Záruční doba se skládá ze zákonné lhůty (2 roky) a případně rozšířené záruční lhůty.
* U vybraných produktů je výrobcem záruka pro kupující, kteří nejsou spotřebitelem, omezena na 6 měsíců a reklamace jsou vyřizovány do 90 dní 
  ode dne uplatnění reklamace. Zákonná práva koncového zákazníka (spotřebitele) tím nejsou nijak dotčena, záruka pro něj platí dle zákona.

II a) Základní záruka - 2 roky:
Nárok na uplatnění záručního plnění (opravy nebo výměny) vadných výrobků na náklady výrobce zaniká v následujících případech:
• pokud není výrobek užíván v souladu s jeho určením
• není-li doložen platný doklad o zakoupení výrobku (zákazník tedy nemá doklad o začátku běhu záruční lhůty)
• při zjištění neodborné montáže
• v případě, že na výrobku byl proveden neoprávněný nebo neodborný zásah majitelem, nebo jinou neoprávněnou osobou
• chybějící nebo nesprávná údržba (viz. „návod k údržbě“)

II b) Rozšířená záruka:
Rozšířenou záruku poskytuje ROLTECHNIK a.s., pouze na výrobky produktové řady ROLTECHNIK a EXTREME.
Nárok na uplatnění záručního plnění (opravy nebo výměny) vadných výrobků na náklady výrobce v rámci rozšířené záruky zaniká, 
v následujících případech:
• nebyl-li originální záruční list vyplněn prodejcem a současně odbornou montážní firmou na přední straně
• nebyla-li montáž výrobku provedena autorizovanou montážní firmou* / odbornou montážní firmou (s živnostenským oprávněním)
• nebyla-li během dvouletého užívání provedena „servisní údržba“ od ROLTECHNIK servis nebo autorizované montážní firmy **
* platí pouze pro wellness výrobky ... seznam autorizovaných montážních firem naleznete na www.roltechnik.cz nebo u prodejců
** podmínky servisní údržby a aktuální sazebník servisních úkonů naleznete na www.roltechnik.cz nebo u prodejců.

II c) Podmínky prodloužené záruky:
V rámci prodloužené záruky, nad rámec 24 měsíců od data zakoupení, má výrobce výlučné právo volby způsobu řešení reklamace a to buď:
• opravou vady
• výměnou vadných dílů
• finančním plněním v odpovídajícím rozsahu a důležitosti předmětné vady, případně jiným způsobem v návaznosti na vzniklou vadu a její závažnost
Prodloužená záruka nepodléhá povinnostem vyplývajícím z Občanského zákoníku. Prodloužená záruka se řídí reklamačním řádem společnosti 
Roltechnik a.s.. Rozhodnutí  výrobce o způsobu řešení reklamace je pro zákazníka závazné.

Záruční doba je pro skupiny výrobků následující:

EXTREME: HITECH HORIZON, HITECH HORIZON PLUS, KINEDOOR LINE
ROLTECHNIK: WALK IN LINE, ELEGANT LINE, TOWER LINE, AMBIENT LINE, EXCLUSIVE  LINE, PROXIMA LINE, CLASSIC LINE
SANIPRO: v katalogu označeny logem značky SANIPRO

ZÁRUKA SE NEVZTAHUJE NA:
• mechanické poškození výrobku způsobené dopravou, nesprávnou manipulací nebo nesprávným skladováním výrobku, zaviněné prodejcem, 
   instalatérem nebo uživatelem
• vady a škody vzniklé nesprávnou instalací výrobku (v rozporu s montážním návodem, který je součástí výrobku)
• předčasné opotřebení způsobené nesprávnou instalací
• vady vzniklé v důsledku nesprávného užívání výrobku (viz. „popis a účel použití“)
• chybějící nebo nesprávná údržba (viz. „návod k údržbě“)
• poškození vzniklé z důvodu usazování vodního kamene
• závady vzniklé neoprávněným zásahem, chybným zapojením, živelnou pohromou popř. užitím výrobku v nesprávných nebo extrémních podmínkách   
  (např. saunové místnosti, bazény, atd…)
• u hydromasážních (parních) boxů a panelů nesmí provozní tlak vody přesáhnou hodnotu 3 bary v opačném případě hrozí nebezpečí poškození 
  vodo-instalačních materiálů použitých na výrobku
• výrobce si vyhrazuje právo neuznání záruky v případě prokazatelně neodborných zásahů a úprav hydromasážního systému
• výrobce neuznává žádný požadavek náhrady škody, která byla způsobena kupujícím, přepravcem nebo třetí osobou.
Hydromasážní systémy s elektroinstalací jsou zařízení třídy „I“ splňující požadavky:
• ČSN EN 60335-2-60, ČSN EN 60335-2-105, EN 12764.
• záruku nelze uplatnit, jestliže před uvedením do provozu nebyla vyhotovena výchozí revizní zpráva elektrorozvodu a přívodu k hydromasážnímu 
  zařízení dle ČSN 331500 v návaznosti na  ČSN 332000-6-61 ed.2 (IEC 346-6-61/A2).

UPOZORNĚNÍ:
Sedátka a madla v hydromasážních boxech nejsou konstrukčně řešeny pro osoby se sníženou pohyblivostí ve smyslu normy 
ES 93/42/EHS pro zdravotnické pomůcky. Tato zařízení slouží pro plně mobilní uživatele, jako podpůrný prostředek.
Životnost spotřebního zboží jako jsou těsnící komponenty (PVC těsnění ), osvětlení, kartuše, termostaty, ložiskové pojezdy, sprchové hadice, 
ruční sprchy může být kratší, než záruční doba daná zákonem.
Všechny součástky, které byly namontované při montáži si zákazník musí vyměnit sám, např. sprchová hadice, pojezdy dveří.
V případě nedoložení nabývacích dokladů, se veškeré servisní práce účtují zákazníkovi dle platného sazebníků servisních prací Roltechnik. 
Sazebník naleznete na www.roltechnik.cz

VŠEOBECNÉ INFORMACE ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

130 131

2+3 roky 2 roky

10 let

2 roky 2+10 let

10 let 10 let

5 let 2+2 roky

2+1 rok 2 roky

2 roky



ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

PODMÍNKY MONTÁŽE ZDARMA
Všeobecně:
Ceny výrobků 
• hydromasážních van se systémy - BASIC / EASY / COMFORT / EXTREME 
• parních boxů řady ROLTECHNIK jmenovitě typu - DLS / DLED / DLRK / LLED / LLR / STONE SINGLE / STONE DUO
• sprchových zástěn řady EXTREME typu HITECH HORIZON /HITECH HORIZON PLUS / KINEDOOR 
zahrnují montáž od ROLTECHNIK a.s. (ceny všech ostatních výrobků jsou uvedeny bez montáže)
pozn.: Montáž zdarma se nevztahuje na výprodejové zboží.

Tato montáž zahrnuje instalaci zástěny, u van a boxů připojení odpadu, přívodů teplé a studené vody a test funkčnosti  - nezahrnuje však spotřebovaný materiál na 
montáž, který není součástí výrobku (tzn. rohové ventily a flexibilní tlakové hadice pro dopojení, silikon, atd...). 
Montáž nezahrnuje dopravní náklady autorizované montážní firmy.
Součástí montáže není pevné zapojení na elektrickou síť. Pro trvalé zapojení je nutné provedení výchozí elektro revize 
dle ČSN 331500 a ČSN EN 332000-6-61 ed.2 (IEC 364-6-61/A2).
Podmínky pro montáž zdarma:
Pro montáž boxu musí být přístup kolem boxu 60 cm, pokud toto není umožněno je možné box sestavit na takovém místě, kde to prostor dovoluje.
Pokud toto není možné, nebo zákazník tuto variantu odmítne, ztrácí nárok na montáž zdarma.
Musí být dodržena stavební připravenost dle pokynů výrobce. Pokud tomu tak není ztrácí zákazník nárok na montáž zdarma (platí i pro vany a sprchové zástěny)
V případě, že servisní technik vyhodnotí situaci tak, že na daném místě není možné montáž provést - zaniká nárok na montáž zdarma.
V žádném případě nelze požadovat na místě instalace konstrukční zásahy do výrobku.
Montáž výrobku proběhne do 30ti dnů od písemné objednávky na e-mail: servis@roltechnik.cz
V případě, že zákazník nebude schopen zajistit podmínky pro montáž v této době, ztrácí nárok na montáž zdarma. 
Po uplynutí této doby lze montáž opakovaně objednat za finanční úhradu, dle platného ceníku montážních prací ROLTECHNIK a.s.
Výrobek musí být instalován, takovým způsobem, aby byl volně odsunutelný do prostoru a to minimálně v jednom směru. Dále musí být zajištěn
přístup ze zadní strany výrobku (toto platí pro hydromasážní a parní boxy). Není možná mimoúrovňová instalace, zazdívání, silikonování k pevným 
plochám, a pod. Pokud tato podmínka nebude dodržena ztrácí zákazník nárok na opravu výrobku v rámci reklamačního řízení.

Bezplatná instalace zahrnuje:
• vybalení vany / boxu z transportního balení
• kontrola neporušenosti vany / boxu
• osazení vany / instalaci boxu / zástěny na místo montáže
• napojení vany / boxu na odpad
• připojení vany / boxu na rozvody vody / na systém s dezinfekcí nebo napouštění přepadem
• napuštění, kontrola těsnosti spojů a funkce vany
• konečné osazení čelních krycích panelů
• potvrzení záručního listu a odevzdání hydromasážní vany / parního boxu zákazníkovi

u atypických sprchových zástěn z produktové řady EXTREME:
• příjezd servisního technika
• zaměření instalačních rozměrů
• návrh na realizaci atypického provedení
• výroba atypického provedení bez příplatku
• montáž (instalaci sprchové zástěny na místo montáže) od ROLTECHNIK a.s.
Bezplatná instalace nazahrnuje:
• dopravu výrobku na místo instalace - hydromasážní vana příp. parní box musí být již na místě určeném k instalaci
• spotřebovaný materiál na montáž, který není součástí výrobku (rohové ventily. flexibilní tlakové hadice, silikon, atd...)
• práce, které nejsou spojené s montáží vany 
  (vrtání otvorů pro baterii, montážní otvory, instalaci větracích mřížek, instalaci madla, instalaci sifonu s napouštěním přes přepad, atd ...)
• zatmelení vany v místě styku se stěnou
• náklady na dopravu autorizované montážní firmy
• pevné zapojení na elektrickou síť a vystavení výchozí elektro revize
• u sprchových zástěn z produktové řady EXTREME - nezahrnuje instalaci (usazení) vaničky

Kontaktujte prosím naše servisní oddělení a domluvte se na termínu instalace a zprovoznění výrobku:

tel. +420 461 324 301/302, e-mail: servis@roltechnik.cz

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky ROLTECHNIK. Pro bezchybnou funkčnost výrobku je důležitá především profesionální montáž.
Firma ROLTECHNIK Vám k tomuto výrobku poskytuje montáž přímo od výrobce ZDARMA

PODMÍNKY SERVISNÍCH PROHLÍDEK

PODMÍNKOU PRO UPLATNĚNÍ ROZŠÍŘENÉ ZÁRUKY U SPRCHOVÝCH ZÁSTĚN, HYDROMASÁŽNÍCH VAN A PARNÍCH BOXŮ je pravidelná servisní údržba 
přímo od ROLTECHNIK servis nebo autorizované montážní firmy. Servisní prohlídka musí být provedena minimálně 1× za rok.  
SERVISNÍ PROHLÍDKA zahrnuje:
U sprchových zástěn: 
• kontrolu celkového stavu a funkčnosti výrobku   
• seřízení / namazání pohyblivých částí výrobku
• kontrolu těsnosti
• v případě zjištění nedostatků vzniklých nesprávnou instalací / chybějící nebo nesprávnou údržbou návrh na odstranění těchto závad 
  (součástí je i cenová nabídka)
• časová náročnost základní servisní prohlídky by neměla přesáhnout 30 minut
U parních boxů a hydromasážních van:
• kontrola celkového stavu a funkčnosti výrobku
• seřízení / namazání pohyblivých částí výrobku / případně dezinfekce hydromasážní vany
• v případě zjištění nedostatků vzniklých nesprávnou instalací / chybějící nebo nesprávnou údržbou návrh na odstranění těchto závad 
  (součástí je i cenová nabídka)
• časová náročnost základní servisní prohlídky by neměla přesáhnout 60 minut

SERVISNÍ PROHLÍDKA nezahrnuje:
• úkony delší než 30 / 60 minut
• použité náhradní díly a další montážní materiál nutný pro odstranění závad vzniklých nesprávnou instalací / chybějící nebo nesprávnou údržbou
• čištění usazenin vodního kamene
• cenu čistících prostředků

Aktuální sazebník servisních prohlídek a dalších servisních úkonů naleznete u odborných prodejců nebo na www.roltechnik.cz

VŠEOBECNÉ INFORMACE TECHNICKÁ SPECIFIKACE HITECH HORIZON 

132 133

A B 

A

B

XY

X

Y

10
,5

30

1417

15

X

Y

10,5

30

15
14

17

X

Y

HHOL1+HHOP1
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 764-774 781-791

900 864-874 881-891

1000 964-974 981-991

1100 1064-1074 1081-1091

1200 1164-1174 1181-1191

A B 

A

BX

X

Y

Y
1417

15

30

X

10
,5Y

10,5

X

30

15
14

17
Y

HHOL(P)1+HBP(L)
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 764-774 781-791

900 864-874 881-891

1000 964-974 981-991

A B 

Y

X

15

17 14

30

10
,5

Y

X

17

14
15

30

10,5

HHR2
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

900 864-874 881-891

1000 964-974 981-991

A A B B 

10
,5

30

15
1417

Y

20

16 7
24

50-75

6

0-10

Y

HHNL(P)1
Rozměrové
označení

Y (mm)

800 782-815

900 882-915

1000 982-1015

1100 1082-1115

1200 1182-1215

A

B

X

XY

Y

R550

R528

A BY



TECHNICKÁ SPECIFIKACE HITECH HORIZON PLUS TECHNICKÁ SPECIFIKACE ELEGANT LINE

134 135

A 
B 

A

B

Y

X

XY

50

Y

X10
,5

15

50

Y

10,5

15
X

HPOL1+HPOP1
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 764-778 779-793

900 864-878 879-893

1000 964-978 979-993

1100 1064-1078 1079-1093

1200 1164-1178 1179-1193

A 
B 

A

B

Y

X

XY

15
10

,5 X

Y

50

X
15

10,5

Y

50

HPOL(P)1+HPBP(L)
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 764-778 779-793

900 864-878 879-893

1000 964-978 979-993

HPR2
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

900 864-878 879-893

1000 964-978 979-993

HPNL(P)1
Rozměrové
označení

Y (mm)

800 793-807

900 893-907

1000 993-1007

1100 1093-1107

1200 1193-1207

A 
B 

A

B

15
10

,5 X

Y

50

X
15

10,5

Y

50

X

Y

XY

R550

R528

A B 

A B

15
10

,5

50

Y

17

116

10 24

Y Y

A B 

A

B

XY

X
Y

8

54

X

1620

14Y 54

8

X

1614

20
Y

GDOL1+GDOP1
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 755-780 775-800
900 855-880 875-900

1000 955-980 975-1000
1100 1055-1080 1075-1100
1200 1155-1180 1175-1200
1300 1255-1280 1275-1300
1400 1355-1380 1375-1400
1500 1455-1480 1475-1500

A B 

A

B

XY

X
Y

Y 14

20 16

X

54

8

Y
20

14 16

X

8

54

GDOL(P)1+GBP(L)

A B 

A

B

Y 14

20 16

X

54

8

Y
20

14 16

X

8

54

X

Y

XY

R550

R528

GR2
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 755-775 775-795

900 855-875 875-895

1000 955-975 975-995

A B 

A

BX

X

Y

Y
Y 14

20 16

X

54

8

6

X

54

12 18

20
Y

R550R522,5

GRL(P)1

Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 755-780 775-800
900 855-880 875-900

1000 955-980 975-1000

Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

900 855-870 875-890

1000 955-970 975-990



TECHNICKÁ SPECIFIKACE ELEGANT LINE TECHNICKÁ SPECIFIKACE TOWER LINE

136 137

A B 

A

B

Y

14

20 16

54

8

Y

50-75

6

16

20 24
7

Y

0-25 A B 

A B
Y

54

8

16
14

20
Y

54

0-25 0-25

16
14

20

Y

GDN2
Rozměrové
označení

Y (mm)

1100 1060-1110
1200 1160-1210
1300 1260-1310
1400 1360-1410
1500 1460-1510

A B C 

A

B

C
Y

XX

8

54

0-20

16
14

20

6

54

0-
20

12 18
20

6

8
19

19

56

55

X

Y

X

Y

X

GDN2+UB

A 

B C 

D 

A

B C

D

Y

X X

6

18 12

54

20

Y

19

19

6

8

55

56 8
19

6 19

56

55

6

1812
20

54

Y Y

Y Y

X X

XX

UB+GDN2+UB

GDNL(P)1
Rozměrové
označení

Y (mm)

800 780-820
900 880-920

1000 980-1020
1100 1080-1120
1200 1180-1220
1300 1280-1320
1400 1380-1420
1500 1480-1520

Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 780-795 —
900 880-895 —

1000 980-995 —
1100 — 1085-1115
1200 — 1185-1215
1300 — 1285-1315
1400 — 1385-1415
1500 — 1485-1515

Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 780-795 —
900 880-895 —

1000 980-995 —
1100 — 1108-1130
1200 — 1208-1230
1300 — 1308-1330
1400 — 1408-1430
1500 — 1508-1530

A B 

A

B

XY

X

Y

6

18
12

20

54

Y

X 54

6

12 18

20

Y

X

TR2
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 750-770 770-790

900 850-870 870-890

1000 950-970 970-990

A B 

A

B
X
Y

XY

R550

R528

6

17

3240

45-65

Y

X

45
-6

5

6
17X

32
40

Y

TR1
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

900 850-870 870-890

1000 950-970 970-990

A B 

A

B

XY

X

Y

6

18
12

20

54

Y

X

6

X

54

1812
20

Y

TDO1+TDO1
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 755-770 775-790

900 855-870 875-890

1000 955-970 975-990

A B 

A

B

XY

X
Y

X

Y

54

20
12

18

6

Y
20

12 18

54

X

6

TDO1+TB
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

700 655-670 675-690
750 705-720 725-740
800 755-770 775-790
900 855-870 875-890

1000 955-970 975-990



TECHNICKÁ SPECIFIKACE TOWER LINE TECHNICKÁ SPECIFIKACE TOWER LINE

138 139

B A 

B

A

X

V

Z

Y

45
-6

5

6
17V

32
40

Z

6

18
12

20

54

Y

X

TCO1+TB

Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm) V (mm) Z (mm)

700 — — 650-670 667-687
750 — — 700-720 717-737
800 765-780 785-800 750-770 767-787
900 865-880 885-900 850-870 867-887

1000 965-980 985-1000 950-970 967-987

A B 

A BY

0-25

54

12
1820

6 6 20 24

41-61

Y

15

Y

TDN1
Rozměrové
označení

Y (mm)

800 770-810

900 870-910

1000 970-1010

A B 

A

B

XY

X
Y

X

Y

45-65

40 32

17

6

Y
40
32

X 17
6

45
-6

5

TCO1+TCO1
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 755-775 775-795

900 855-875 875-895

1000 955-975 975-995

A ( 1 : 2 ) B ( 1 : 2 )

A B

Y

3240

45-65

6
17

Y

32 40

45-65

6
17

Y

TCN2
Rozměrové
označení

Y (mm)

800 780-820

900 880-920

1000 980-1020

1100 1080-1120

1200 1180-1220

A B 

A
B

Y

6
17

40 32

45-65

6

15

41-61

20 24

Y Y

TCN1

A B 

A B

54

6

18
12

20

Y

6

54

12
18 20

Y

Y

A B C 

A

B

C

X

Y

X
12

1820

6

54

Y
X 54

12 18
20

6

6

6 19

19

55

55

Y

X

A 

B C 

D 

A

B C

D
Y

Y

X X

6

54

1218
20
Y

X

6

54

12 18
20
Y

X

619

55

55

6
19

Y

X

6 19
Y

6
19

55

X55

Rozměrové
označení

Y (mm)

800 775-810

900 875-910

1000 975-1010

TDN2
Rozměrové
označení

Y (mm)

1100 1060-1110
1200 1160-1210
1300 1260-1310
1400 1360-1410
1500 1460-1510

TDN2+UB UB+TDN2+UB
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 780-795 —
900 880-895 —

1000 980-995 —
1100 — 1080-1110
1200 — 1180-1210
1300 — 1280-1310
1400 — 1380-1410
1500 — 1480-1510

Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

800 780-795 —
900 880-895 —

1000 980-995 —
1100 — 1104-1125
1200 — 1204-1225
1300 — 1304-1325
1400 — 1404-1425
1500 — 1504-1525



Mechanická hygiena
• lze dokoupit jako doplňkovou výbavu k systémům BASIC-hydro, BASIC COMBI a EASY-hydro. Standardně dodáván se systémem COMFORT.
• systém je upraven tak, aby celé rozvodné potrubí mohlo být proplachováno čistou vodou. Součástí vany je uzavírací proplachovací ventil. Na tento 
ventil je nutné napojit tlakovou hadici s přívodem studené vody. Po každé koupeli je vhodné spustit mechanický proplach, aby došlo k vyplavení nečistot 
ze systému. Totéž je doporučeno před dalším napouštěním vody do vany.
Automatická desinfekce
• lze dokoupit jako doplňkovou výbavu k systémům BASIC-hydro, BASIC COMBI, EASY-hydro a COMFORT.
• pro správnou funkci automatické dezinfekce je nutné, aby byl systém správně napojen na samostatný přívod studené vody.
• proces automatické desinfekce se používá, když není voda ve vaně
•  jedná se o desinfekční systém s proplachem rozvodů potrubí (vodní/hydro masáže), který vyniká jednoduchostí používání a extrémně nízkou spotřebou 

vody. Systém proplachu je napojen přímo do hadicových rozvodů vodní masáže.
výhody DESINFEKCE:
• automatický provoz - po stisknutí tlačítka je již vše automaticky řízeno mikroprocesorem a je možné opustit koupelnu.
• extrémně nízká spotřeba vody při maximálním čistícím účinku - spotřeba vody se pohybuje mezi 15-25l vody na celý cyklus proplachu (spotřeba vody 
“klasické” desinfekce 200-400l vody)
• 100 % garance proplachování čistou neznečištěnou vodou
• zásobník desinfekce - desinfekční prostředek se doplňuje v místě nalévací zátky (úmístěná na vaně) se symbolem dezinfekce
• doporučujeme používat osvědčený dezinfekční přípravek clean hydro

umístění agregátu I.

umístění agragátu II.

standardní umístění ovládacích prvků

Umístění vany:
Při instalaci vany použijte mezi stěnou a vanou izolační pásku, která zajistí dostatečnou izolaci proti případným vibracím.
Pomocí vodováhy zabezpečte vodorovné uložení vany, popř. vyrovnejte pomocí stavitelných nožiček na finální výšku vany.

UPOZORNĚNÍ:
Vana nesmí být usazena způsobem pevného zazdění bez možnosti pružit. Vana musí být vyjímatelná bez násilných stavebních zásahů, jinak se vystavujete 
nebezpečí, že u revizních prací, popř. oprav budete muset provést demolici obezdívky.
Elektrické připojení:
Pro hydromasážní vanu se systémem platí tyto požadavky dle typu systému:  
napětí  .................... 230V/50Hz  příkon  ...... 800-2600W
proudový chránič  .........   30mA  jistič  ........        6A-16A

Revizní otvory (jsou podmínkou záruky):
V případě pevné obezdívky kolem hydromasážní vany, je povinnost nechat v obezdívce revizní otvor. 
Rozměry otvoru musí odpovídat rozměrům uvedeným v nákresu. Otvor musí být v blízkosti motoru (el. řídící 
jednotky). Dále doporučujeme ponechat otvor pro servis a čištění sifonu.

Větrací mřížka (je podmínkou záruky):
Pro optimální provoz motoru je zapotřebí v pevné obezdívce kolem vany nebo ve zdi umístit větrací mřížku. 
Větrací mřížka musí být umístěna tak, aby se pod vanu nedostala voda a nesmí být umístěna do obvodové zdi.

VANESSA NEO  KUBIC KUBIC 190 SAVONA MALIBU

MAURIZIUS  FLORA NEO KUBIC CORNER SABRINA NEO ACTIVA

MINI  KUBIC ASYMMETRIC ISABELLA NEO SANDRA MAXIOVAL

AMORE 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE UMÍSTĚNÍ AGREGÁTŮ A OVLÁDACÍCH PRVKŮ

140 141

A 

A

Y

Y

25
8 20

6

50-70

X

X

X

Y

R550

R544

TR2 LIGHT
Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm)

900 850-870 870-890

A B 

A

B

80
0

1200

R5
50

R544

Z V

X
Y

8

X

Y

20

34

54

8
20

Z

V

GR2 ASYMMETRIC

Rozměrové
označení

X (mm) Y (mm) V (mm) Z (mm)

120×80 1155-1175 1175-1195 755-775 775-795

Všechny sprchové kouty Roltechnik se díky své nadstandardní rozměrové variabilitě 
přizpůsobí jakékoli koupelně. 
A tak si nemusíte lámat hlavu s umístěním skříňky nebo pračky. 
Snadno najdeme řešení pro každý prostor, i kdyby byl sebemenší. 
A to nejen při rekonstrukcích panelákových koupelen.

Elegantně a prakticky a také s 5-letou zárukou.
Na produkty ROLTECHNIK navíc nabízíme zaměření atypů ZDARMA.

... pro více informací navštivte www.roltechnik.cz



142

Se značkou  vstoupí 

do Vaší koupelny kvalita ověřená 

na nejnáročnějších evropských trzích! 

ro
lt

e
c

h
n

ik
.c

z



www.roltechnik.cz

ROLTECHNIK a.s.
Třebařov 160, 569 33 
Czech Republic
+420 461 324 301/302
www.roltechnik.cz


